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“Büyük işler, önemli girişimler  
ancak birlikte çalışma ile elde edilir.”
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2017 – 2021 Stratejik Planımızın üçüncü yılını başarıyla 
tamamlayarak sonlandırdık. Stratejik yönetim, kurumsal 
yapılanma, sosyal sorumluluk ve tarihsel bilinç 
anlayışlarını özümsemiş bir yerel yönetim anlayışını 
ilke edinerek çalışmalarımıza devam ediyoruz. Geride 
bıraktığımız 2019 yılı eşsiz lider Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’a ayak basmasının 100. yılı 
dolayısıyla “Atatürk’ü Anlama, Anlatma ve Gençlik 
Yılı” olarak ilan edilmişti.

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Sizler, 
yani yeni Türkiye’nin genç evlatları! Yorulsanız dahi 
beni takip edeceksiniz… Dinlenmemek üzere yürümeye 
karar verenler, asla ve asla yorulmazlar” sözünden güç 
alarak Atatürk’ü Anlama, Anlatma ve Gençlik yılımızda 
geleceğimizin güvencesi olan gençlerimizin ufuklarını 
açacak, yeni bir dünya vizyonuna kavuşturacak, 
başarılarına başarı katabilecek faaliyetlere imza atmanın 
haklı gururunu hep birlikte yaşadık.

Her yaştan vatandaşımızın heyecanı, umudu ve 
coşkusuyla, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a 
çıkarak bağımsızlık mücadelesini başlatmasının 
100. Yılında 19 Mayıs Gençlik Haftasını coşkuyla 
kutladık. Atatürk’ ü Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı 
kapsamında bölgesel ve yerel yayınlanan gazete ve 
dergilerde,  ulusal, bölgesel ve yerel düzeyde toplumun 
her kesiminde farkındalık yaratılarak bilinirliği artırdık.

Lüleburgaz 8 Kasım Stadyumu’nda 1919 kişi ile 
Ata’mızın büyük bir coşku ve heybetle oynadığı, 
kurtuluşumuzun kültürümüze en yalın haliyle yansıdığı 
ve bu topraklara özgü olan  Anadolu’nun Zeybeği 
gösterisiyle birlikte Ata’mızın Cumhuriyeti’mizi 
emanet ettiği gençlerimizin 100. yıla yaraşır coşkusuyla 
sergilediği Cumhuriyet Valsi ile tarihe  iz bırakmanın 
gururunu ve onurunu yaşadık. . 

Lüleburgaz’da eğitim veren 16 liseden yeteneklerine 
göre seçilmiş gençlerimizden oluşan Lüleburgaz 
Belediyesi Atatürk Gençliği Korosu’ndaki gençlerimiz 
19 Mayıs Gençlik Haftası boyunca çeşitli konserlerle, 
özellikle Atatürk’ ün sevdiği besteleri, marşları coşkuyla 
seslendirdiler. 

Lüleburgaz’da eğitim veren ilk ve ortaöğretim 
öğrencilerinden  yeteneklerine  göre  seçilmiş 
çocuklarımız tiyatro akademisinde Lüleburgaz 
Belediyesi Çoksesli Çocuk Korosu olarak eğitim 

almışlardır. Bu koromuz Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 
Uluslararası Korolar Festivali’nde Çocuk şarkılarını 
yorumlamada teknik izlenimde başarı ödülü, müzikoloji 
platformu başarı ödülü, sololu yapıt seslendirme 
ödülü ve Canan Akın şarkılarını uygulamada başarı 
ödülü olmak üzere dört farklı dalda ödül alarak 
bizleri gururlandırmıştır.  Ayrıca, Tiyatro Dergisi’nin 
düzenlediği kentte yarattığı sanatsal değişim, sanatsal 
katkı, sanatın tüm kente yaygınlaştırılması ve 
gerçekleştirilen akademi bayramları değerlendirilerek 
“Anadolu Emek ve Başarı Ödülleri” kapsamında sanata 
katkı ödülüne layık görülmüşlerdir. 

Atatürk’ü en iyi anladığımız, minnettar olduğumuz ve 
gelecek kuşaklara emanet edeceğimiz Cumhuriyetimizin 
96. yılı coşkusunu, halkımızla birlikte üç gün süren 
programlarla kutladık. Fener alayı, konserler ve 
çeşitli etkinliklerle kutladığımız Cumhuriyet Bayramı 
coşkusunda bu yıl ilk defa bir ilki gerçekleştirerek 
Kongre Meydanı’nda senfoni orkestrasının sahne 
almasını sağladık. Her enstrümanın kendi karakteriyle 
yer aldığı ama ahenk içerisinde çıkardığı seslerden 
oluşan senfoni orkestrasının, tüm farklılıkları içerisinde 
barındıran ve bir arada yaşamanın en güzel örneğini 
sunan Lüleburgaz halkıyla buluşmasından mutluluk 
duyduk. 

Lüleburgaz’ın düşman işgalinden kurtuluş sürecinin 
anlatıldığı ve içerisinde 8 Kasım 1922 tarihli       Tevhid-i 
Efkar gazetesinin yazılarının da yer aldığı  özel 
“Kurtuluş gazetesi” hazırlanarak, kurtuluşumuzun 
97. Yıl dönümünde, o günkü yerel kıyafetlerle gazete 
dağıtımı yapan çocukların canlandırılmasıyla dağıtıldı.  

“Türkiye ve Avrupa Birliği arasında, Şehir Eşleştirme 
Hibe Programı” kapsamında,  “Sanatla Birleşen Kültürler 
“ projesi ile  toplumsal fırsat eşitliği sağlanmıştır. Sanatın 
sosyal statü farkını ortadan kaldıran özelliği ile sanatla 
ilgilenen özgür düşünen bireyler yetişmesine olanak 
sağlanmıştır. 

“Geri Dönüşüm İle Geleceğim Muhteşem Olacak”  
projesini çok önemsiyoruz. Çevre dostu belediyecilik 
anlayışıyla başlattığımız çöp döküm sahasının rehabilite  
edilmesi, sıfır atık yönetimi projelerimiz ile gelecek 
nesillere daha yaşanabilir ve sağlıklı kent bırakmak  
amacıyla geri dönüşüme elverişli atıkların toplanması 
sağlanmıştır.  Bez torba etkinliği ile binlerce plastik 
ve cam şişenin toprağa karışması engellenerek çevre 

Çok değerli Belediye Meclis Üyesi arkadaşlarım ve 
hizmet etmeyi onur bildiğim değerli Lüleburgazlılar,
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korumada farkındalık yaratılmıştır. 
Tıbbi atık toplama ve sterilizasyon 
çalışmaları ile tıbbi atıkların toprağa 
karışması önlenerek doğaya tehdit 
oluşturan unsurlar azaltılmıştır 

Kentimizde tarihi bir miras niteliği 
taşıyan ve bizden sonraki kuşaklara 
da tarihi dokusu bozulmadan 
bırakacağımız, Büyük Usta 
Mimar Sinan’ın inşa ettiği Tarihi 
Taşköprü’nün yayalaştırılması ve araç 
trafiği yoğunluğunun azaltılması  için, 
kentin ana ulaşım ağında  planlama 
yapılarak kamulaştırmanın büyük bir 
kısmı tamamlanmıştır.

“Lüleburgaz Bisiklete Biniyor”  
projesi ile,  Hollanda Yaratıcı 
Endüstriler Fonu çağrı programı 
kapsamında, Ankara ve Hollanda’dan 
gelen katılımcıların liderliğinde, 
Lüleburgaz’da bulunan bisiklet 
dernek ve grupları, Belediye  ve ilgili 
kamu kurumlarının temsilcileri  ile  
yapılan çalıştaylar sonucunda bisiklet master planı için 
yol haritası olacak olan rapor,  “Lüleburgaz bisiklete 
biniyor, daha iyi bir şehir için bisiklet” başlığında 
yayınlanarak kentsel yaşamı iyileştirmede vizyonumuz 
olmuştur.

Halen devam eden “Haydi Türkiye Bisiklete“ Projesi ile 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Sivil Toplum 
Destek Programı çerçevesinde, Belediyemiz; Eskişehir 
ve İzmir Büyükşehir Belediyelerinin de katıldığı,  
“Türkiye sürdürülebilir şehirler arasında işbirliği 
protokolünü” imzalayıp, her kentte ayrı ayrı düzenlenen 
eğitimlerde bisiklet kullanımının çevre, sağlık ve 
ekonomiye sağladığı katkıları değerlendirmiştir.

Avrupa Konseyi’ne üye 47 ülke ve 200.000 belediye 
arasında Avrupa Diplomasi Ödülü ile 6. kez 12 
Yıldızlı Kent Ödülüne layık görülmemiz bizleri ayrıca 
gururlandırmıştır. Almış olduğumuz bu ödül, bizlere 
güvenip yetkilendiren Lüleburgaz halkına aittir. 

Lüleburgaz Yıldızları Akademileri, Lüleburgaz’da 
yaşayan, gözbebeğimiz olan çocuklarımızın, 
gençlerimizin, profesyonel bir şekilde eğitim görmeleri, 
kendilerini geliştirmeleri ve birbirleriyle kaynaşmaları 
için planlanmıştır. Akademilerimiz bünyesinde bulunan 
spor okulları ve spor kulüpleri aracılığıyla eğitim gören 
çocuklarımız, akademilerde düzenlenen turnuva ve 
organizasyonlar vasıtasıyla farklı ülke ve şehirlerden 
gelen çocuklarla kaynaşarak sosyal hayatın içerisinde 

kendilerine sağlanan imkânlardan en 
iyi şekilde yararlanmaktadır. 

Çocuklarımıza ve gençlerimize, 
çağın gerekliliği haline gelmiş 
olan teknolojik gelişmelerden 
faydalandırmak, yetkinliklerini 
kazandırmak adına programlama,  web 
tasarım,  3D tasarım,  robot tasarım ve 
üretimi,  bilişimde girişimcilik gibi 
konuları  içeren Geleceğin Yıldız 
Girişimcileri Projesine ve Bilişim 
Garaj Akademisi Eğitimlerine devam 
etmekteyiz.   

Hayallerin hayat bulduğu 
Lüleburgaz’ımızın, hak ettiği 
değerlerle yönetilmesi,   her türlü 
farklılıklara saygılı, demokrasi 
kültürünü özümsemiş, kurum 
kültürünü hayata geçirmiş, topluma, 
çevreye, etik değerlere saygılı “değer” 
yaratan projeleri hayata geçiren ve 

sürdürülebilirliğini sağlayan yönetim anlayışımızla 
gerek resmi gerekse özel hiçbir kurum ve kuruluşa ve 3. 
Şahıslara borcu olmayan, faiz ödeyen değil, faiz geliri 
elde eden ender belediyelerden biri olarak kaynakları 
yerinde ve etkin kullanarak günümüzün ihtiyaçlarına 
çözüm üretirken geleceği de kendi öz kaynaklarımızla 
inşa ediyoruz. Her şeyden önemlisi çağdaş bir kenti, 
çağın gerektirdiği bir yönetim anlayışıyla halkımızla 
birlikte yönetiyoruz. Çalışmalarımıza durmadan ve asla 
yorulmadan devam edeceğiz.

Stratejik yönetim, kurumsal yapılandırma ve sosyal 
sorumluluk anlayışımızla edindiğimiz misyon ve 
yerel yönetim anlayışımızla oluşturduğumuz yeni 
vizyonumuzla çalışmalarımıza yön verdik. Kurum ve 
kent kültürü, değerleri ve öncelikleriyle erişilebilir, 
sürdürülebilir, gelişim odaklı, çevre duyarlı, sosyal 
belediyecilik ilkeleriyle hazırladığımız  “2020-2024 
Stratejik Planımız “ ile   Lüleburgaz’ın geleceğini 
planladık. Birlik ve beraberlik içinde çağdaş ve laik 
cumhuriyet değerleriyle yaşayan, özgürlüğünden, 
birlikteliğinden, adil ve eşitlikçi anlayışından, 
değerlerinden  taviz vermeden kentin şekillenmesini, 
değişmesini ve gelişmesini sürdürmekteyiz.

Şeffaflık ve hesap verme sorumluluğumuzla 
hazırladığımız 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporunu 
Meclisimize arz ediyor, saygılar sunuyorum. 
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1- Genel Bilgiler
A- Misyon, Vizyon ve Değerlerimiz

MİSYONUMUZ
Belediye hizmetlerini kaliteli ve kısa zamanda yerine getirerek,  
insanlarımızın yaşamlarını kolaylaştırmak ve sağlıklarını korumak, 
Kentimizin tarihsel, kültürel, doğal mirasını ve
fiziksel varlıklarını korumak ve geliştirmek, 
Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak, 
sürekli değişen, gelişen, güvenli ve huzurlu bir kent 
yaratmak için varız

VİZYONUMUZ
Her şeyin sevgi ile başladığı,
ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,  
bireylerinin kendilerini geliştirdikleri, 
havası, doğası ve temizliği ile 
yaşamaktan mutlu olacakları,  
soyadı kültür olan LÜLEBURGAZ

DEĞERLERİMİZ
Güvenilir
Öncü ve örnek
Çalışkan ve üretken
Açık, paylaşımcı ve katılımcı
İnsan hakları ve çevreye saygılı
Kaynakları bilimsel ve doğru kullanan
Sevgi ve saygıya dayalı ekip ruhu ile çalışan
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
Belediye; belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seç-
menler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerk-
liğe sahip kamu tüzel kişisini ifade eder.

Belediyenin görev ve sorumlulukları; 

Belediyenin, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; gö-
rev ve sorumlulukları şunlardır:

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; 
coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, te-
mizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlan-
dırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci 
yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetleri-
ni yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali 
durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile ba-
kım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili 
her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, ba-
kımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânla-
rın ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla ba-
kım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanla-
rı aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, 
sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi ve-
rir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 
gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 
verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teş-
vik amacıyla yapacakları nakdî yardım bir önceki yıl genel 
bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden 
miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer 
belediyeler için binde on ikisini geçemez.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediye-
nin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak be-
lirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en 
uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sı-
nırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 
hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 
saklıdır.

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları;

5393 sayılı Belediye Kanununda yer alan yetki ve imtiyaz-
lar şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaç-
larını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 
bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönet-
melik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, 
kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak ka-
nunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, 
harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hüküm-
lerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet 
karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve 
endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzak-
laştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işlet-
mek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ula-
şım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 
sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri 
kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bü-
tün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getiril-
mesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 
taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde 
sınırlı aynî hak tesis etmek.
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i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar 
alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 
kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuş-
mazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlen-
ce yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt al-
tına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 
faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 
gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankaları-
na, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 
dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standart-
lar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına 
ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerle-
rindetoplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat 
malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü 
servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 
ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 
yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yü-
rütmek.

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarih-
li ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 
tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hük-
münde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş 
izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme is-
tasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 
seçim belgesi vermek,

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kul-
lanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, 
hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 
teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini 

yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracı-
lığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 
bırakmak.

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 
yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluş-
larının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 
esasları ile yıllıkperiyodik kontrol ücretleri Türkiye Beledi-
yeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve 
Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 
komisyon tarafından belirlenir.Konuya ilişkin düzenleme-
ler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim,Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı tarafından yapılır.

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 
alınacak ücret 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirle-
nir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde veril-
meyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınır-
ları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 
büyükşehir belediyeleri yetkilidir.

(l)bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sı-
nıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşe-
hir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idare-
si tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri 
Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 
kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devrede-
bilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluştur-
mayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebile-
ceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 
maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 
getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mü-
cavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000’i 
geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi 
ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal 
su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli 
veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşı-
lığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık,eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığı-
nın onayı ile ücretsiz veyadüşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamakkaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye 
ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedel-
le ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili gö-
rüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yokla-
ması ve araştırması yapabilir.
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Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı 
suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 
inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği 
gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kulla-
nılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, re-
sim ve harç gelirleri haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden 
borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi iste-
nir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda 
yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde ya-
pılamaz.

Faaliyet Raporlarının Yasal Dayanağı
17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Kamu İdarelerince Hazır-
lanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik’in 1. mad-
desinde “Bu yönetmelik; genel bütçe kapsamındaki kamu 
idareleri, özel bütçeli idareler, sosyal güvenlik kurumları ile 
mahalli idarelerin faaliyet raporlarının hazırlanması, ilgili 
idarelere verilmesi, kamuoyuna açıklanması ve bu işlemlere 
ilişkin süreler ile diğer usul ve esasları belirlemek amacıyla 
hazırlanmıştır. ”Yine aynı yönetmeliğin Ek-1’inde belirtilen 
“Birim ve İdare Raporlarının şekli başlığı altında verilen 
içeriğe uygun hazırlanmalıdır” denilmektedir.

Lüleburgaz Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu, bahse konu 
yönetmeliğin ilgili hükümlerinde belirtilen şekil ve esaslara 
uygun olarak hazırlanmıştır.

1. Fiziksel Yapı
a) Taşınmazlar
Lüleburgaz Belediyesine ait hizmet binaları, sosyal tesis, park ve bahçe vb. fiziki kaynakları gösterir tablo aşağıdaki 
gibidir.

C- İdareye İlişkin Bilgiler

FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET   DİĞER HUSUSLAR

Hizmet Binaları 3 adet

-Ana hizmet binası
-İtfaiye binası
-Destek hizmet 
birimleri (Atölye ve 
Şantiye Alanı)

- 2 katlı ana hizmet binası içinde başkanlık makamı,18 müdürlük, sağlık birimi,  yeme-
khane, fuaye alanı ve zemin katta kültürel ve eğitsel alan ve kafeterya mevcuttur.
- 4015 m2 İtfaiye Binasında 8 araç kapasiteli kapalı garaj, yemekhane, eğitim salonu, 
dinlenme odası, müdür odası mevcuttur.
-1 6.795 m2 yer alan Destek hizmetleri birimlerinde idari bölüm, yemekhane, kaynak 
atölyesi, araç parkı ve yollara kullanılan malzemelerin depolandığı şantiye alanı bulun-
maktadır.

Geçici Hayvan 
bakımevi 

1 adet 1 muayene ve operasyon odası, 1 veteriner hekim ve idare odası, 300 m² alanda 10 
bölmeli Müşahade ve Karantina bölümleri, 900m² alanda yavrulu anne bölümleri, hasta 
bakım bölümü, sakat ve güçten düşmüş hayvanlar için bölüm, hayvan yiyeceklerinin 
hazırlandığı mutfak bölümü bulunmaktadır. 

Mezarlık 4 adet Edirne Bayırı mevkii, terminal arkası, Eski Evrensekiz Yolu ve Durak Mahallesi Mezarlık 
alanı olmak üzere toplam 492.000 m²

Katlı otopark 1 adet 8323m² alana ve 220 araç kapasiteye sahiptir.

Sera 1 adet Kapalı alan 1900m² ve açık alan 3000m² 

Fidanlık 1 adet Turgutbey yolu üzerinde 19.000 m²  alan

Su deposu ve su 
kuyusu

27 adet 2 adet 3000 tonluk, 1 adet 1000 tonluk, 1 adet 800 tonluk ve 1 adet 500 tonluk su 
deposu ile 23 adet içme suyu yeraltı su kuyusu, 1 adet yeni mezarlık alanında ve 1 adet 
sulama amaçlı kullanılmak üzere su deposu mevcuttur.

Pazaryeri ve Semt 
Merkezi

2 adet 38.806m² alan üzerinde yapılandırılmış olan, Yeni Pazar Yeri ve Semt Merkezi’nin kul-
lanım alanları Kapalı Alan (Dükkânlar) 2.480m², Örtülü Alan (Pazar Alanı) 14.466m², Gezi 
Yolu Alanı 7.418m², Yeşil Alan 3.183m², Otopark ve Araç Geçiş Alanı 10.759m² olarak 
planlanmıştır.8 adet toptancı ve 33 adet sabit dükkân, 419 adet Pazar tezgahı yeri 
mevcuttur. Ayrıca 1 çocuk oyun evi alanı bulunmaktadır. 
8 Kasım Mahallesi Eski Müsellim Caddesinde inşaatı tamamlanan ve kentimizin eski 
pazaryerine ek olarak hizmet verecek yeni pazaryerinde, 35 m² bay wc, engelli wc, 35 
m² bayan wc, çocuk bakım odası, depo, 10 m² zabıta güvenlik binası, 200 m² yarı açık 
toplanma alanı, 4000 m² açık sergi alanı bulunmaktadır.
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FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET DİĞER HUSUSLAR

Şehirlerarası Otobüs 
Terminali

1 adet 5631 m² asfalt zemin,3848 m² sert zemin, 1077 m² yeşil alan olmak üzere toplam 10.556 
m²’lik bir alandır. İçerisinde 7 adet çeşitli amaçlarla kullanılmak üzere işyeri, 2 adet tuva-
let, 16 adet gişe mevcuttur.

Kamyon ve Otobüs 
Garajı

1 adet Sevgi Mahallesi Eski İstasyon Caddesi Selami Şaşmaz Caddesi Kesişiminde 7000 m² alan

İşyeri 124 adet Nalbant Arif Pasajında 4 adet, Pazaryeri ve Semt Merkezinde 33 adet dükkan ve 8 adet 
toptancı dükkanı, Oto Galeri Sitesinde 39 adet, Kapalı Otopark WC 1 adet ve  Belediye 
Binası çay ocağı olmak üzere toplam 86 adettir.

Oto Galeri Sitesi 1 adet Lüleburgaz şehir merkezinin doğusunda sanayi sitesinin yanında yer alan 16.500 m² alan 
üzerinde yer alan sitede; 33 adet satış galerisi, 1 adet lokanta, 3 adet ofis, 1 adet dükkan, 
1 adet güvenlik ve yönetim alanı olarak 6.000 m² kapalı alan ve her galerinin önünde 
kendisine ait açık sergileme alanları ve yaya yolundan oluşan toplam 6.500 m² üzeri 
örtülü açık alana mevcuttur.

Meydan ve Alanlar 5 adet Kongre Meydanı, Mehmet Başaran Meydanı, Belediye Meydanı ve Zübeyde Ana Mey-
danı, Yeni Tören Alanı

Park ve bahçeler 23 adet Atatürk, Küçük, Eczacıbaşı, Şehit Aydın Mutlu, Aylin, Cumhuriyet, Şeker Çocuk, Güneş, 
İnönü, Aynur Özbilen, Milli Güvenlik, 8 Kasım, Feyzullah Çarıkçı, Gençlik, Zeliha Özbek, 
Yıldırım, Zübeyde Hanım, Edirne Bayırı, Zafer Parkı, Aydın evler parkı, Siteler parkı, Yıldız 
Parkı ve Sinan Atakan Yavuz Parkı ile toplam 23 adettir.

Sosyal tesis, Kültürel 
ve Eğitsel alanlar

4 adet Ata İş Merkezinde Aşkiye Neşet Çal Sahnesi, Ekin Atölyesi,  Gençlik Parkı teşhir, sergi 
ve etkinlik alanı, hizmet binası zemin kat (bale salonu, müzik odası, tiyatro odası, Kent 
Konseyi çalışma odası, toplantı odası, resim atölyesi, satranç odası,  masa tenisi çalışma 
salonu) bulunmaktadır.

Sokullu Mehmet 
Paşa Külliyesi Çifte 
Hamamı 

1 adet Sokullu Külliyesi, Mimar Sinan’ın Selimiye’den önce yaptığı eserlerden biridir. 1568’de 
yapımı gerçekleştirilen 3 bin metrekarelik alana sahip Külliye, Camii, Medrese, Arasta, 
Kervansaray, Hamam ve Sübyan Mektebi’nden oluşur. Bugün sadece cami, medrese, 
arasta, sübyan mektebi ve restorasyonu gerçekleştirilen çifte hamam ayakta kalmıştır. 
Restorasyon sonrası Belediye Meclis salonu olarak düzenlenen kadınlar hamamının kub-
besinin bir kısmı, sergi salonu olarak düzenlenen erkekler hamamı kubbesinin yarısından 
fazlası ve 12 küçük kubbe yeniden aslına uygun inşa edilmiştir.

Atıksu Arıtma Tesisi 1 adet Durak Mahallesi 108 ada 31 parsel üzerinde yer alan 74.485 m² alandır. Atıksu Arıtma 
Tesisinde; 1 adet bekçi kulübesi, 1 adet idari bina, 1 adet araç bakım ve tamir binası 
bulunmaktadır. Su alma yapısı içinde sırasıyla; kaba ızgara, ince ızgara, pompa, kum 
ve yağ tutucu bulunmaktadır. 2 adet havalandırma ve 2 adet son çöktürme havuzu 
vardır. Çamur ünitesinde sırasıyla çamur depolama tankı ve çamur susuzlaştırma üniteleri 
mevcuttur. Ayrıca tesis ile kavak deresi arasında sanayiden ve devlet hastanesinden gel-
en atıksuyun tesise ulaşmasını sağlayan bir adet terfi (pompa) istasyonu bulunmaktadır.

Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi 

1 adet Sevgi Mahallesi İstasyon Yolu üzerinde toplam 80.000 m² alandır. Futbol Akademisi; 7 
blok Akademi Binası, enerji merkezi, kafeterya, park danışma ofisi, akademi danışma ofisi 
ve 3 adet futbol sahasından oluşmaktadır. Kapalı alan 5.386 m², futbol sahaları 16.298 
m² ve yeşil alan toplamı 58.316 m²’dir.

Lüleburgaz Yıldızları 
Lezzet Akademisi 

1 adet İlçemiz Hürriyet Mahallesinde Yeni Pazar Alanının karşısında, 1 adet Sıcak Yemek 
Hazırlama Salonu,2 adet 8 er kişilik unlu mamulleri hazırlama mutfağı ve hazırlanan bu 
ürünlerin sunulacağı seminer ve yönetim alanlarından oluşan tesis 

Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisi

1 adet Sevgi Mahallesi Selami Şaşmaz Caddesi Coşkun Sokak üzerinde 1247 ada 1 parselde yer 
alan tesis yaklaşık 10.000m²  alana sahiptir. Akademi içerisinde eğitim alanları, motor ve 
bisiklet yolları, kafeterya, soyunma, duş, tuvalet, ulusal ve uluslararası bisiklet ve moto-
sikletçilerin konaklayacağı 16 kişilik konukevi, motor ve bisiklet yolları, gözetleme kulesi, 
bisiklet ve motosiklet tamir ve satış birimi, eğitim binasından oluşmaktadır.

Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisi

1 adet Sevgi Mahallesi İstasyon Yolu üzerinde 1277 ada 1 parselde yer alan tesis 6250 m² olar-
ak planlanmıştır. Akademinin ana birimleri; kreş ve gündüz bakım evi ile çocuk kulübü, 
ortak sosyal mekanlar (sergi salonu, konferans salonu, kütüphane ve okuma salonu, 
hukuk birimi, spor alanları, kadın sivil toplum örgütleri ile için klüp odaları, el emeği 
mutfağı, el ürünleri marketi, ikinci el eşya işleme, satış ve dağıtım alanı) açık ve kapalı 
oturma alanı, mutfak, depo, wc, engelli wc mekanlarını içeren park alanına da hizmet 
verebilecek kafeterya ve dinlenme alanı, park alanı ve açık otoparktan oluşmaktadır.

Lüleburgaz Yıldızları 
RC Pisti

1 adet İlçemiz Atatürk Mahallesi’nde, 4.000 m² alanda 240 m uzunluğunda bir adet toprak 
pist,190 m uzunluğunda 1 adet asfalt pist, seyir alanları, gözlem ve kumanda kulesi, 
tamir bölümü, peyzaj alanları bulunmaktadır

Mesire Alanı 200.000 m2 Sakızköy Korusu, Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 05.01.2012-05.01.2022 
tarihleri arasında Lüleburgaz Belediyesine kiralanmıştır.  
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FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET   DİĞER HUSUSLAR

Diğer alanlar 11.314 m2 Edirne Bayırı Mevkiinde bulunan Dere Mahallesi Şaraphane Yolu 279 ada 1 parsel 2720 
m2 alan ve 283 ada 28 parsel 8594 m2 alan 

82.391 m2 Lüleburgaz Dere Mahallesi Edirne Caddesi 282 ada 57 parsel alan (Diş Hastanesinin 
bulunduğu alan)

9.945 m2 2015 yılında İlçemiz Kurtuluş Mahallesi 1305/1, 1334/1 ve 1348/1 ada parseller imar planın-
da belediye hizmet alanı ve kültürel tesis alanı olarak ayrılmış olup 9.945 m2 kamulaştır-
ma yapılmıştır.

ALTYAPI ve YEŞİLALAN m2/km

Yeşil Alan 388.704 m²

Kanalizasyon Hattı 289,07 km

İçme Suyu Hattı 281,66 km

Yağmur Suyu Hattı 75 km

TAŞIT GRUBU Adet

Karayolu Taşıtları 3

Yolcu Taşıma Araçları 7

Yük Taşıma Araçları 18

Arazi Taşıtları 2

Özel Amaçlı Taşıtlar 13

Mopet ve Motosikletler 8

Motorsuz Kara Araçları 229

TOPLAM 280

Taşınırın detay adı Adet

Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip Sistemleri 9

Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 37

İnşaat Makineleri ve Aletleri 23

Atölye Makineleri ve Aletleri 47

İş Makineleri ve Aletleri 23

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 105

Posta Makineleri 1

Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 14

Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 9

Taşınırın detay adı Adet

Taşınırın detay adı Adet

Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 44

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihazları ve Aletleri 216

Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler 2

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 54

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler

30

Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri 48

Müzik Aletleri ve Aksesuarları 53

b) Taşıtlar

c) Makina ve Cihazlar

Makineler ve Aletler Grubu Cihazlar ve Aletler Grubu
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2- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kurumun kullandığı bilişim altyapısı (fiber optik hat alt-
yapısı dâhil), yazılımlar, donanımlar ve akıllı kent tekno-
lojileri ortaya konarak sahip olunan bilişim altyapısının, 
yazılımların ve donanımların yeterliliği sorgulanmıştır. 
Kent içerisinde 11 km fiberoptik ağ mevcuttur. Belediye 
hizmet binası ile tesislerin ağ bağlantısı bu fiberoptik ağ ile 
sağlanmaktadır. Bu ağ üzerinden 49 adet mobese kamerası 
ile kent güvenliğini sağlamak adına kente giriş çıkış yapan 
araçlar plaka okuma sistemine kayıt yapılmaktadır. Beledi-
ye Hizmet Binası ve Belediye Tesisleri toplamda 187 adet 
güvenlik kamerası ile kontrol altında tutulmaktadır.  Kurum 
içerisinde 60 mbmetro internet kullanılmaktadır. Belediye-
mizde kullanmakta olduğumuz ve gelecekte kullanacağımız 
sistemlerin ve bu sistemlerde bulunan vatandaş ile kente ait 
verilerin teknolojik ve dış risklere karşı güvenliğini sağla-
yıp, verilerin yedeklenmesi ve sistemi kullanılabilir halde 
hazır tutularak vatandaşa ve kente sunulan hizmetin kesinti-
siz devam ettirilebilmesi amacıyla mevcut veri merkezimi-
zin modernizasyonu yapılmıştır.

Belediye Binasında bulunan mevcut veri merkezi ile birlikte 
çalışabilecek yedek bir veri merkezi kurulmuştur. Gerçek-
leştirdiğimiz bu proje ile Akıllı Kentler için bilgi ve iletişim 
teknolojileri altyapısının modernizasyonunu yapılmış, mev-
cut veri merkezi bulut mimari ve sanallaştırma teknolojile-
rine uygun olarak modernize edilerek “Dinamik Veri Mer-
kezi” kurulmuştur. Sistem altyapısı ve hizmetler açısından 
bilişim sistemlerine ilişkin işlemler ve düzenlemeler, yasal 
düzenlemelere uygun olarak güncellenmektedir. 

Bilişim Merkezleri ve Projeler 
Lüleburgaz İnovasyon Merkezi (LİMER): “LİMER; er-
ken aşamadaki teknoloji ve sosyal girişimleri destekleyen 
bir inovasyon merkezidir. 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı 
çıktılarından birisi olarak 2018 yılında kurulmuştur. Lİ-
MER’de Lüleburgaz’da yer alan lise öğrencileri, üniversite 

öğrencileri, kentte yaşayan ve kendi projelerini hayata ge-
çirmek isteyen kişilere çeşitli destekler sağlanmaktadır. Bu 
destekler; paylaşımlı ofis, donanımsal destek, toplantı odası 
kullanımı, kapalı ofis, mentörlük, hızlandırma programları-
dır. Lüleburgaz’daki liselerle birlikte gerçekleştirilen “Gele-
ceğin Yıldız Girişimcileri” programıyla her sene 10 girişim 
LİMER desteklerinden faydalanma imkanı bulmaktadır.

Geleceğin Yıldız Girişimcileri programı dışında da baş-
vurular sürekli açık olmakla beraber iş fikri olan, var olan 
projesini büyütmek isteyen veya girişimciliğe sıfırdan adım 
atmak isteyen kişilere işlerini geliştirmeleri ve büyütmele-
ri noktasında destekler sağlamaya devam etmektedir. Aynı 
zamanda kent yaşayanlarına yönelik birçok farklı alanda 
etkinlikler ve eğitimler düzenlenmektedir. Eğitim noktasın-
da her dönem başvuruları açılan “Bilişim Garaj Akademisi” 
eğitimleri ile kent genelinde 11- 17 yaş arasındaki çocuk 
ve gençlere yazılım alanında ücretsiz olarak eğitimler ve-
rilmektedir. 

Varlık Yönetimi: Varlık Yönetimi Projesi ile sahip olunan 
varlıkların yaşam döngüleri boyunca devreye alma, kul-
lanma ve hurdaya ayrılması kararlarında servis seviyesini 
optimum düzeyde tutarken, maliyetleri minimize etmeyi 
hedeflenmiştir. Proje ilk olarak Su Kanalizasyon Müdür-
lüğü’nün sorumluğunda olan Atıksu Arıtma Tesisi ve tüm 
kent altyapısını kapsayacak şekilde başlamıştır. Kuruma ve 
kente ait tüm demirbaşlar sisteme dahil edilmiş olup, yaşam 
süreleri boyunca arizi ve planlı bakımları sistem üzerinden 
takibi sağlanmaktadır. 

Varlık Yönetimi Projesi sayesinde; 

• Daha doğru operasyonel kararlar alınmaktadır.

• Tesislerin uzun dönem sürdürülebilirliği sağlanmaktadır. 

• Varlıkların satın alınmasından başlanarak, işletme içindeki 
tüm yaşam döngüsü takip edilerek yönetilmesini sağlamak, 
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kişi inisiyatifinden kurumsal hafızaya ilerleme imkanı su-
nulmaktadır. 

• Bakım, onarım, malzeme takibi, satın alma, iş güvenliği 
yönetimi, planlama, eleman ve taşeron yönetimi gibi karma-
şık süreçleri yönetilebilmektedir.

• Geniş alana yayılmış ve dağınık bölgelerdeki varlık bilgi-
lerinin, merkezi ortamda toplanabilmesi ile yeni yatırımlar 
aşamasına gelindiğinde hızlı karar alınabilmesi sağlanmak-
tadır. 

• Uluslararası bir varlık sistemi kurarak yeni gelecek yasal 
mevzuatlara uyum sağlanmaktadır. 

• Doğru sermaye/yatırım planlaması yapıla bilinmektedir. 
Varlık Yönetim Sistemi; zaman, bütçe, insan kaynaklarının 
verimli, tasarruflu kullanılması ve risklerin önceden öngö-
rülüp önlemler alınması açılarından kuruma birçok fayda 
sağlamaktadır. Bu özelliklerinden dolayı Varlık Yönetim 
Sistemi tüm Belediyelerin kullanması gereken belediyecilik 
alanında ilk örnek uygulamadır. 

Bilişim Garaj Akademisi: Dünyadaki teknolojik gelişme-
ler paralelinde kodlama öğrenmenin önemi gün geçtikçe 
artmaktadır. Gelişmiş ülkeler her bir evin fabrikaya dö-
nüşmesi ve kod okuryazarlığının artırılması için çalışmalar 
yaparken, ülkemizde örnek olması, farkındalık yaratılması 
adına 2014 yılında Lüleburgaz Belediyesi Bilişim Garaj 
Akademisi projesi hayata geçirilmiştir. 2014 yılından bu 
yana devam eden Lüleburgaz Bilişim Garaj Akademisi Pro-
jesi ile çocuk ve gençlerimizi geleceğe hazırlamak adına, 
icat çıkarmaları, inovasyon üretmeleri, tasarlamaları adına 
3d tasarım, web tasarımı, robot tasarım, elektronik tasarım, 
akıllı cihaz tasarımı ve bilişimle girişimcilik eğitimleri de-
vam etmektedir. Bilişim Akademisine kaydını yapan çocuk-
lar, kendilerine ait kullanıcı adı ve şifre ile giriş yaptığı on-
line eğitim platformunda istediği zaman 7X24 eğitimlerini 
alabilmekte, soru sorabilmektedir. Online eğitim ile almış 

olduğu teorik bilgiyi pratiğe çevirmek için ise bilişim uzma-
nı bir rehber öğretmen eşliğinde Belediyemizin Bilgisayar 
Sınıfında haftada bir gün eğitimlere katılırken, arkadaşları 
ile proje üretme, geliştirme becerisini geliştirmektedir. Lü-
leburgaz Belediyesi Bilişim Akademisi Eğitiminin temel 
felsefesi “çocuklarımıza var olan bir teknolojiyi hızlı ve ko-
lay bir şekilde kullandırmak değil, öğrendikleri teknolojinin 
alt yapısını, çalışma prensiplerini ve onu oluşturan bileşen-
leri de görmelerini ve öğrenmelerini sağlamaktır”.

Fiziksel Kaynaklar: Belediyemize ait donanımsal ürünler 
aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

Donanımsal Ürün Adet

Bilgisayar 220

Dizüstü Bilgisayar 19

Baskı Makinesi 2

Yazıcı 70

Fotokopi Makinesi 4

Tarayıcı 34

Server 12

Plotter 1

3D Yazıcı 4

Numaratör 2

Bilgilendirme Ekranı 4

IP Telefon 140

Güvenlik Duvarı 1

SAN Fiber Switch 2

Kamera 185

Fax Makinesi 1

UPS 6

El Bilgisayarı 9

Personel takip sistemi 2

Kiosk 4



21

LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

Kullanılan Programlar: Lüleburgaz Belediyesi birimleri 
faaliyetlerini daha etkin, daha hızlı ve daha ekonomik bir 
şekilde gerçekleştirebilmek için ihtiyaç duydukları bilgi-
sayar programlarını kullanmaktadırlar. Bu programların 
bir kısmı tüm Lüleburgaz Belediyesi birimleri tarafından 
kullanılan ve yönetim bilgi sistemini doğrudan destekleyen 
programlardır. Bir kısmı ise sadece ilgili birim/birimler ta-
rafından kullanılan programlardan oluşmaktadır.

Tüm Birimler;

• Teracity- Litera

• Sampaş

• Envision

• Belnet

• Amp

• Scada- Su otomasyon sistemi

• Personel takip sistemi

• Kapalı otopark sistemi

• Infor- Varlık yönetim sistemi

• Çağrı Merkezi

• E-belediye uygulamaları

• IBM-Tivoli

• IBM-Focal Point ve RTC

• Webex-cisco (Konferans sistemi)

• VMwareSanallaştırm Yazılımı

• Windows Server Standart

• Windows 7

• Windows 10 

Bireysel Kullanım;

• Idecad

• Autocad

• Netcad

• Photoshop

• Adobe Reader

• Arvento- Araç takip sistemi

• İcra Pro- Hukuk Birimi 

• Sinerji Mevzuat

• Keos Lüleburgaz- Kent Otomasyon Sistemi

• Netcad Online -Mobil Uygulama

• Envision- Mobil uygulama ile imza

• Litera-Bilimp

• Litera-Mobil Su Sayaç Uygulaması

3- Örgüt Yapısı
Lüleburgaz Belediyesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nda da belirtildiği gibi Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Bele-
diye Başkanı olmak üzere 3 temel organa sahiptir.

Belediye Meclisi
Lüleburgaz Belediye Meclisi belediyenin karar organıdır 
ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş 
üyelerden oluşur.

Lüleburgaz Belediye Başkanı Belediye Meclisinin başka-
nıdır. Lüleburgaz Belediyesi Meclis üye sayısı 2972 Sayılı 

Kanun’un 5. Maddesine göre 2014 yılı Yerel Seçimler son-
rası 31 kişi olmuştur.

Belediye Meclisi her ayın ilk haftası önceden kararlaştırdı-
ğı günde toplanır ve bütçe görüşmesine rastlayan toplantı 
süresi en çok 20 gün, diğer toplantıların süresi en çok beş 
gündür.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

22

a Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini 
görüşmek ve kabul etmek.

b Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci 
düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni plânını kabul 
etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni 
planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.

d Borçlanmaya karar vermek.

e Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu 
hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına;  üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı 
geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

f Kanunlarda vergi,  resim,  harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için 
uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

g Şartlı bağışları kabul etmek.

h Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin TL’den fazla dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarını sulh 
ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

ı Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, 
sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.

i Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; 
belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

j Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

k Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas,  iptal ve değiştirilmesine karar 
vermek.

l Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

m Meydan,  cadde,  sokak,  park,  tesis ve benzerlerine ad vermek;  mahalle kurulması,  kaldırılması,  birleştirilmesi, 
adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul 
etmek.

n Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek.

o Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği 
yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor 
gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, 
kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

ö Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek.

p Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.

r Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

s İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek.

Belediye Meclisi Görev ve Sorumlulukları

İhtisas Komisyonları
5393 Sayılı Kanunun 24. Maddesine göre, mecliste her 
siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin meclisteki üye 
sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle ih-
tisas komisyonları kurulur. İl ve İlçe belediyeleri ile nüfusu 
10.000’in üzerindeki belediyelerde plan ve bütçe ile imar 
komisyonlarının kurulması zorunludur.   

Komisyonlar en az üç en fazla beş kişiden oluşur. Lülebur-
gaz Belediye Meclisinde 2019  yılında 8 adet ihtisas komis-
yonu görev yapmıştır. Komisyonlar;

• Plan ve Bütçe Komisyonu

• Sağlık, Çevre ve Temizlik Komisyonu

• Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu

• İsimlendirme Komisyonu

• İmar Komisyonu

• Trafik Komisyonu

• Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu

• Demokrasi ve Yönetişim Komisyonu
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Aytül Leyla
GÜNCER

Mustafa Kemal
ÖZBEK

YURDATAPAN
Fikri Günsel

SOLAK
Kemal Ayfer

KÜÇÜKHAN

Fuat
BALDIRLI

Deniz

Halime Gülcan Tamer
ERMUT

Talat
AYDIN

Burcu
SABANCILAR KOZAR

Darcan

Ali Gökdeniz
SEZER

Ahmet Eren Aysun Metin
ÖZKAN

Metin
KÜÇÜK

Zeynep
GÜNDÜZ

Sedat Ömer
AYDIN

Görkem

Arda
ÖZKAN

Nihal
ORGAN

Mine

Erol
ÖZGÜR

LÜLEBURGAZ BELEDİYESi MECLİS ÜYELERİ
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Belediye Encümeni, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 33. Maddesinin a fıkrası gereğince nüfusu 100.000’in üzerindeki 
belediyelerde, Belediye Başkanının Başkanlığında, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla 
seçeceği üç üye, mali hizmetler müdürü ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak 
üzere yedi kişiden oluşur.

Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye başkanı, ilgili kanunda göste-
rilen esas ve usullere göre seçilir.

Belediye Encümeni’nin görev ve yetkileri:

Belediye Başkanının görev ve yetkileri:

Belediye Encümeni

Belediye Başkanı

a Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.

b Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.

c Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

d Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

e Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

f Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 
vermek.

g Taşınmaz mal satımına,  trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak;  süresi üç yılı geçmemek üzere 
kiralanmasına karar vermek.

h Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

i Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

a Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini 
korumak.

b Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek,  belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak,  bu stratejilere 
uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil 
tayin etmek.

d Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

e Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

i Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

j Belediye personelini atamak.

k Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l Şartsız bağışları kabul etmek.

m Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri yürütmek ve engelliler 
merkezini oluşturmak.

o Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak 
ve yetkileri kullanmak.
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Lüleburgaz Belediyesi 2019 yılı faaliyet döneminde; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Belediye Başkanı, 3 Başkan 
Yardımcısı ve 19 müdürlüğüyle Lüleburgaz halkına hizmet vermiştir. Belediyemizin organizasyon şeması aşağıdaki gibidir;

Organizasyon Yapısı
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4- İnsan Kaynakları

Kadro Durumu
Lüleburgaz Belediyesinde memur, tam zamanlı sözleşmeli personel ve işçi olmak üzere 3 farklı istihdam türü söz konusudur. 
Norm Kadro Durumu aşağıdaki tabloda yer almaktadır;

Kadro Durumu (D/14) Norm adet Dolu Boş Açıklama
Belediye Başkan Yardımcısı 3 1 2

Yazı İşleri Müdürü 1 1

Mali Hizmetler Müdürü 1 1

Fen İşleri Müdürü 1 1

İmar ve Şehircilik Müdürü 1 1

Temizlik İşleri Müdürü 1 1

İtfaiye Müdürü 1 1

Zabıta Müdürü 1 1

Hukuk İşleri Müdürü 1 1

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürü 1 1

Destek Hizmetleri Müdürü 1 1

Bilgi İşlem Müdürü 1 1

Çevre Koruma Kontrol Müdürü 1 1

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 1

Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 1

Sağlık İşleri Müdürü 1 1

Plan ve Proje Müdürü 1 1

Tesisler Müdürlüğü 1 1

Özel Kalem Müdürü 1 1

Muhtarlık İşleri Müdürü 1 1

Uzman 4 4

Şef 17 13 4

Avukat 2 1 1 1 Adet T.Z.S.

Mali Hizmetler Uzmanı 4 4

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 2

İdari Personel 47 33 14

Teknik Personel 36 26 10 9 Adet T.Z.S.

Sağlık Personeli 10 1 9 1 Adet T.Z.S.

Yardımcı Hizmet Personeli 12 6 8

İtfaiye Amiri 2 2

İtfaiye Çavuşu 6 6

İtfaiye Eri 36 15 21

Zabıta Amiri 3 3

Zabıta Komiseri 9 6 3

Zabıta Memuru 54 25 29

İç Denetçi 3 3

Toplam Norm Kadro Sayısı 269 133 136

Sürekli İşçi Kadroları Toplamı 133 89 44
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Kurum personelinin istihdam türlerine, eğitim, cinsiyet ve hizmet sınıflarına göre dağılımı aşağıdaki tablo ve grafiklerle 
analiz edilmiştir.

İstihdam Türlerine Göre Dağılım

2019 yılında kurumda; 145 memur, 85 işçi, 11 tam zamanlı 
sözleşmeli personel ve 24 geçici işçi personel olmak üzere 
toplamda 265 personel görev yapmıştır.

Cinsiyete Göre Dağılım

Çalışanların cinsiyet durumlarına bakıldığında; %72’ü er-
kek ve %28’i kadın personeldir.

Yaş ve Kuşaklara Göre Dağılım

Belediyemiz çalışanlarının yaş ortalaması 42’dir.

Kuşaklara göre dağılım yüzdeleri;

Bebek Patlaması Kuşağı=%14

X Kuşağı=%38

Y Kuşağı=%48’dir.

Memur Personel Hizmet Sınıflarına Göre Dağılım

Eğitim Durumuna Göre Dağılım

2019 yılında Yükseköğrenim görenlerin oranı  %43 olmuş-
tur.

Memur

145

85

2411

Personel
Geçici

%78%1
%0

%3
%18

Teknik Hizmetler (26)

%72 %28

Eğitim Durumu Personel Sayısı

Okuryazar 1

İlköğretim 57

Ortaokul 8

Lise 85

Yüksekokul 39

Lisans 57

Yüksek lisans 13

Toplam 265

Sessiz

(1925-1945) (1946-1964) (1965-1979) (1980-1999) (2000-2021)

Bebek X Y Z

%14 %38 %48
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5- Sunulan Hizmeler

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

2019 yılı Lüleburgaz Belediyesi hizmet alanlarını analitik 
bütçe fonksiyonel sınıflandırmasına göre 5 başlık altında 
toplayabiliriz;

1. Genel Kamu Hizmetleri

2. Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri

3. Çevre Koruma Hizmetleri

4. İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri

5. Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri

1. Genel Kamu Hizmetleri
Bu alanda sunulan hizmetlerden başlıcaları; temsil, tören 
ve tanıtım hizmetleri, nikah işlemleri, belediye meclis ve 
encümen ile ilgili işlemler, hukuk ve ceza davalarının yasal 
takibi, stratejik planlama çalışmaları, kurum bütçesi, perfor-
mans programı ve faaliyet raporunun hazırlanması, finansal 
ve mali işlemler, emlak işleri, belediye gelirlerinin tahsilatı 
ve tahsilatı kolaylaştırıcı önlemler alınması, personelin öz-
lük işlemleri, eğitimi ve insan kaynağı planlanması, anket 
çalışmalarının yapılması, belediye hizmetlerini internet tek-
nolojileri ile bütünleştirilmesi, coğrafi, kent bilgi sistemi ve 
e-belediye hizmetleri, hizmet binası, belediye tesisleri ve 
araçlarına yönelik bakım onarım işleri, Belediye tesisleri-
ni uluslararası standartlarda hizmet üretir hale getirilmesi 
ve ulusal ve uluslararası kuruluşlarca sağlanan fon-hibe ve 
destek kredileri ile ilgili araştırmalar ve çalışmalar yapmak 
yer almaktadır.

2. Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri
Halkın sağlık, esenlik, huzur ve düzenin sağlanması için ge-
rekli tedbir, denetim ve kontrol işlemleri, yangına müdaha-
le, acil yardım, kurtarma ve bu konularda eğitim verilmesi 
hizmetleri kamu düzeni ve güvenliği başlığı altına sunulan 
hizmetlerdir.

3. Çevre Koruma Hizmetleri
Çevresel kirliliğin önlenmesi ve bertaraf edilmesi, buna 
yönelik planlamalar yapılması ve tesisler kurulması, me-
zarlıklar, park, bahçe ve yeşil alanların bakımı ve onarımı, 
ağaçlandırma hizmetleri, gıda mevzuatına uygun gıda de-
netimleri, bulaşıcı ve salgın hayvan hastalıkları ve sahipsiz 
hayvanların çevreyi rahatsız etmesinin önlenmesi hizmetle-
ri, çevre koruma hizmetleridir.

4. İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri
Yapıların imara uygunluk durumlarına göre ruhsatlandırıl-
ması, belediye hudutları dahilinde halihazır haritaların oluş-
turulması, kentin gelişme eğilimine göre imara açılması, 
mevzi imar planları hazırlamak ve üst planlar ve alt planla-
ra uygunluğunun kontrolünü yapmak, numarataj işlemleri, 
çeşitli haritacılık işlemleri ve cadde ve sokak isimlendirme 
hizmetleri; içme suyu, yağmursuyu ve kanalizasyon gibi alt-
yapı hizmetleri,  bakımı ve onarımı; yetki alanındaki bulvar, 
cadde, meydan ve yol ve bunlara ait donatıların yapılması, 
bakımı ve onarımı; plan ve projeler geliştirmek, Kentsel 
Tasarım Projeleri yapmak, Tarihi ve Sit Alanların mekân-
sal kalitelerini yükseltmek, altyapı ve üstyapıyı geliştirmek 
amacıyla proje çalışmaları yapmak,  kent ihtiyaçlarına yö-
nelik bina ve tesis yapılması bu hizmetlerdendir. 

5. Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri
Ulusal ve uluslar arası konser, sempozyum, fuar, festival ve 
etkinliklerin organizasyonun yapılması; ihtiyaç sahiplerine 
ayni ve nakdi yardım ve amatör spor kulüplerine malzeme 
yardımı yapmak; yurtiçi ve yurtdışı spor müsabakalarda üs-
tün başarı gösteren veya derece alan sporculara ödül ver-
mek; Kardeş şehir ilişkilerinin yürütülmesi; Kentim Ken-
dim ve Kentli ÇocukDergilerinin hazırlanması ve basılması; 
afiş, broşür, el ilanı yapılması hizmetleri yer almaktadır.

YÖNETİM

Belediyemizdeki yetki ve görev yapısı 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5393 sayılı Belediye 
Kanuna göre işlemektedir. 

Belediyelerde Belediye Başkanı üst yöneticidir. Üst yöne-
ticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kal-
kınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan 

ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 
hazırlanması ve uygulanmasından sorumlulukları altındaki 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edil-
mesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanı-
mının önlenmesinden,  malîyönetim  ve  kontrol  sistemini-
nişleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen 
görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Belediye 
Meclisine karşı sorumludur.Bu sorumluluğun gereklerini 
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harcama yetkilileri, malî hizmetler birimi ve iç denetçiler 
aracılığıyla yerine getirir.

Hesap verebilirlik ve saydamlık kamu yönetiminin teori ve 
pratiğinde son yıllarda küresel ölçekte gündeme gelen iki 
önemli kavramdır. Kamu gücüne dayalı olarak elde edilen 
kaynakların nasıl kullanıldığının kamuoyuyla paylaşılması-
nın sağlanmasını ifade etmektedir. 

Kamu yönetimi alanında mali disiplinin sağlanması, kamu 
kaynaklarının stratejik önceliklere göre kamu hizmetlerine 
tahsisi, tahsis edilen kaynakların öngörülen amaçlara uy-
gun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, 
harcama birimlerinebütçe hazırlama ve uygulama sürecinde 
daha fazla yetki ve sorumluluk vermiştir.

Belediyemizde 5393 Sayılı Belediye Kanununun 63. Mad-
desi ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanununun 31. 
Maddesine göre Belediye Bütçesiyle ödenek tahsis edilen 
19 birim müdürü, “Harcama Yetkilisi” olarak belirlenmiştir. 
Harcama Yetkililerince, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu-
na göre yapacakları mal ve hizmet alımlarıyla, yapım işle-
rine ilişkin, ihale işlem dosyası, yaklaşık maliyeti, teknik 
şartnamesi hazırlanarak Destek Hizmetleri Müdürlüğüne-
gönderilmektedir.  İhalenin yapılmasından,sözleşmenin 
imzalanmasına kadar geçen ihale süreci Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü İhale Birimince yürütülmektedir.

Harcama Yetkilileri birimlerinde, planlama-bütçeleme ve 
iç kontrolün mevzuata uygun işleyişinden, bağlı oldukları 
Başkan Yardımcısı ile Üst Yöneticiye hesap verme sorum-
luluğu taşırlar. Ayrıca Harcama Yetkilileri, harcama talimatı 
verilmesinden, ödeme aşamasına kadar tüm işlemleri emir 
ve talimatları ile yürüten personelinin eylem ve işlemleri-
nin gözetiminden, denetiminden, yetkili mercilere hesap 
vermekten sorumludurlar. Harcama Yetkilileri birimlerinde, 
birden fazla sayıdapersonelini, ödeme emri belgesini hazır-
lamakla yükümlü olmak üzere“Gerçekleştirme Görevlisi” 
olarak görevlendirir.

Gerçekleştirme görevlileri harcama talimatı üzerine, işin 
yaptırılması, belgelendirilmesi görevlerinin yanında,öde-
me emri ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol yaparak, 
“Kontrol Edilmiş ve Uygun Görülmüştür” şerhi ile evrakı 
imzalayarak, ödenmek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne 
gönderirler.

İÇ KONTROL
10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun Beşinci Kısmında “iç kontrol sistemi” 
düzenlenmiştir. 5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde 
de iç kontrol, “idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikala-
ra ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 
güvenilirolarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafın-
dan oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç dene-
timi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü” olarak ta-
nımlanmıştır.

26/12/2007 tarihinde Maliye Bakanlığı tarafından yayım-
lanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliğinde yer alan 
standartlar ile idarelerin, iç kontrol sistemlerinin oluştu-
rulmasında, izlenmesinde ve değerlendirilmesinde dikkate 
almaları gereken temel yönetim kurallarını göstermekte ve 
tüm kamu idarelerini tutarlı, kapsamlı ve standart bir kontrol 
sisteminin kurulmasını ve uygulanmasını amaçlamaktadır.

“Kamu İç Kontrol Standartları” ile ilgili yapılan düzen-
lemeleri şu şekilde sıralayabiliriz.

1. Kontrol Ortamı Standartları:

Kontrol ortamı, iç kontrolün diğer unsurlarına temel teşkil 
eden genel bir çerçeve olup, kişisel ve mesleki dürüstlük, 
yönetim ve personelin etik değerleri, iç kontrole yönelik 
destekleyici tutum, mesleki yeterlilik, organizasyonel yapı, 
insan kaynakları politikaları ve uygulamaları ile yönetim 
felsefesi ve iş yapma tarzına ilişkin hususları kapsar.

Etik değerler ve dürüstlük: İç kontrol sistemi ve işleyi-
şinin sahiplenilmesi ve desteklenmesine yönelik üst yöne-
tici tarafından sahiplenildiğini belirten talimat ve kurallar 
hazırlanmış ve personele duyurulmuştur. Etik Komisyonu 
tarafından “Etik Kurallar” konulu sunum gerçekleştiril-
miş ve kurum internet sitesinde yayınlanmıştır.Faaliyetler 
dürüstlük, saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde 
yürütülmekte ve bu amaçla stratejik plan, performans prog-
ramı ve faaliyet raporu hazırlanmakta, faaliyet raporlarında 
performans değerlendirme sonuçları ve iç kontrol güvence 
beyanı ile tüm bilgi ve belgelerin doğruluğu güvence altına 
alınmaktadır.

Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: İdarenin misyo-
nu çeşitli paylaşım ortamlarında yazılı olarak yayımlanmış,  
belediye internet sitesinde yer verilmiştir.

Organizasyon şemamız Muhtarlıklar Müdürlüğü’nün ku-
rulmasıyla güncellenerek faaliyet raporları ve performans 
programlarında yer almıştır.

Birimlerin yürütmüş olduğu faaliyetler müdürlük yönetme-
likleriyle belirlenmiş veiş süreçlerinin takibi sağlanmıştır.

Bilgi Belge Yönetim Sistemi üzerinde imza ve onay merci-
leri tanımlanmış iş ve işlemler bu yolla gerçekleştirilmek-
tedir.
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Personelin yeterliliği ve performansı: İdarenin insan kay-
nakları yönetiminin, idarenin amaç ve hedeflerinin gerçek-
leşmesini sağlamaya yönelik olması yönünde çalışmalar 
yapılmıştır.

Eğitimler sonrası yapılan anketlerle sonraki her bir eğitimin 
daha etkin ve verimli olması amaçlanmıştır.

Yeni işe başlayan personel oryantasyona tabi tutularak ku-
ruma adaptasyon süresinin kısalması amaçlanmıştır.

2. Risk Değerlendirme Standartları:

Planlama ve Programlama: Lüleburgaz Belediyesi  Stra-
tejik Planlarını katılımcı yöntemlerle hazırlamıştır. 

Stratejik Planın faaliyet ve projeleri ile bunların kaynak ihti-
yacı, performans hedef ve göstergeleri yıllık dilimler halin-
de hazırlanan performans programlarında, sonuçları faaliyet 
raporlarında yer almıştır. 

Risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi: Stratejik Plan 
izleme tabloları oluşturulmuş ve faaliyetlerin gerçekleşme 
durumları ve sapma nedenleri ile ilgili değerlendirme top-
lantısı gerçekleştirilmiştir.

3. Kontrol Faaliyetleri Standartları:

Hiyerarşik kontroller: Tüm iş ve işlemler organizasyon 
şemasındaki hiyerarşik sıraya göre gerçekleştirilmektedir.

Bilgi sistemleri kontrolleri: Bilgi sistemlerin güvenirliliği 
ve sürekliliği Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından sağlan-
maktadır. Tüm internet yapısı tek merkezden yönetilmekte, 
otomasyondaki programları kullanacak personelin yetkilen-
dirilesi ve programa yönelik eğitimi yine Bilgi İşlem Mü-
dürlüğü tarafından verilmektedir.

4. Bilgi ve İletişim Standartları:

Bilgi ve iletişim: Belediye binasında mevcut olan bilgisa-
yarlara Outlook programı kurulmuş olup, yönetici ve per-
sonel için kurumsal e-posta adresleri oluşturulmuştur.Yö-
netim bilgi sisteminin kurulmasına yönelik olarak kurum 
içerisinde evrak ile başlayan tüm süreçler, Bilgi Belge Yö-
netim Sistemi ile takip edilmektedir. 

Raporlama: Lüleburgaz Belediyesi, Stratejik Planla bütün-
leşik olarak Performans Programlarını ve Faaliyet Raporla-
rını her yıl hazırlamakta, ilgili idarelere gönderilmekte ve 
kamuoyuyla paylaşılmaktadır.

Kayıt ve dosyalama sistemi: İdareler, gelen ve giden her 
türlü evrak dahil iş ve işlemlerin kaydedildiği, sınıflandırıl-
dığı ve dosyalandığı kapsamlı ve güncel bir sisteme sahip 
olmalıdır, bileşeni ile ilgili olarak, Lüleburgaz Belediyesi 
Bilgi Belge Yönetim Sistemi, Dijital Arşiv ve Veri Merkezi 
Projesi gerçekleştirmiştir.



Amaç ve Hedefler
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2- Amaç ve Hedefler
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri

Amaç 1: 
“Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve Kültür 

Kentinin sürdürülebilirliğini sağlamak

Hedef 1: Stratejik yönetim döngüsünde bilinçsiz yeterli hale 
gelmek

Hedef 2: Stratejik Plan sürecinde, paydaşlar ile yönetişimi 
güçlendirmek

Hedef 3: Mali Kaynakları ve varlıkları, etkinliğini ve verimliliğini 
artırarak yönetmek

Hedef 4: Kurumsal gelişim odaklı stratejiler geliştirmek ve 
uygulamak

Hedef 5: Kültürel değerleri korumak, geliştirmek ve yaratmak

Hedef 6: Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikleri sürdürmek,   
işbirliklerini güçlendirmek ve katılımcılığı artırmak

Hedef 7: “Kent Kültürü Kimliği“ni ortaya çıkarmak

Amaç 2: 
Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir 

ve sürdürülebilir kent olmak

Hedef 1: Tüm canlılar için çevresel olumsuzluklardan arındırılmış 
yaşanabilir kenti yaratarak sağlıklı ve kaliteli yaşamın sürdürülebilirliğini 
sağlamak

Hedef 2: Kentimizin sahip olduğu tarihsel mirasın korunup 
yaşatılmasını sağlamak ve yok olmaya yüz tutmuş tarihsel dokuyu 
geleceğe taşımak

Hedef 3: Sürdürülebilir kent içi ulaşım ve ulaştırma politikaları 
geliştirmek

Hedef 4: Kentimizin geleceğine yön veren, beklentileri karşılayan 
sosyal donatı alanlarını planlamak ve fiziki mekanları oluşturmak

Hedef 5: Kent yaşayanlarının aktif bir şekilde kullanacağı, açık 
kamusal alanları planlamak, düzenlemelerini yapmak ve var 
olanları yaşatmak

Hedef 6: Dezavantajlı Gruplar İçin Engelsiz Bir Kent Oluşturmak

Hedef 7: Kent yaşayanlarının sağlığını korumak ve kent düzenini 
çağdaş seviyelere çıkarmak için denetim, kontrol ve eğitim 
faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek

Hedef 8: Yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanmak ve 
kullanımını teşvik etmek

Hedef 9: Değer yaratan planlamalar ile güçlü kentleşme 
politikaları geliştirmek

Hedef 10: Kurumun taşınır, taşınmaz varlıklarının koruma, güvenlik, 
bakım, onarım, yenileme, tefrişat ve modernizasyonlarını yapmak 
ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Amaç 3: 
Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyetinin 
sürdürülebilmesini sağlayacak tedbirler almak

Hedef 1: Kentimiz için değer olan “Demokrasi Kültürü” nü ve “İyi 
Yönetişim” i güçlendirmek

Hedef 2: Ekonomik gelişmenin etkilerini doğru algılayıp, girişimcilik 
ruhunun geliştirilmesine katkı sağlamak

Hedef 3: Bireysel ve toplumsal gelişimi destekleyen her alanda 
(Kültürel, Sosyal, Sportif, Eğitsel, Bilimsel vb.) faaliyetler planlamak 
ve yapmak

Hedef 4: Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme ve hoşgörüyü 
artıracak faaliyetler planlamak ve uygulamak

Hedef 5: Dezavantajlı gruplar için sosyo-ekonomik politikalar 
planlamak ve uygulamak
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Amaç 4: 
“Etki” yaratan kent olmak

Hedef 1: Tematik etkinlikler ve uygulamalar gerçekleştirerek makro 
düzeyde etki yaratmak

Hedef 2: Yaşam Akademileri’nde gerçekleştirilecek faaliyetler ile 
akademilerin kent ve kentliyle bağlarını oluşturmak

Hedef 3: Kentin tarihi varlıklarına turizmde etki yapacak şekilde 
işlevsellik kazandırmak

Hedef 4: Estetik dönüşüm stratejileri geliştirmek ve uygulamak

Hedef 5: Coğrafi konum tehdit ve fırsatlarını etki yaratacak 
projelere dönüştürmek

Hedef 6: Ulusal bayram ve mahalli kurtuluş günü ruhunu, 
dayanışmayı güçlendiren, canlı ve daimi kılan kutlamalarla 
gerçekleştirmek

Hedef 7: Bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve çevresel alanda etki 
yaratacak özgün ve yenilikçi projeleri hayata geçirmek

Amaç 5: 
İnovatif düşünceyi üreten, geliştiren ve uygulayan 

akıllı kent olmak

Hedef 1: İnovasyon kültürünü oluşturmak

Hedef 2: Bilişim teknolojilerinin modernizasyonunu yapmak

Hedef 3: Hizmete ulaşmada mekana bağımlılığı azaltmak

Hedef 4: Akıllı kent olmak için uygulanabilir akıllı çözümler sunan 
projeleri hayata geçirmek

Amaç 6: 
Güvenilir, erişilebilir iletişim ve tanıtım ağı 

oluşturmak

Hedef 1: Teknolojik gelişmelere uyum sağlayan iletişim yapılarını 
oluşturmak

Hedef 2: Kurumsal İletişim stratejileri oluşturmak

Hedef 3: Etkileşimi yüksek tanıtım stratejileri oluşturmak

B- Temel Politika ve Öncelikler

Stratejik planların kalkınma planları, yıllık programlar, 
bölgesel ve ekonomik programlarla uyum gösterir ni-
telikte hazırlanması gerekmektedir. Bu bölümde 2017-
2021 Stratejik Planımızda yer alan amaçlarımızın Kal-
kınma Planı ve Trakya Kalkınma Ajansı Bölge Planı ile 
uyumlu başlıkları yer almaktadır.

ONUNCU KALKINMA PLANI 
2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı 
06.07.2013 tarih ve 28699 sayılı Resmi Gazetede ya-
yınlanmıştır. Plan’da, “Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum”, 
“Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme”, “Yaşa-
nabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre”, “Kalkınma için 
Uluslararası İşbirliği” olmak üzere dört gelişme ekseni 
yer almaktadır.   Onuncu Kalkınma Planı ile Stratejik 
Planımızın uyumlu hedef ve politikalarına aşağıda yer 
verilmiştir.

1. Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum
Eğitim
142. Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği 
gelişmiş, demokratik değerleri ve milli kültürü özüm-
semiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik 
duyguları güçlü, özgüven ve sorumluluk duygusu ile 
girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, bilim ve 
teknoloji kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplu-
munun gerektirdiği temel bilgi ve becerilerle donanmış, 
üretken ve mutlu bireylerin yetişmesi temel amaçtır.

Temel Hak ve Özgürlükler
230. Çoğulcu ve özgürlükçü bir demokrasi anlayışıyla 
bireylerin ve toplumdaki farklı kesimlerin bütün yönle-
riyle kendilerini özgürce ifade ettiği, tüm inançlara ve 
yaşam tarzlarına saygıyı ilke kabul eden bir toplumsal 
zeminin geliştirilmesi temel amaçtır.

Sivil Toplum Kuruluşları
239. Güçlü, çeşitli, çoğulcu, sürdürülebilir bir sivil top-
lum için uygun ortamın oluşturularak sosyal ve ekono-
mik kalkınma süreçlerine toplumun tüm kesimlerinin 
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daha etkin katılımının sağlanması temel amaçtır.

Aile ve Kadın
249. Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında, kadınların 
sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamdaki rolünün güç-
lendirilmesi, aile kurumunun korunarak statüsünün ge-
liştirilmesi ve toplumsal bütünleşmenin kuvvetlendiril-
mesi temel amaçtır.

Çocuk ve Gençlik
263. Çocukların üstün yararı gözetilerek iyi olma hal-
lerinin desteklenmesi, potansiyellerini geliştirmeye ve 
gerçekleştirmeye yönelik fırsat ve imkânların artırılma-
sı, başta eğitim, sağlık, adalet ve sosyal hizmetler olmak 
üzere temel kamu hizmetlerine erişimlerinin artırılması; 
gençlerin ise bilgi toplumunun gerekleriyle donanmış, 
ülke kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, özgü-
ven sahibi, insani ve milli değerleri haiz, girişimci ve 
katılımcı olmalarının sağlanması ve gençlere sunulan 
hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi temel amaçtır.

Sosyal Koruma
276.Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan 
kesimlerin fırsatlara erişimlerinin kolaylaştırılması yo-
luyla ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırıl-
ması ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesi, gelir dağılı-
mının iyileştirilmesi ve yoksulluğun azaltılması temel 
amaçtır.

Kültür ve Sanat
294.Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştiri-
lerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve sanat faali-
yetlerinin yaygınlaştırılması ile milli kültür ve ortak de-
ğerler etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın 
güçlendirilmesi temel amaçtır.

Spor
337. Sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak top-
lumda spor yapma kültürünün yerleştirilmesi, spor hiz-
metlerinin kalitesi ve çeşitliliği artırılarak sporun geniş 
kitlelere yaygınlaştırılması ve başarılı sporcular yetişti-
rilmesi temel amaçtır.

Nüfus Dinamikleri
349.Sahip olduğumuz genç nüfusun yarattığı demogra-
fik fırsat penceresinden azami derecede faydalanılması, 
üretken ve dinamik nüfus yapısının korunarak nüfusun 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve ülkemiz ekonomisini 
destekleyecek etkin bir göç yönetiminin oluşturulması 
temel amaçtır.

Kamuda İnsan Kaynakları
379.Kamu sektöründe, işe alımdan emekliliğe kadar bü-
tün süreçlerde hizmet kalitesi ve personel verimliliğinin 
yükseltilmesi temel amaçtır.

380.Hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırıl-
ması suretiyle kamu personelinin bilgi ve beceri düze-
yinin artırılması, kamu insan kaynakları süreçlerinde li-
yakatin temel alınması, uygun kurumlardan başlanarak 
esnek çalışma biçimlerinin yaygınlaştırılması ve işlev-
sel bir performans değerlendirme sisteminin geliştiril-
mesi hedeflenmektedir.

Kamuda Stratejik Yönetim
362.Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin 
artırılması ve hesap verebilirlik anlayışının, planlama-
dan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsü-
nün tüm aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. 
Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin hız ve kali-
tesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş 
memnuniyetinin sağlanması temel ilkelerdir.

Kamu Hizmetlerinde e-Devlet Uygula-
maları
401. Etkin, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir kamu 
yönetimine katkı sağlamak üzere; dezavantajlı kesimler 
de dâhil kullanıcı ihtiyaçlarına göre tasarlanmış hizmet-
lerin, kişisel bilgi mahremiyeti ve bilgi güvenliği sağ-
lanarak, çeşitli platformlardan, kullanıcı odaklı, birlik-
te işler, bütünleşik ve güvenilir şekilde sunulacağı bir 
e-devlet yapısının oluşturulması temel amaçtır.

2. Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek 
Büyüme
Girişimcilik ve KOBİ’ler
689. KOBİ’lerin rekabet güçlerinin artırılarak ekono-
mik büyümeye katkısının yükseltilmesi temel amaçtır. 
Bu kapsamda, öncelikle hızlı büyüyen veya büyüme po-
tansiyeline sahip girişimler ile ürün, hizmet ve iş modeli 
açılarından yenilikçi KOBİ’lerin desteklenmesi esastır.

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
722.Ülkemizin bilgi toplumuna dönüşümünü hızlandır-
mak üzere bilgi ve iletişim teknolojilerinin yaygın ve 
etkin kullanılması, bilgi tabanlı ekonomiye dönüşüm ve 
nitelikli istihdamı geliştirilmek amacıyla bilgi ve ileti-
şim teknolojilerinden etkili bir araç olarak faydalanıl-
ması ve bu teknolojilerin üretiminde yerli katma değerin 
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artırılması temel amaçtır.

3. Yaşanabilir Mekanlar,
Sürdürülebilir Çevre
Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik

915. Bölgesel gelişme politikalarıyla, bir taraftan böl-
gesel gelişmişlik farkları azaltılarak refahın ülke sathına 
daha dengeli yayılması sağlanacak, diğer taraftan tüm 
bölgelerin potansiyeli değerlendirilip rekabet güçleri ar-
tırılarak ulusal büyümeye ve kalkınmaya katkıları aza-
mi seviyeye çıkarılacaktır.

Mekânsal Gelişme ve Planlama  
943. Ülkemizin coğrafi koşullarına, kent-kır ayrımına, 
tarihi, kültürel ve çevresel değerlerine uygun; insan 
ve toplum ihtiyaçlarına cevap veren, daha geniş ortak 
kullanım alanlarına sahip, üst standartlarda yaşanabilir 
mekânlara kavuşturulması temel amaçtır.

Kentsel Dönüşüm ve Konut
958. Şehirlerde afet riski taşıyan, altyapı darboğazı ya-
şayan, eski değerini ve işlevini kaybeden, mekân kali-
tesi düşük bölgeleri sosyal, ekonomik, çevresel ve este-
tik boyutlar dikkate alınarak yenilemek; kentsel refahı, 
yapı ve yaşam kalitesini yükseltmek temel amaçtır.

Kentsel Altyapı
976. Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma 
suyuna erişiminin sağlanması; atıkların insan ve çevre 
sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetimi-
nin gerçekleştirilmesi; şehirlerimizde arazi kullanım ka-
rarlarıyla uyumlu politikalar yoluyla trafik sıkışıklığını 
azaltan, erişilebilirliği ve yakıt verimliliği yüksek, kon-
forlu, güvenli, çevre dostu, maliyet etkin ve sürdürüle-
bilir bir ulaşım altyapısının oluşturulması temel amaçtır.

Mahalli İdareler
998. Mahalli idarelerin daha etkin, hızlı ve nitelikli hiz-
met sunabilen, katılımcı, şeffaf, çevreye duyarlı, deza-
vantajlı kesimlerinihtiyaçlarını gözeten ve mali sürdü-
rülebilirliği sağlamış bir yapıya kavuşturulması temel 
amaçtır.

999. Mahalli idarelerin temel hedefi, vatandaşlara sunu-
lan hizmetlerden duyulan memnuniyeti en üst düzeye 
çıkarmaktır.

Çevrenin Korunması
1031. Ekonomik ve sosyal gelişme sağlanırken, toplu-

mun çevre duyarlılığı ve bilincinin artırılması, bugünün 
ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan fayda-
lanmasını güvence altına alacak şekilde çevrenin korun-
ması ve kalitesinin yükseltilmesi temel amaçtır.

Toprak ve Su Kaynakları Yönetimi
1047. Su ve toprak kaynaklarının miktarının ve kali-
tesinin korunması, geliştirilmesi ve talebin en yüksek 
olduğu tarım sektörü başta olmak üzere sürdürülebilir 
kullanımını sağlayacak bir yönetim sisteminin geliştiril-
mesi temel amaçtır.

Afet Yönetimi
1063.Afet risk ve zararlarının dikkate alınması; afetlere 
karşı toplumsal direncin ve bilinç düzeyinin artırılması; 
afetlere dayanıklı ve güvenli yerleşimler oluşturulması 
temel amaçtır.

4. Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği
Uluslararası İşbirliği Kapasitesi
1077.Ülkemizin kalkınma sürecinin uluslararası dina-
miklerinin güçlendirilmesi, bilgi ve birikiminin ihtiyacı 
olan ülkelerle paylaşılması ve uluslararası işbirliğinde 
ekonomik, sosyal ve kültürel ilişkilerin sürdürülebilir ve 
güçlü bir zemine kavuşturulabilmesi için ulusal idari ve 
beşeri kapasitenin daha üst seviyelere çıkarılması temel 
amaçtır.

Bölgesel İşbirlikleri
1090.AB, bölge ülkeleri ve bölgesel oluşumlarla karşı-
lıklı ekonomik, sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılma-
sı ve çok taraflı ve bölgesel işbirliklerinden daha etkin 
yararlanılması temel amaçtır.

TRAKYA KALKINMA AJANSI TR21 TRAK-
YA BÖLGESİ 2014-2023 BÖLGE PLANI
Yüksek katma değerli üretim yapısıyla doğal ve kültürel 
değerlerini koruyarak gelişen, işbirliği ve yenilik kül-
türünün egemen olduğu, yaşam ve refah seviyesi yük-
sek TRAKYA” “Yaşamak ve Üretmek İçin Arzulanan 
Bölge” vizyonuna sahip bölge plan taslağında üç temel 
unsur vardır; koruyarak gelişim, işbirliği ve yenilikçilik 
ile yaşam ve refah seviyesinin yüksekliğidir.

Belirlenen vizyon çerçevesinde Plan sürdürülebilir kal-
kınma unsurlarını da içerecek şekilde üç ana eksen üze-
rine kurgulanmıştır. Bu eksenler; “İnsan ve Toplum”, 
“Yaşam ve Çevre” ve “Üretim ve Ekonomi”’dir.
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Eksenler içlerinde, vizyona ulaşma yolunda atılacak 
adımları içeren politikalara sahip önceliklerden oluş-
maktadır.

Plan kapsamında toplam 21 öncelik ve 94 politika yer 
almaktadır. 

Stratejik Planımız ve Bölge planı ile uyumlu başlıklar:

İnsan ve Toplum
• Bölgenin eğitim ve bilimsel altyapı desteklenerek 

yenilik merkezi olması sağlanacaktır.

• İşbirliği kültürü ve sosyal dayanışma geliştirilecek-
tir.

• Girişimcilik kültürü geliştirilecektir.

• Kamusal hizmetlerin etkinliği ve erişilebilirliği art-
tırılacaktır.

Yaşam ve Çevre
• Bölge genelinde yerleşimler arası işlevsel ve 

mekânsal bütünleşme sağlanacaktır.

• Bölge genelinde yaşam kalitesi geliştirilecektir.

• Doğal kaynakların korunarak sürdürülebilir yöneti-
mi sağlanacaktır.

• Doğal afet yönetiminde etkinlik arttırılacaktır.

Üretim ve Ekonomi
Turizmin bölgesel işbirlikleri çerçevesinde sürdürülebi-
lir gelişimi sağlanacaktır.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

38

Mutlu kadın, mutlu aile, mutlu kent
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde mahallerimizde oturan 

kadınlarımızla kahvaltı sofrasında buluştuk, mahallerimizin sorunlarını, 
sorunlara üretilecek çözüm önerilerini kadınlarımızdan dinledik.
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3- Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve  
Değerlendirmeler
A- Mali Bilgiler
1. Bütçe Uygulama Sonuçları

GELİR TÜRÜ Bütçe ile  
tahmin edilen

Gerçekleşen bütçe 
geliri

Gerçekleşme  
oranı

Vergi Gelirleri 31.056.500,00 18.801.250,48 %60,54

Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 42.362.000,00 36.237.279,54 %85,55

Diğer Gelirler 99.521.500,00 91.973.012,07 %92,42

Sermaye Gelirleri 1.000.000,00 0,00 %0,00

Red Ve İadeler (-) 40.000,00 -54.102,76 %135,26

TOPLAM 173.900.000,00 146.957.439,33 %84,51

2019 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞME ORANLARI

2019 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ 

Lüleburgaz Belediyesi 2019 mali yılı gelir bütçesi 
başlangıç olarak toplam 173.900.000,00 TL tahmin 
edilmiş olup; faaliyet dönemi içerisinde Vergi Gelir-
leri 18.801.250,48 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirle-
ri 36.237.279,54 TL, Diğer Gelirler 91.973.012,07 TL 
olmak üzere toplam 147.011.542,09 TL olarak tahsil 
edilmiştir.Bütçe Gelirlerinden Red ve İadeler hesabı 
ise 54.102,76 TL olarak gerçekleşmiş olup, 31.12.2019 
tarihi itibariyle net bütçe geliri 146.957.439,33 TL’dir. 

Gerçekleşme oranı ise %84,51’dir.

Gelir Bütçesinde meydana gelen sapmalar; inşaat sektö-
ründe yaşanan kriz ile birlikte mücavir alanımızdaki ya-
pılaşma talebinin azalmasıyla mülkiyet üzerinden alınan 
vergiler ve harçların, bütçe tahminlerine göre tahakkuk 
ve tahsilatının beklenenden az gerçekleşmesi ve Merke-
zi İdare Vergi Gelirlerinden alınan payın tahmin edilene 
göre daha az oranda gelmesinden kaynaklanmaktadır.

Vergi
Gelirleri

Sermaye
Gelirleri

Bütçe

Tahsilat

100.000.000,00

80.000.000,00

60.000.000,00

40.000.000,00

20.000.000,00

0,00
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2019 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞME ORANLARI

2019 mali yılı gider bütçesi başlangıç ödeneği 
213.900.000,00 tahmin edilmiş olup; Personel Gider-
leri 25.521.273.77 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 4.337.633,72 TL, Mal ve Hiz-
met Alımı Giderleri 68.437.758,99 TL, Cari Transferler 
3.700.979,77 TL, Sermaye Giderleri 57.988.120,93 TL 
ve Sermaye Transferleri 626.558,25 TL olarak toplam 
160.612.325,43 TL gerçekleşmiştir. Gider Bütçesi ger-
çekleşme oranı %75,09’dir.

Gider bütçesinde meydana gelen sapma nedenlerini 
şöyle sıralayabiliriz;

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’nun geçici 2. maddesi 

gereği ayrılması zorunlu kamulaştırma işlemlerine ait 
Yasal Giderler ödeneği kamulaştırma davası olmadı-
ğından kullanılamamıştır. Lüleburgaz Yıldızları Sanat 
Akademisi kesin hesap işlemlerinin devam etmesi, su 
ve kanalizasyon alt yapı hizmetlerine öncelik verilmesi 
ve beklenenden daha uzun sürede tamamlanması, yol 
yapım için taştozu ve beton parke taş alımı için ek süre 
verilmesi, Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle bildirilen ta-
sarruf tedbirlerinin olması, dere ıslahı projesinin Devlet 
Su İşleri tarafından tamamlanamaması sebebiyle alter-
natif köprünün yapılamamasından dolayı ayrılan bütçe 
kullanılamamıştır.

Personel
Giderleri

Cari 
Transferler

Sermaye
Giderleri

Sermaye
Transfrleri

Bütçe

Tahsilat

100.000.000,00

80.000.000,00

60.000.000,00

40.000.000,00

20.000.000,00

0,00

2019 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ 

GİDER TÜRÜ Bütçe ile Verilen Ödenek Gerçekleşen Bütçe 
Gideri Gerçekleşme Oranı

PERSONEL GİDERLERİ 26.254.100,00 25.521.273,77 %97,21

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

4.097.000,00 4.337.633,72 %105,88

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 83.194.600,00 68.437.758,99 %82,27

CARİ TRANSFERLER 3.934.400,00 3.700.979,77 %94,07

SERMAYE GİDERLERİ 87.784.900,00 57.988.120,93 %66,06

SERMAYE TRANSFERLERİ 635.000,00 626.558,25 %98,67

YEDEK ÖDENEK 8.000.000,00 - -

TOPLAM 213.900.000,00 160.612.325,43 %75,09
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LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

Harcama Birimleri Başlangıç Ödeneği Harcanan Oran (%)

Özel Kalem Müdürlüğü 2.954.700,00 2.051.436,51 69,43

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Md. 1.606.300,00 1.383.639,80 86,14

Bilgi İşlem Müdürlüğü 2.557.900,00 2.354.158,91 92,03

Yazı İşleri Müdürlüğü 1.030.800,00 937.636,83 90,96

Hukuk İşleri Müdürlüğü 744.000,00 537.899,42 72,30

Fen İşleri Müdürlüğü 67.379.600,00 31.665.960,49 47,00

Mali Hizmetler Müdürlüğü 6.070.400,00 6.714.927,21 110,62

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 6.419.600,00 4.778.985,97 74,44

İtfaiye Müdürlüğü 4.644.100,00 4.237.358,85 91,24

Temizlik İşleri Müdürlüğü 28.159.500,00 22.814.749,27 81,02

Veterinerlik 2.368.200,00 2.017.929,31 85,21

Zabıta Müdürlüğü 9.857.200,00 8.511.092,94 86,34

Kültür Ve Sosyal İşler Md. 7.591.100,00 5.705.153,30 75,16

Çevre Koruma Ve Kontrol Md. 7.616.500,00 2.242.115,84 29,44

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 13.490.400,00 16.880.932,15 125,13

Plan Proje Müdürlüğü 5.094.000,00 1.705.323,36 33,48

Tesisler Müdürlüğü 11.096.800,00 8.668.772,44 78,12

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 327.300,00 271.238,75 82,90

Suve Kanalizasyon Md. 26.891.700,00 29.461.329,33 109,56

Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Md. 0,00 423.305,83

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 0,00 7.087.277,74

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0,00 161.101,18

Yedek Ödenek 8.000.000,00

Toplam 213.900.00,00 160.612.325,43 %75,09

2019 MALİ YILI KURUMSAL BAZDA GİDER BÜTÇESİ



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU
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Fonksiyonel Sınıflandırma Başlangıç Ödeneği Harcanan Oran

Genel Kamu Hizmetleri 42.989.400,00 36.450.372,68 %84,79

Kamu Düzeni Ve Güvenlik Hizmetleri 14.501.300,00 12.748.451,79 %87,92

Ekonomik İşler Ve Hizmetler 7.257.300,00 5.791.504,48 %79,81

Çevre Koruma Hizmetleri 51.962.100,00 49.804.722,90 %95,85

İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri 89.598.800,00 49.951.019,10 %55,75

Kültür Hizmetleri 7.591.100,00 5.705.153,30 %75,16

Sosyal Güv. Ve Sosyal Yardım Hizmetleri 0,00 161.101,18

Toplam 213.900.000,00 160.612.325,43 %75,09

AÇIKLAMA BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ HARCANAN

01 PERSONEL GİDERLERİ 26.254.100,00 25.521.273,77

01 1 Memurlar 10.916.100,00 10.587.558,36

01 2 Sözleşmeli Personel 1.381.400,00 1.240.153,89

01 3 İşçiler 13.176.800,00 12.967.814,49

01 5 Diğer Personel 779.800,00 725.747,03

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD. 4.097.000,00 4.337.633,72

02 1 Memurlar 1.420.300,00 1.387.225,31

02 2 Sözleşmeli Personel 200.600,00 178.661,00

02 3 Sosyal Sigortalar Kurumuna 2.476.100,00 2.771.747,41

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 83.194.600,00 68.437.758,99

03 2 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Giderleri 15.732.250,00 18.121.057,41

03 3 Yolluklar 495.050,00 87.020,50

03 4 Görev Giderleri 3.369.400,00 708.660,47

03 5 Hizmet Alımları 51.302.500,00 38.551.611,33

03 6 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 8.389.100,00 6.215.048,91

03 7 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alımı Bakım Ve Onarım Gid. 3.073.900,00 3.756.993,37

03 8 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 796.400,00 997.367,00

03 9 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 36.000,00 0,00

05 CARİ TRANSFERLER 3.934.400,00 3.700.979,77

05 1 Görev Zararları 1.009.400,00 774.837,64

05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 864.400,00 984.278,34

05 4 Hane Halkına Yapılan Transferler 258.000,00 287.684,23

05 6 Yurtdışına Yapılan Transferler 3.000,00 0,00

05 8 Gelirlerden Alınan Paylar 1.800.000,00 1.654.179,56

06 SERMAYE GİDERLERİ 87.784.900,00 57.988.120,93

06 1 Mamul Mal Alımları 6.690.600,00 4.564.930,35

06 2 Menkul Sermaye Üretim Gideri 0,00 566.400,00

06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 500.000,00 00,00

06 4 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırma 1.662.600,00 3.373.472,14

06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 72.621.200,00 41.440.509,17

06 6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 4.000.200,00 4.996.627,47

06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2.000.300,00 99.131,80

06 9 Diğer Sermaye Giderleri 310.000,00 2.947.050,00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 635.000,00 626.558,25

07 1 Yurtiçi Sermaye Transferleri 635.000,00 626.558,25

09 Yedek Ödenek 8.000.000,00

Toplam 213.900.000,00 160.612.325,43

2019 MALİ YILI FONKSİYONEL BAZDA GİDER BÜTÇESİ

2019 EKONOMİK II. DÜZEY GİDER BÜTÇESİ
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LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

HESAP HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK 
TUTARI BORÇ KALANI ALACAK 

KALANI

100 KASA HESABI 25.762.828,33 25.760.417,33 2.411,00 0,00

102 BANKA HESABI 2.169.727.829,57 2.121.660.023,67 48.067.805,90 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLE 2.121.660.023,67 2.121.660.023,67 0,00 0,00

104 PROJE ÖZEL HESABI 881.736,21 853.613,82 28.122,39 0,00

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 750.368,92 750.368,92 0,00 0,00

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 1.909.737.496,67 1.909.737.496,67 0,00 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLA 11.258.182,83 11.103.669,54 154.513,29 0,00

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 151.859.987,38 151.859.769,38 218,00 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESA 31.393.973,76 5.728.435,50 25.665.538,26 0,00

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 6.667.523,05 6.020.547,66 646.975,39 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HES 345.491,61 3.425,88 342.065,73 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 72.745,16 0,00 72.745,16 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 24.137.782,94 17.030.047,80 7.107.735,14 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 4.133.555,56 4.133.555,56 0,00 0,00

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 17.948,89 17.948,89 0,00 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 1.477.486,46 1.069.895,06 407.591,40 0,00

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESA 4.741.330,55 238.883,79 4.502.446,76 0,00

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HES 6.007.756,64 6.007.756,64 0,00 0,00

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 45.318,28 45.318,28 0,00 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 478.406,89 441.804,42 36.602,47 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HES 288.987,55 0,00 288.987,55 0,00

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAY 14.618.391,38 0,00 14.618.391,38 0,00

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 11.942.695,69 0,00 11.942.695,69 0,00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 164.228.923,16 72.109,80 164.156.813,36 0,00

252 BİNALAR HESABI 67.397.913,32 0,00 67.397.913,32 0,00

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 4.548.942,06 1.296.210,15 3.252.731,91 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 10.125.321,86 3.536.993,05 6.588.328,81 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 12.805.934,77 3.096.941,04 9.708.993,73 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI(-) 1.932.502,60 13.873.450,39 0,00 11.940.947,79

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 140.712.373,52 33.201.694,91 107.510.678,61 0,00

260 HAKLAR HESABI 1.756.861,75 0,00 1.756.861,75 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) 0,00 1.756.861,75 0,00 1.756.861,75

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 1.817.815,69 0,00 1.817.815,69 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) 0,00 456.804,88 0,00 456.804,88

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 39.013.149,89 45.256.809,93 0,00 6.243.660,04

330 ALINAN EPOZİTO VE TEMİNATLAR HESA 1.580.052,58 6.124.879,87 0,00 4.544.827,29

333 EMANETLER HESABI 1.389.917,98 6.109.228,75 0,00 4.719.310,77

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 7.181.921,18 7.690.326,36 0,00 508.405,18

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLE 6.853.461,39 6.853.461,39 0,00 308,39

362 FONLAR VE DİĞER KAMU İDARELERİ ADI 1.139.580,23 1.208.090,50 0,00 68.510,27

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 949.777,47 1.429.777,47 0,00 480.000,00

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 985.249,38 985.249,38 0,00 0,00

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HE 3.975.584,81 3.975.584,81 0,00 0,00

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 39.317,60 0,00 39.317,60

438 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİ 56,10 56,10 0,00 0,00

01.01.2019-31.12.2019 TARİHLERİ ARASI KESİN MİZAN
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HESAP HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK 
TUTARI BORÇ KALANI ALACAK 

KALANI

438 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİ 56,10 56,10 0,00 0,00

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 0,00 9.028.521,73 0,00 9.028.521,73

500 NET DEĞER HESABI 0,00 168.391.926,76 0,00 168.391.926,76

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONU 259.899.459,38 482.565.151,60 0,00

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇ HES 53.352.671,49 98.607.559,51 0,00 45.254.888,02

600 GELİRLER HESABI 178.195.780,81 178.195.780,81 0,00 0,00

630 GİDERLER HESABI 112.541.951,64 112.541.951,64 0,00 0,00

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 45.254.888,02 45.254.888,02 0,00 0,00

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 147.039.151,83 147.039.151,83 0,00 0,00

805 GELİR YANSITMA HESABI 147.039.151,83 147.039.151,83 0,00 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 54.102,76 54.102,76 0,00 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 160.612.325,43 160.612.325,43 0,00 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 160.612.325,43 160.612.325,43 0,00 0,00

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 307.637.007,44 307.637.007,44 0,00 0,00

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HES 263.349.301,39 263.349.301,39 0,00 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 366.086.277,35 366.086.277,35 0,00 0,00

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 160.612.325,43 160.612.325,43 0,00 0,00

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 21.114.627,00 1.400.198,00 19.714.429,00 0,00

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 1.400.198,00 21.114.627,00 0,00 19.714.429,00

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 141.393.855,89 64.756.383,07 76.637.472,82 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 64.756.383,07 141.393.855,89 0,00 76.637.472,82

990 KİRAYA VERİLEN DURAN VARLIKLAR HESABI 15.956.955,92 203.531,79 15.753.424,13 0,00

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 203.531,79 15.956.955,92 0,00 15.753.424,13

TOPLAM 9.573.615.459,63 9.573.615.459,63 588.280.308,64 588.280.308,64

01.01.2019-31.12.2019 TARİHLERİ ARASI KESİN MİZAN
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LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

SAP AKTİF Cari Yıl (2019)

1 DÖNEN VARLIKLAR 86.998.168,42

10 HAZIR DEĞERLER 48.252.852,58

100 KASA HESABI 2.411,00

102 BANKA HESABI 48.067.805,90

104 PROJE ÖZEL HESABI 28.122,39

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HS. 154.513,29

12 FAALİYET ALACAKLARI 26.654.797,38

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HS 218,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HS. 25.665.538,26

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 646.975,39

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 342.065,73

14 DİĞER ALACAKLAR 72.745,16

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HS 72.745,16

15 STOKLAR 7.107.735,14

150 İLK MADDE VE MALZEME HS 7.107.735,14

16 ÖN ÖDEMELER 407.591,40

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HS 407.591,40

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 4.502.446,76

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HS. 4.502.446,76

2 DURAN VARLIKLAR 374.947.199,85

22 FAALİYET ALACAKLARI 325.590,02

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 36.602,47

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 288.987,53

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 14.643.391,38

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 14.618.391,38

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 100.000,00

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-) -75.000,00

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 358.617.207,64

250 ARAZİ VE ARSALAR HS 11.942.695,69

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HS 164.156.813,36

252 BİNALAR HS 67.397.913,32

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS 3.252.731,91

254 TAŞITLAR HS 6.588.328,81

255 DEMİRBAŞLAR HS 9.708.993,73

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS (-) -11.940.947,79

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HS 107.510.678,61

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00

260 HAKLAR HESABI 1.756.861,75

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS (-) -1.756.861,75

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 1.361.010,81

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 1.817.815,69

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) -456.804,88

AKTİF TOPLAMI 461.945.368,27

9 NAZIM HESAPLAR 112.105.325,95

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET HESABI 19.714.429,00

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 19.714.429,00

92 TAAHHÜT HESAPLARI 76.637.472,82

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESAPLARI 76.637.472,82

99 DİĞER NAZIM HESAPLAR 15.753.424,13

990 KİRAYA VERİLEN DURAN VARLIKLAR HESABI 15.753.424,13

AKTİF GENEL TOPLAM 112.105.325,95

2019 MALİ YILI BİLANÇOSU / AKTİFLER
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SAP AKTİF Cari Yıl (2019)

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 16.604.339,54

32 FAALİYET BORÇLARI 6.243.660,04

320 BÜTÇE EMANETLERİ HS 6.243.660,04

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 9.264.138,06

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 4.544.827,29

333 EMANETLER HS 4.719.310,77

36 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. 1.057.223,84

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HS 508.405,18

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HS 308,29

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN 68.510,27

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 480.000,00

39 DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 39.317,60

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 39.317,60

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 9.028.521,73

47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 9.028.521,73

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 9.028.521,73

5 ÖZ KAYNAKLAR 436.312.507,00

50 NET DEĞER-SERMAYE 168.391.926,76

500 NET DEĞER HESABI 168.391.926,76

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 222.665.692,22

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 222.665.692,22

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 45.254.888,02

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 45.254.888,02

PASİF TOPLAMI 461.945.368,27

9 NAZIM HESAPLAR 112.105.325,95

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET HESABI 19.714.429,00

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 19.714.429,00

92 TAAHHÜT HESAPLARI 76.637.472,82

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESAPLARI 76.637.472,82

99 DİĞER NAZIM HESAPLAR 15.753.424,13

990 KİRAYA VERİLEN DURAN VARLIKLAR HESABI 15.753.424,13

AKTİF GENEL TOPLAM 112.105.325,95

2019 MALİ YILI BİLANÇOSU / PASİFLER

3. Mali Denetim Sonuçları 
Belediyemiz 2019 mali yılı gider evrakları, gelir makbuzları, banka hesabı denkliği ile diğer muhasebe kayıtları, 
Belediye Kanununun 25. maddesi gereği Meclis Denetim Komisyonunca denetlenmiştir. Komisyon, 13.01.2020-
18.03.2020 tarihleri arasında incelemelerini tamamlayarak raporunu 18.03.2020 tarihli yazı ekinde Belediye 
Meclisi’ne sunmuştur. 

Sayıştay Denetçileri tarafından 2019 mali yılı hesap işlemleri uygunluk denetimine tabi tutulmamıştır.
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B- Performans Bilgileri
1. Faaliyet ve Proje Bigileri

1.1 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
• Lüleburgaz Belediyesine ait basın, yayın ve halkla ilişkilere ait bazı işlemler Nisan ayına kadar Özel Kalem Mü-

dürlüğü tarafından yürütülmüş olup 10.04.2019 tarihi itibariyle Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne 
devredilmiştir.

• Milli bayramlarımız; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ile 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlanmıştır.
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• Lüleburgaz’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümü kutlama etkinlikleri Sivil Toplum Kuruluşları, 
dernekler, Esnaf ve Sanayi Odası, okullar, hastaneler ve kamu kuruluşlarının da katılımının sağlanması ile, 
8 Kasım 2019 tarihinde Yeni Tören Alanı  ve Kongre Meydanı’ nda gerçekleşen etkinliklerle coşkulu bir 
şekilde kutlanmıştır.

• Manevi değerlerimizi geliştiren, birlik ve beraberlik duygularımızı pekiştiren dini bayramlarımız kamu kurum 
kuruluşları ve halkın katılımıyla kutlanmıştır.
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• 30 Mayıs 2019 tarihinde  İlçe Emniyet Müdürlüğü’ ne ve 29 Mayıs 2019 tarihinde Lüleburgaz Engelliler 
Derneği’ ne iftar yemekleri organize edilmiştir.

• 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı, 24 Kasım Öğretmenler Günü ve 19 Ekim 
Muhtarlar Günü gibi özel günler ve haftalarda kutlama programları gerçekleştirilmiştir.19 Ekim 2019 Muhtarlar 
Günü münasebetiyle muhtar ve azalara, Lüleburgaz Belediyesi tarafından TPAO Lüleburgaz Tesislerinde yemek 
organizasyonu düzenlenmiştir.
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• 5. Balkan Rumeli Trakya Buluşması organizasyonuna 16.06.2019  tarihinde  Lüleburgaz  Kent  Ormanı  
Sakızköy  Korusu  Piknik Alanında ev sahipliği yapılmıştır.

• 13-19 Mayıs 2019 tarihleri arasında Bulgaristan Kültür Bakanlığı, Bulgaristan yurtdışı acenteleri, Bulgaristan 
Sanatçı Dernekleri, Halk Kütüphaneleri, Topolovgrad Belediyesi ve Topolovgrad Kiril Metodiy Kütüphanesi 
tarafından organize edilen, Uluslararası Komedi Tiyatroları, Pandomim ve Hiciv Festivali gerçekleştirilmiştir. 
Kültürel etkileşim, geleneklerin tanıtımı ve dostluk ilişkilerinin sürdürülmesi amacıyla Lüleburgaz Belediyesini 
temsilen Lüleburgaz Belediye Başkan Yardımcısı Erol ÖZGÜR’ün  katılımı sağlanmıştır.

• 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri kapsamında düzenlenen etkinliğe 
Lüleburgaz Belediyesi tarafından katkı sunulmuştur.
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• 19  Eylül  Gaziler  Günü  etkinliği  kapsamında  Lüleburgaz  Belediyesi  tarafından  gazilere  ve  şehit  ailelerine 
yemek organizasyonu düzenlenmiştir.

• Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kapsamında 8-17 Ekim 2019 tarihleri arasında gelişen bir yerel demokrasi için 
vatandaş katılımı, istişare ve kararlılık teması ile kent önderleri, STK’lar, meclis üyeleri, oda başkanları, muh-
tarlar ve tüm halkımız ile etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

• 29  Ekim  Cumhuriyet  Bayramı  Kutlamaları  kap-
samında  ilkokul,  ortaokul  ve  lise  dengi  okullarda 
düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları-
na katkı sunulmuştur.

• “Türkiye ve Avrupa Birliği Arasında Şehir Eşleştir-
me Hibe Programı” kapsamında Lüleburgaz Bele-
diyesi tarafından sunulan “Sanatla Birleşen Kültür-
ler’’ Projesi kapsamında koordinatör faydalanıcının 

Lüleburgaz Belediyesi, eş faydalanıcıların ise Le-
tonya Rezekne Belediyesi ile Lüleburgaz Kültür, 
Sanat ve Spor Klubü Derneği’nin olduğu “Sanatla 
Birleşen Kültürler Proje Faaliyetlerinden biri olan 
“Sanat Buluşması” etkinliği, 29-30 Kasım 2019 ta-
rihlerinde Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi’ 
nde halka açık çeşitli atölye çalışmaları ve sahne 
performanslarının gerçekleştirilmesine katkı sağ-
lanmıştır.
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• 2019 mali yılı performans programındaki faaliyetler 
arasında ‘’Ulusal ve uluslararası organizasyonlarla 
kurum ve kentin tanıtılması’’na yönelik faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Bu doğrultuda 
24-25-26 Aralık 2019 tarihleri arasında sosyal ve 
kültürel ilişkilerin geliştirilmesi, dostluk ilişkilerinin 
sürdürülmesi, kültürel etkileşim, geleneklerin 
tanıtımı ve önümüzdeki dönemde yapılacak olan 
sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler ve projelerdeki 
olası işbirliklerini görüşmek amacıyla Lüleburgaz 
Belediye Başkanlığını temsilen Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Dr. Murat GERENLİ, Belediye 
Başkan Yardımcısı Erol ÖZGÜR ve Basın, Yayın 
ve Halka İlişkiler Müdür V. Ahmet Cem SAİN 
Bulgaristan Mineralni Bani Belediyesine ziyarette 
bulunması sağlanmıştır.

• 2019 Atatürk’ ü Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı’ 
nda paneller, eğitim programları, Ulusal ve ülkesel 

birlik ve bütünlüğümüzün temel güç kaynağı 
olan bu gücü ileriye taşıyacak olan gençliğin, 
Ata’ sını anlama, anlatma ve kendi farkına varma, 
kendini geliştirme ve gerçekleştirme gibi faaliyet 
ve projelerin gerçekleştirilmesi planmış olup 
bu bilincin oluşturulması, yaygınlaştırılması ve 
farkındalık yaratılması için Trakya Bölgesi’ nde 
yayın yapan Trakya Dergisi’nin 2019 yılında 
Ocak-Şubat, Mart-Nisan, Mayıs-Haziran, Temmuz-
Ağustos, Eylül-Ekim, Kasım-Aralık ayları olmak 
üzere yayımlanacak 6 adet sayılarında ve yerel 
gazetelerde  2019 Atatürk’ ü Anlama, Anlatma 
ve Gençlik Yılı logosunun renkli yayınlanması 
sağlanmıştır.  

• Belediye Başkanı Dr. Murat Gerenli’ye ait 19 adet 
radyo anonsu yerel yayın yapan radyolarda ve 22 
adet kutlama mesajı ulusal veya yerel yayın yapan 
çeşitli gazetelerde yayınlanmıştır.
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• Belediyenin faaliyetleri, etkinlikleri ve 
hizmetlerinin halka duyurulması ve farkındalık 
yaratılması amacıyla çeşitli gazete, dergi ve medya 
kuruluşlarında tanıtım haberleri, canlı yayın ve bant 
yayını gerçekleştirilmiştir.

• Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen 
etkinliklerin, belediye hizmetlerinin, kamu 
spotlarının, sosyal sorumluluk projelerinin vb. 
etkinlik ve faaliyetlerinin halka duyurulması ve 
halkın bilinçlendirilmesi için belediyeye ait 53 
adet billboard yerinde toplamda 501 adet billboard 
branda kullanılmıştır.

• Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen etkinlik 
ve faaliyetleri görüntülenmesi ve belediyemizin 
hizmetlerinin halka duyurulması amacıyla 26 adet 
etkinlik ve faaliyete yönelik video çekim hizmeti, 
animasyon, tanıtım videosu ve tanıtım materyalleri 
hazırlanmıştır.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

56

• 8 Kasım 2019 Lüleburgaz’ın düşman işgalinden 
kurtuluş günü münasebetiyle o güne özel 1922 adet 
kurtuluş gazetesi basılıp halka dağıtılmıştır.

• Avrupa’dan Lüleburgaz’a 6. kez Yılın Partner 
Kuruluşu unvanı verilmiştir.

• 18 Meclis Toplantısı belediyemiz youtube sayfası 
üzerinde canlı olarak yayınlanmıştır.
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1.2 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

PERSONEL HAREKETLERİ
HAREKET TÜRÜ ADEDİ AÇIKLAMA

NAKİL 9 4 zabıta memuru,1 itfaiye eri, 1 memur, 1 müdür  belediyemize  naklen  
tayin olurken; 1 itfaiye eri ve 1 zabıta memuru naklen  tayin  yoluyla  
belediyemizden ayrılmıştır.

AÇIKTAN ATAMA 2 Belediyemiz  zabıta  memuru  kadrosuna  2 personel açıktan atanmıştır.

ALIMLAR 34 10  itfaiye  eri  ve  24  geçici  işçi  personel  işe alınmıştır.

EMEKLİLİK 9 Hizmet  süresini  dolduran  5  memur çalışanımız ile 4 işçi çalışanımız 
hakkında emeklilik işlemleri gerçekleştirilmiştir.

İSTİFA 2 2  geçici  işçi  çalışanımız  görev  süresini tamamlamadan istifa ederek 
ayrılmıştır.

GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ 44 görevde  yükselme  sınavı,  yeni  kurulan müdürlükler,  birimlerin  
ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleşmiştir.

• Mevsimlik ihtiyaçlarının karşılanması amacı ile 4 kasiyer, 6 şoför, 1 destek personeli, 4 bisiklet taksi, 5 beden 
işçisi ve 4 hayvan bakıcısı olmak üzere toplam 24 geçici işçi istihdam edilmiştir.

• 5393 sayılı Belediye Kanunun 49. maddesi kapsamında belediyemizde görev yapan 11 sözleşmeli personel 
sözleşme yenileme işlemleri yapılmış ve İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. 

• 2 personel açıktan atama suretiyle Zabıta Müdürlüğü emrinde zabıta memuru olarak göreve başlaması işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.

• 5 memur ve 4 işçi personelimizin emeklilik işlemleri gerçekleştirilmiştir.

• Birimler arası ihtiyaç, iptal ve ihdası gerçekleşen müdürlükler ve görevde yükselme sınavı sonrası atama 
işlemleri sebebi ile 41 görev değişikliği işlemi yapılmıştır.

• 2  adet  şef  ve  1  adet  müdür  kadrosu  için  görevde  yükselme  mülakatı  yapılmış  ve atama işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.

• Kadro  iptal/ihdas  işlemleri,  derece  ve  kademe ilerleme işlemleri ve kadro cetvellerinin hazırlanması işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.

• Belediyemize  e-posta,  dilekçe,  İşkur  üzerinden  yapılan  iş  ilanlarına  106  adet  iş başvurusu yapılmış ve 
bunları değerlendirmek üzere 94 iş görüşmesi yapılmıştır.

• Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınan atama izni sonrası 04-08/02/2019 tarihleri arasında 6 adet meslek  
yüksek  okulu  ve  4  adet  lise  mezunu  olmak  üzere  10  adet itfaiye eri alımı için ilana çıkılmıştır. İlan için 
150 başvuru alınmış başvuruların 107 adedi  geçerli  kabul  edilmiştir.  21/02/2019  tarihinde  sözlü,  22/02/2019  
tarihinde yapılan  uygulamalı  sınav  sonrası  başarı  gösteren  güvenlik  soruşturması  yapılan adaylar 20/05/2019 
itibari ile kurumda göreve başlamışlardır.
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Lüleburgaz Belediyesinin eğitimleri aşağıda sayılan başlıklarda gruplanmış veçalışan başına düşen eğitim 6 saat 
olarak gerçekleşmiştir:

• 11-14 Mart 2019 tarihlerinde 12 personele yüksekte 
çalışma teorik eğitimi toplam 16 saat olarak,

• 18-21 Mart 2019 tarihlerinde 12 personele yüksekte 
çalışma uygulama eğitimi toplam 16 saat olarak,

• 31.05.2019  tarihinde  Bisiklet  taksi  şoförü  
görevini  yapan  4  geçici  işçi  personele  4 saatlik 
işe başlama temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi,

• 31.05.2019  tarihinde  itfaiye  görevine  başlayan  8  
itfaiye  personeline  4  saatlik  işe başlama temel iş 
sağlığı ve güvenliği eğitimi,

• 11.06.2019 tarihinde  itfaiye  müdürlüğünün  tüm  
personeline  8  saatlik  itfaiye  ileri yangın eğitimi,

• 07.08.2019 tarihinde 4 geçici işçi personele 4 saatlik 
işe başlama temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi,

• 13-14.09.2019 tarihlerinde Veterinerlik biriminde 
görev yapan 10 personele 8 saatlik yangın eğitimi 
verilmiştir.

• Geçici Hayvan Bakım Merkezinde yangın tatbikatı 
yapılmıştır.

1. Mevzuat Eğitimleri

2. Teknolojik Yeterlilik Eğitimleri

3. Kişisel Gelişim Eğitimleri

4. İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 

5. İşe Alıştırma ve Oryantasyon

6. Kurumsal Sosyal Sorumluluk

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ

EĞİTİMLER

2019 YILINDA KATILIM SAĞLANAN EĞİTİM,SEMİNER VE ÇALIŞTAYLAR

EĞİTİMİN KONUSU YAPILDIĞI YER KATILIMCILAR TARİHİ

1 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KLAVUZUNDAKİ 
DEĞİŞİKLİKLER

LÜLEBURGAZ 40 PERSONEL 08/02/2019

2 BELEDİYELERİN MALİ YAPILARININ GÜÇLENDİRLMESİ ANKARA Y.ÇAKIR 13-14/02/2019

3 WEBRAZZİ E-TİCARET İSTANBUL İ.ZENGİN,F.ASLAN 20/02/2019

4 ATIK YÖNETİMİ ANTALYA 3 PERSONEL 24-28/02/2019

5 İTFAİYECİLİK MESLEĞİNDE PSİKOSOSYAL  RİSK ETM. İSTANBUL C.AKGÖL,H.TEZ 11/03/2019

6 BELEDİYE ŞİRKETLERİNİN YÖNETİM VE DENETİMİ İSTANBUL 6 PERSONEL 17/04/2019

7 YEREL YÖNETİMLERDE LİSANS EĞİTİMİNİN KARİYERE 
ETKİSİ

İSTANBUL S.KURT 25-26/04/2019

8 STRATEJİK PLN. VE PERF. PROG. İSTANBUL L.GÜNCER,Ç.YILMAZ 29-30/04/2019

7 ENERJİ VERİMLİLİĞİNDE CAM VE UYG. LÜLEBURGAZ 11 PERSONEL 30/04/2019

8 YAP İŞLET DEVRET MODELİ UYGULAMALARI LÜLEBURGAZ 10 PERSONEL 17/05/2019

9 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ EDİRNE S.ERÖZMEN 09/09/2019

10 İMAR KANUNU VE PLANLI ALANLAR İMAR 
YÖNETMELİĞİ 

TEKİRDAĞ H.G.ERCEN,E.YÜKSEL 10-11/10/2019

11 KAMU İHALE MEVZUATI LÜLEBURGAZ 50 PERSONEL 08-09/ 14-16/10/2019

12 GÖREV TANIMI HAZIRLAMA EĞİTİMİ LÜLEBURGAZ 100 PERSONEL 11-12/10/2019

13 EMLAK VERGİSİ ÇORLU 3 PERSONEL 23/10/2019

14 GAYRUMENKUL FİNANSMANI ÇERKEZKÖY K. DEMİRKAN,  
E. YÜKSEL

24/10/2019

15 KBRN FARKINDALIK KIRKLARELİ     Ü. ÇAVUŞOĞLU 04/11/2019

16 ACİL DURUM KRİZ YÖNETİMİ EĞİTİCİ EĞİTİMİ İSTANBUL C. AKGÖL 22-24/11/2019

17 BÖLGESEL SIFIR ATIK İSTANBUL 3 PERSONEL 06/12/2019
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696 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER 

696 sayılı KHK ile kurulan Lüleburgaz Belediyesi Personel Hizmetleri AŞ bünyesinde çalıştırılmak  üzere  
ihtiyaç  duyulan  1  idari  personel,  1  otopark  görevlisi,  2  halkla ilişkiler görevlisi, 5 beden işçisi, 4 bahçıvan, 
2 usta, 5 araç arkası muavin, 4 hayvan bakıcısı ve 10 şoför için alım ve sınav süreçleri yürütülmüştür. Bu 
süreçte 735 kişi ile mülakat  ve  sınav  gerçekleştirilmiştir.  Sınav  sonrası  güvenlik  soruşturması  işlemleri 
yürütülmüştür. 

DİĞER FAALİYETLER

• İşçi, memur, sözleşmeli personel, geçici işçi, stajyer, 
başkan ve başkan yardımcıları maaş hesaplanması

• Personel maaşlarından icra kesintileri

• İşçi ikramiyelerinin ve izin yardımlarının 
hesaplanması

• Özel hizmet tazminatlarının hesaplanması

• Kefalet ve sendika aidatları

• Emekli kesenekleri ve işçi sigorta primleri

• 5510 sonrası itfaiye erlerinin fiili hizmet zammı

• Kıdem tazminatlarının hesaplanması 

• İSG KATİP işlemleri

• TİS süreçlerinin takibi

• Hizmet  bazlı  yapılanma  modeli  oluşturmak  
amacıyla  müdürlüklerin  yönetmelikleri 
hazırlanmış  ve görev tanımları eğitimleri yapılmış 
görev tanımları hazırlanmıştır.İş kazalarının SGK 
bilgi ekranına girişi gerçekleştirilmiştir.

İş sağlığı konularındaki eğitimler iş 
yeri hekimi Özlem BAYEZİT ve iş 
güvenliği konularındaki eğitimler 
iş güvenliği uzmanı Onur AYDIN 
tarafından verilmiştir.
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1.3 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

• Lüleburgaz Belediyesine ilişkin tüm bilişim altyapı 
hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir. 

• Lüleburgaz Belediyesine ait web sitesi, Facebook, 
Instagram, Youtube ve Twitter sosyal medya 
hesaplarına ait işlemler Nisan ayına kadar Bilgi 
İşlem Müdürlüğü tarafından yürütülmüş olup 
10.04.2019 tarihi itibariyle Basın, Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü’ne devredilmiştir.

• 2019 yılında, Bilişim sistemlerine ilişkin işlemlerin 
yasal düzenlemelere uygunluğu ve devamlı 
güncelliği sağlanmıştır. Ayrıca veri güvenliği için 
gerekli sistem yedekleme süreci çerçevesinde 
günlük, haftalık, aylık, yıllık periyodlar dâhilinde 
verilerin yedekleme işlemleri yapılmıştır.

• Belediyemize ait web sitesi, Facebook, Instagram, 
Youtube ve Twitter sosyal medya hesapları yıl 
içerisinde güncel tutulmuştur. Yıl içerisinde 1196 
içerik paylaşımı yapılmıştır.

• Belediyemize ait web sitesinde kurumumuza ait 
360 içerik yayınlanmıştır.

• Belediyemize ait sosyal medya hesaplarından 
4.846.204 erişim sağlanmıştır.

• Belediyemiz resmi web sitesi www.luleburgaz.
bel.tr revize edilerek tüm mobil cihazlara uyumlu 
hale getirilmiştir. 01 Ocak 2019 – 31 Aralık 2019 
tarihleri arasındaki ziyaretçi sayısı aşağıdaki 
grafikte yer almaktadır

Litera Belediye Otomasyon Yazılımı (MIS): Sampaş 
MIS Programından 2016 yılı içerisinde Litera MIS 
programına geçiş yapılmıştır. Litera MIS Programı 
web tabanlı olup, responsive yapısı ile tüm cihazlardan  
programa  erişim  sağlanmaktadır.  Litera  MIS  Programı  
Gelirler  Yönetimi,  Vatandaş İlişkileri Yönetimi (CRM), 
Muhasebe ve Finans Yönetimi, Satın Alma, Abone 
Yönetimi ve İdari İşler gibi kurumun ilgili birimlerinin 
temel iş süreçlerini içeren uygulamalar bütünüdür. 

Envision Doküman ve Süreç Yönetim Yazılımı 
(EBYS): Kurumsal faaliyetler sonucu oluşan kurum 
içi  ve  kurum  dışı  tüm  evraklar  BBYS  sistemi  
üzerinde  oluşturularak  elektronik  imza  ile  paraflanıp 
imzalanmaktadır.  Sistem  TS13298  Standartlarına  
uygunluğu  ve  elektronik  imza  kullanımı  olarak 
TÜBITAK  BILGEM  Bilişim  ve  Bilgi  Güvenliği  İleri  
Teknolojiler  Araştırma  Merkezi  tarafından yapılan  
e-imza  uyum  testinden  geçen  ilk  proje  olup,  elektronik  
imza  ile  imzalanmış  tüm  belgeler standart  dosya  

KULLANILAN YAZILIM PROGRAMLARI
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E Belediye Uygulamaları: E-belediye uygulamaları ile; 
belediye işlemlerinde basitleştirme, standartlaştırma, 
erişim, iletişim, hız, gizlilik, güven, etkinlik 
hedeflenerek herkes için eşit erişim sağlanmıştır. 
Yapılan yetki ve ilgi  tanımları  ile  7  gün  24  saat  
ve  kredi  kartı  ile  belediyemizin  web  sayfasından  
ödemeler gerçekleştirilebilmektedir.  Web  sitesinden  
gerçekleştirilen  interaktif  işlemler;  Online  Su  Borcu 
Tahsilatı,  Sicil  Kodu  ile  Online  Tahsilat,  İstek-
Şikayet  Bildirimi,  Şikayet  Takip  Formu,  Beyan 
Bilgileri, Ruhsat Sorgulama, Kira Sözleşme Sorgulama, 
Borç Bilgileri, Tahakkuk Bilgileri, Tahsilat Bilgileri, 
Online Tahsilat işlemleridir. Sorgulama İşlemleri ile 

de; Evrak Sorgulama, İmar Durumu Sorgulama, Sicil 
Arama, Arsa Rayiç Değerleri, İnşaat Maliyet Bedelleri, 
Bina Aşınma Oranları, Çevre Temizlik Tarifeleri, Meclis 
Kararları, Encümen Kararları, Belediye Aktiviteleri, 
Çöp Toplama Saatleri hakkında bilgilere ulaşılabilir. 
Ayrıca 360 derece Panoramik Kent Rehberinide web 
sitemiz üzerinden vatandaşlar kullanmaktadır. Yine 
web sitemiz üzerinden Lüleburgaz Belediyesi’ne 
ve kentimize ait birçok bilgiye, haber ve duyuruya 
ulaşılabilmektedir. Lüleburgaz Belediyesi’nin Stratejik 
planı, Faaliyet Raporları güncel olarak web sitesinden 
yayınlanmaktadır. 

planına  uygun  olarak  devlet  arşivlerinin  belirlediği  
saklama  planına  göre arşivlenmektedir. Ayrıca internet 
sitesi üzerinden açılmış olan evrak sorgulama hizmeti 
ile vatandaşlar kuruma vermiş olduğu tüm evrakların 
süreçlerini takip edebilmektedirler.  

Bilgi  Belge  Yönetim  Sistemi: “Kağıtsız  Ofis”  bakış  
açısı  ile  sağladığı  kağıt,  işgücü  ve  zaman tasarrufları 
ile birlikte çevreyi korumak adına kurumumuza Yeşil 
Belediyeye dönüşüm yolunda büyük katkı  sağlamıştır.  
Proje  bu  özellikleri  ile  ülkemizdeki  yerel  yönetimler  
içerisinde  uygulanabilir  ilk örnek proje olmakla 
beraber, kuruma kazandırdığı yönetsel avantajlar ile bir 
yönetim aracıdır. 

Netcad Coğrafi Bilgi Sistemi (GIS): Kente ait tüm harita 
verilerinin birbiri üzerinde katman olarak tutulduğu 
sistemdir. Bu sistem üzerinde web tabanlı imar durumu 
uygulaması, 360º panaromik kent rehberi uygulaması, 
Mezarlık Bilgi Sistemi (MEBIS) uygulaması, fen işleri 
müdürlüğü uygulaması, mobil belediye uygulaması, 
kente ait su, kanalizasyon hatlarının sayısal verilerinin 
tutulduğu yer altı bilgi sistemi uygulaması ve kiosk 
uygulaması çalışmaktadır. 

İnfor Varlık Yönetimi Sistemi: Belediyeye ait varlıklarının 
yaşam süreleri boyunca bakım ve arıza takiplerinin,  
konumları  ve  iş  emirleri  ile  coğrafi  bir  perspektifte  
yapılarak,  analiz  edilmesi  ve görüntülemesine olanak 
sağlayan varlık yönetimi projesi hayata geçirilmiştir. Bu 
proje ile Belediyemize ait Atık Su Arıtma Tesisine ait tüm 
ekipmanlar ile yeraltındaki tüm içme suyu,  kanalizasyon  
ve  yağmur  suyu  hatlarının  planlı  bakımları  yönetilmeye,  
arızi  bakımları  takip edilmeye başlanılmıştır. Proje 
ülkemizde uygulama şekli ve içeriği bakımından 
Belediyeler içerisinde ilk örnek projedir. 

Veri  Merkezi  Projesi:  Lüleburgaz Belediyesi 
tarafındankullanılmakta  olunan  ve  gelecekte  
kullanılacak olan sistemlerin ve bu sistemlerde bulunan 
vatandaş ile kente ait verilerin Teknolojik riskler ve 
Dış risklere karşı  güvenliğini  sağlayıp,  verilerin  
yedeklenmesi  ve  sistemi  kullanılabilir  halde  
hazır  tutularak vatandaşa ve kente sunulan hizmetin 
kesintisiz devam ettirilebilmesini amacıyla birbiri ile 
eş zamanlı çalışan iki adet veri merkezi mevcuttur. 
Veri merkezlerinden biri Belediye Binasında, 
diğeri Lüleburgaz Belediyesi Kapalı Pazar alanı ve 
Semt Merkezinde bulunan ikinci Sistem odasında 
konumlandırılmıştır. 

Personel Takip Sistemi: Belediye personelinin giriş 
ve çıkış saatleri personel takip sistemi ile kayıt altına 
alınmaktadır. 

Su  Otomasyon  ve  Scada  Sistemi:  Belediyeye  ait  23  
su  kuyusu  bu  sistem  ile  uzaktan  tablet bilgisayarlar 
üzerinden takip edilebilmektedir. 

İnternet ve Dış Bağlantılar: Kurum  içerisinde  1adet  
60MB  metro  internet  hattı  kullanılmaktadır.  Kurum  
içi  network  hattımız revize edilerek veri iletim hızı 10 
gb ‘e çıkarılmıştır. 

Yedekleme: Lüleburgaz Belediyesi tarafındankullanılan  
yazılım  ürünlerinin  periyodik  bakımları  yapılmakta 
olup, oluşabilecek ihtiyaçlar dâhilinde güncellemeleri 
yapılmaktadır. Ayrıca veri güvenliği için gerekli sistem  
yedekleme  süreci  çerçevesinde  günlük,  haftalık,  
aylık,  yıllık  periyodlar  dâhilinde  verilerin yedekleme  
işlemleri  yapılmaktadır.  Kurumda  kullanılan  tüm  
yazılımlarının  yedekleri  alındığı  gibi yedekten geri 
dönme, yükleme imkânı sunulmaktadır.

Vatandaşa sunulan elektronik hizmetler: 



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

62

Limer-Lüleburgaz İnovasyon  Merkezi: 2018 
İnovasyon ve Tasarım Yılı kapsamında girişimcileri 
desteklemek adına Lüleburgaz İnovasyon Merkezi 
(Limer)  faaliyete geçmiştir. Merkez içerisinde 
girişimcilere  mentörlük, ücretsiz ofis, ortak çalışma 
alanları, eğitim,  global networke erişim ve hızlandırma 
programları ile destek verilmektedir. 

Ayrıca girişimciler için girişimcilik programları ve 
girişimciliği yaymak adına seminer, söyleşi, konferans 
vb. etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

Bilişim Sınıfları:  Bilişim sınıfı Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisi içerisinde faaliyet gösteren Limer-
Lüleburgaz İnovasyon Merkezinde bulunmaktadır. 
Yine Limer-Lüleburgaz İnovasyon Merkezi bünyesinde  
prototip  laboratuvarı  bulunmaktadır.  Prototip  
laboratuvarı  içerisinde  bulunan  4  adet  3D yazıcı ile 
3D baskı alınabilmektedir.

Bilişim Garaj Akademisi Eğitimleri: 9-17  yaş  
arasındaki  çocuklarımıza  21.yy  Yetkinliklerini 
kazandırmak  adına  Bilişim  Garaj  Akademisi  Eğitimleri  
gerçekleştirilmektedir.  Program kapsamında çocuk  ve  
gençlere  programlama,  web  tasarım,  3D  tasarım,  
robot  tasarım  ve  üretimi,  bilişimde girişimcilik  vb.  
konuları  içeren  eğitimler  verilmektedir. 2019  yılı  
içerisinde  eğitime  210  çocuk  kayıt olmuştur. 
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Çağrı Merkezi

Lüleburgaz Belediyesine ait Çağrı Merkezi Hizmeti 
Nisan ayına kadar Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından 
yürütülmüş olup 10.04.2019 tarihi itibariyle Basın, 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 
Çağrı merkezi tarafından toplamda 22082 adet çağrı 
karşılanmış bu kapsamda ilgili müdürlüklere 21790 
adet task açılmış ve bunların geri dönüşü sağlanmıştır. 
Ayrıca belediye santralinden 5956 adet, 153 Alo Zabıta 
İhbar Hattı aracılığı ile 61 adet çağrı karşılanmıştır.

2019 Yılı Toplam Karşılanan Çağrı

Çağrı Merkezi 22.082

Belediye Santral 5.956

153 Alo Zabıta İhbar Hattı 61

Müdürlüklere Açılan Task 21.790

22.082

5.956

61

Belediye
Santral

25.000
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15.000

10.000

5.000

0,00

1.4 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Meclisimiz, 01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasındaki bir yıllık çalışma dönemi boyunca 26 (Yirmialtı)  
kez toplanmış olup, gündem konularına ilişkin 172 adet karar almıştır.

Meclis Kararlarının 
Aylara Göre Dağılımı

Komisyon İşlemleri Alınan Karar 
Sayısı

Plan ve Bütçe Komisyonu 51

İmar Komisyonu 27

İmar Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonu 3

İmar Komisyonu ve Sağlık ve Çevre Komisyonu 2

Trafik Komisyonu 8

Plan ve Bütçe Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan 
Komisyonu

7

Plan ve Bütçe Komisyonu ve Halkla İlişkiler ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu

1

Trafik Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan 
Komisyonu

1

Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyon 9

İsimlendirme Komisyonu 9

Plan ve Bütçe ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu 3

Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyon Raporu 2

İmar ve İsimlendirme Komisyonu Raporu 1

İmar Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan 
Komisyon Raporu

2

İmar Komisyonu ve isimlendirme Komisyonu ve Trafik 
Komisyonu Raporu

1

Diğer 45

TOPLAM 172

Aylar Alınan Karar 
Sayısı

Ocak 21

Şubat 13

Mart 9

Nisan 30

Mayıs 14

Haziran 8

Temmuz 17

Ağustos 1

Eylül 18

Ekim 18

Kasım 17

Aralık 4

TOPLAM 172
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• Belediye Encümeni bir yıllık dönem içerisinde, 50 
kez toplanmış olup, toplam 1157 adet encümen ka-
rarı alınmıştır.

• 5164 adet posta,  382 adet kargo gönderisi işlemi 
gerçekleştirilmiştir.

• 297 adet resmi evrak, 117 adet cenaze ilanı olmak 
üzere toplam 414 adet ilan işlemi gerçekleştirilmiş-
tir. 

• 2019 yılı içerisinde hafta içi 569 ve hafta sonu 223 olmak üzere toplam 793 çiftin nikah akitleri yapılmış, 24 adet 
Evlenme İzin Belgesi düzenlenmiştir.

• Tek Masa Hizmet Biriminde; 01/01/2019-
31/12/2019 tarihleri arasında farklı hizmetlere yö-
nelik gerçekleştirilen işlemler ve adetleri yanda 
belirtilmiştir.

İşlem Türü Adet

Evrak Kaydı 6397

Dilekçe Kaydı 14.560

İş makinesi talebi başvurusu 14

Cenaze işlemleri 202

İşyeri açma ve çalıştırma ruhsatı başvurusu 318

İmar Durumu Başvurusu 100

Yapı Kullanma İzin Belgesi Talebi 412

Yeşil Kart ve Sosyal Yardımlaşma Başvurusu 110

Su Aboneliği İşlemleri 8.262

Su ve Kanal Bağlantısı Talebi 238

İçme Suyu Bağlantısı Talebi 238

İlan-Reklam İşlemi 331

İtfaiye Uygunluk Belgesi 380

Ölçü Tartı Aletleri Beyan Kabulü 17

Asansör Ruhsat Talebi 148

ÇTV Beyanı 323

Açıklama Adet

Resmi Evrak 297

Cenaze İlanı 117

TOPLAM 414
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• 2020 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Yılı kapsamında 
slogan yarışması düzenlenmiş; 7 kişilik seçici 
kurul  belirlenmiş  olup;  46  katılımcı  106  
slogan  10-13  Aralık  2019  tarihlerinde  kurul  
tarafından değerlendirilerek, yapılan değerlendirme 
sonucunda, 2020 yılı içerisinde kullanılmak üzere 3 
slogan seçilerek ödüle layık görülmüştür.

• CİMER sistemi üzerinden gelen başvurular 
10.04.2019 tarihine kadar Yazı İşleri Müdürlüğü 
tarafından yürütülmüş olup sonrasında Basın, 
Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi’ne devredilmiştir. 
Toplam 158 başvuru cevaplandırılmıştır. Açık Kapı 
sistemi üzerinden gelen toplam 5 adet başvuru 
cevaplandırılmıştır.

1.5 HUKUK İŞLERİ

2019 yılı içinde Lüleburgaz Belediyesi Hukuk işleri Birimi’nde kurum içi birimlerin danışma evrakları 
sonuçlandırılmış. Belediye tarafından açılan ve şahısların (kurumların) belediyeye karşı açtıkları davalar takip 
edilmiş, kurumun hukuki temsili sağlanmıştır.

01.01.2019 - 31.12.2019 tarihleri arasında kurumun takip ettiği 88 dava bulunmaktadır. Bunların 42 adedi 2019 
yılında açılmıştır. Geriye kalanlar ise 2018 yılı ve öncesinden gelen davalardır. Derdest dava sayısı 88’dir.

2019 yılı içinde Belediye tarafından 87 adet icra takibi açılmıştır. 

2019 yılı içinde 15 adet idari para cezası açılmıştır. 8 adet arabulucu ve 3 adet suç duyurusunda bulunulmuştur.
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1.6 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Muhasebe Şefliği

• 2019 mali yılına ait muhasebe açılış kayıtları, yıl 
içinde gerçekleşen gelir-gider, emanet işlemleri ve 
yılsonu hesap kapatma işlemleri ile ilgili 17839 
adet muhasebe yevmiye kaydı yapılmıştır.

• Bütçe ödenek kontrolleri düzenli bir şekilde 
yapılarak 2019 mali yılı rapor dönemi içerisinde; 
ödeneğinin yetmeyeceği anlaşılan bütçe tertiplerine, 
müdürlüklerden gelen aktarma yazılarına istinaden, 
ilgili bütçe kalemlerinden aktarma yapılmıştır.

• Bütçe dönem gerçekleşme raporları aylık olarak 
hazırlanmıştır.

• Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen “kamu hesaplarında veri 
kalitesinin iyileştirilmesi” projesi ile mali saydamlık 
ve hesap verilebilirlik düzeyinin güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu doğrultuda üçer aylık 
dönemler halinde, Maliye Bakanlığının Kamu 
Harcama ve Muhasebe Bilişim (KBS) Sistemi’ne 
gelir gider verileri ayrıntılı olarak girilmiştir.

• 2019 mali yılında yürütülen işlemlere ait detaylı mali takvim tablosu aşağıda yer almaktadır.

TARİH AÇIKLAMA İLGİLİ KARAR VEYA 
YAZI SAYISI İLGİLİ KANUN VE YÖNETMELİK

01.01.2019 - 31.01.2019 2018 yılsonu hesap kapatma 
işlemleri

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi

01.01.2019 - 28.02.2019 2018 Kesin Hesap İşlemlerinin 
yapılması

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi

16.01.2019 2018 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporu Hazırlama Çağrısı

1562 Sayılı Yazı 5393 Sayılı Belediye Kanunun 56, maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

28.02.2019 2018 Mali Yılı Kamu İdaresi 
Hesaplarının Sayıştay 
Başkanlığına gönderilmesi

Sistem üzerinden 
gönderilmiştir.

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştay Başkanlığına 
verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 
Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar 
Yönetmeliğinin 5. ve 7. maddeleri

01.02.2019 - 28.02.2019 2018 Mali Yılı Birim Faaliyet 
Raporlarının Hazırlanarak üst 
yöneticiye sunulması

18 adet müdürlük yazısı 5393 Sayılı Belediye Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

01.03.2019-31.03.2019 2018 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporunun Mali Hizmetler 
Müdürlüğünce konsolide 
edilmesi

5393 Sayılı Belediye Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

06.03.2019 2018 Kesin Hesabın Üst 
Yöneticiye sunulması

3140 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi

28.03.2019 2018 Kesin Hesabın Üst 
Yönetici tarafından Encümence 
incelenmek üzere sunulması

3651 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. Maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 64. maddesi

12.04.2019 2018 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporunun Belediye Meclisi 
tarafından onaylanması

2019/73 Sayılı Meclis 
Kararı

5393 Sayılı Belediye Kanunun 56, maddesi, 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 41.ve 18. maddeleri ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 
Hakkında Yönetmelik

02.05.2019 2018 Kesin Hesabın Üst Yönetici 
tarafından Belediye Meclisine 
sunulması

5122 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 18. maddesi
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TARİH AÇIKLAMA İLGİLİ KARAR VEYA 
YAZI SAYISI İLGİLİ KANUN VE YÖNETMELİK

03.05.2019 2018 Kesin Hesabın Meclis 
tarafından Bütçe Komisyonuna 
incelenmek üzere havale 
edilmesi

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 24. maddesi

05.05.2019 2018 Kesin Hesabın Meclis 
tarafından kabul edilmesi

2019/75 Sayılı Meclis 
Kararı

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 18. maddesi

17.06.2019 2018 Kesin Hesabın Sayıştay 
Başkanlığına gönderilmesi

4734 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. maddesi

20.06.2019 2020 ve izleyen iki yılın bütçesi 
ve 2020 performans programı 
hazırlama çağrısı

7113 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 22. Maddesi, 5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesi 
ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 41. maddesi

31.07.2019 Birimlerin 2020ve izleyen iki 
yılın bütçe taslakları ve 2020 
taslak performans programını 
teslim etmesi

19 adet müdürlük yazısı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 23. Maddesi, 5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesi 
ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik

01.08.2019-31.08.2019 Birimlerin 2020 ve izleyen iki 
yılın bütçe taslakları ve 2020 
taslak performans programının 
konsolide edilmesi

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 24. Maddesi, 5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesi 
ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik

26.08.2019 2020 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının ve 2020 performans 
programının incelenmek üzere 
Encümene gönderilmesi

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 25. Maddesi, 5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesi 
ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik

27.08.2019 2019 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının ve 2019 performans 
programının Encümene 
tarafından 30 gün içinde 
incelenmesi

2019/764 Sayılı Encümen 
Kararı

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 26. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 64. maddesi

06.09.2019 2019 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının Maliye Bakanlığı’nın 
Kamu Hesapları Bilgi Sistemine 
elektronik ortamda gönderilmesi

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 25. Maddesi,

24.09.2019 2019 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının ve 2019 performans 
programının Encümen 
tarafından onaylanması

2019/868 Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 26. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 64. Maddesi

22.10.2019 2020 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının ve 2020 performans 
programının meclise sunulması

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 27. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 18,61 ve 62. maddeleri

01.11.2019 2020 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının ve 2020 performans 
programının bütçe komisyonun 
görüşülmek üzere havalesi

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 27. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. maddesi

13.11.2019 2020 performans programının 
bütçe komisyonu tarafından 
inceleme raporunun 
hazırlanması

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. maddesi

15.11.2019 2020 ve izleyen iki yılın bütçe 
tasarısının bütçe komisyonu 
tarafından inceleme raporunun 
hazırlanması

- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. maddesi

14.11.2019 2020 performans programının 
meclis tarafından kabul edilmesi

2019/161 Sayılı Meclis 
Kararı

5393 Sayılı Belediye Kanununun 41. Maddesi 
ve5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 9. Maddesi

18.11.2019 2020 Mali Yılı Gelir-Gider 
Bütçesinin onaylanması

2019/165 Sayılı Meclis 
Kararı

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 18,61 ve 62. maddeleri
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Emlak Şefliği

9144 adet Çevre Temizlik Vergisi beyanı, 8458 adet bina beyanı, 3901 adet arsa beyanı, 12.273 adet arazi beyanı 
işleme alınmıştır. Kanuni süresinde verilmeyen ve kayıt dışı kaldığı tespit edilen gayrimenkuller için 94 adet beyana 
çağrı mektubu gönderilmiştir. 231 adet banka ve 98 adet posta havale işlemi gerçekleştirilmiştir.

İcra Şefliği

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun uyarınca vadesi geçmiş olan 1833 borçlu 
mükellefe ödeme emri tebliğ edilmiş, 411 adet icra dosyası açılmış, 6183 sayılı Yasa kapsamında 213 adet icra 
dosyası infaz olmuş, Menkul-gayrimenkul haciz işlemleri için (Tapu, Emniyet, Banka) ilgili kurumlara 1759 adet 
resmi yazı yazılmıştır. 

Tahakkuk Tahsilat Şefliği

Aynur Özbilen Parkı çay ocağı, Feyzullah Yavuz Parkı çay ocağı, 8 Kasım Parkı çay ocağı, Aydın Mutlu Parkı 
çay ocağı, Sinan Atakan Yavuz Parkı çay ocağı, Aylin Parkı çay ocağı, Eczacıbaşı Parkı çay ocağı, Edirne Bayırı 
Çay Ocağı, Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi kafeteryası, Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi Gündüz 
Bakım Evi-Çocuk Kulübü, Oto Galeri Sitesinde 33 adet işyeri, Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezinde 10 adet işyeri 
kiraya verilmek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre kiralama ihaleleri gerçekleşmiştir. Belediyemize 
ait arazilerin ecrimisil işlemleri yapılmıştır. Gelir evrakları denetime hazır hale getirilerek, Denetim Komisyonu 
tarafından incelenmesi sağlanmıştır.

01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arası 2019 yılı mali yılı gelirleri tahakkuk tahsilat tutarları tabloda belirtilmiştir:

2020-2024 Stratejik Plan

5018 sayılı Kanun’da stratejik plan, Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını,  temel ilke ve politikalarını, 
hedef ve önceliklerini,  performans ölçütlerini,  bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 
içeren plan” olarak tanımlanmıştır.  

Kanun’la,  kamu idarelerine kalkınma planları,  programlar,  ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçe-
vesinde misyon ve vizyonlarını oluşturmak, amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak,  performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. Bu bağlamda Lüleburgaz Belediyesi 2020-2024 
Stratejik Plan çalışmaları 09 Mayıs 2019 tarihinde başlatılmıştır. Lüleburgaz Belediyesi’nin  2020-2024 dönemi 
Stratejik Planı vizyon, misyon, amaçlar ve hedefler belirlenerek stratejik planın temel bileşenleri oluşturulmuştur.

GELİR TÜRÜ TAHAKKUK TAHSİLAT

Çevre Temizlik Vergisi 2.109.652,10 1.802.866,98

Bina Vergisi 6.558.585,04 5.925.225,29

Arsa Vergisi 2.034.358,97 1.977.905,03

Arazi Vergisi 113.389,90 98.473,96

İlan ve Reklam Vergisi 331.675,92 313.163,31

Eğlence Vergisi 48.070,72 44.062,60

Yangın Sigorta Vergisi 77.776,34 77.776,34

Haberleşme Vergisi 58.546,30 58.546,30

Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2.999.498,96 2.998.987,01

Tellallık harcı 255.331,44 255.331,44
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• Lüleburgaz Belediyesi iş ve işlemlerini faal olarak kullanılan 68 adet araç ve iş makinesi ile yürütmektedir. Söz 
konusu araçların yıl boyunca bakım ve onarımı yapılmıştır.

• Belediye birimlerince kullanılan elektrik, doğalgaz ve data hatları abonelik sözleşmelerinin takibi yapılmış 
ve tahakkuk miktarlarına göre ödemelerinin zamanında yapılmasını sağlamıştır. Araçların akaryakıt alım işi, 
personelin yemek alım işi, binek araç kiralanması işi yapılmıştır.

• İhale Servisi tarafından, 4734 Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu ihale Sözleşmeleri Kanununa göre 
harcama birimlerinden gelen teknik şartname ve yaklaşık maliyetlere göre alım ve yapım işlerinin ihalesi 
yapılmıştır. 2019 Yılında 25 adet Mal Alımı, 20 adet Hizmet, 23 adet Yapım İşi olmak üzere toplam 68 adet 
ihale gerçekleşmiştir. 

• Hizmet binaları bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

1.7 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

70

• 2019 Yılında Belediye araçlarına 130 ton , STK’lar, diğer kurum ve kuruluşlara 7180 lt. akaryakıt desteği ve-

rilmiştir.
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• Yılbaşı ışıklı süsleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

• 2020 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Yılı süsleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

72

• Araç Kiralama Hizmet Alım İşini gerçekleştirilmiştir.

• Müdürlüğün sorumluluğunda bulunan araçlarla diğer birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda destek çalışmalarında 
bulunulmuştur.

• Personel İçin Yemek Pişirme, Servisi Hizmet Alım İşini gerçekleştirilmiştir.
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• Meydan ve otopark düzenleme işi gerçekleştirilmiştir.

• Muhtarlık irtibat kabinleri alım işi gerçekleştirilmiştir.

• Kedi ve köpek besleme noktaları alım işi gerçekleştirilmiştir.
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• Lostra salonu için gerekli malzemelerin temini 
yapılmıştır.

• Mantar bariyer tamir ve bakım çalışması gerçekleştirilmiştir.

• Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezi elektrik panosu ve kepenk tamiratları çalışması tamamlanmıştır.



75

LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

• Sinyalizasyon çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
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• Park oyun grubu bakım-onarım ve yenileme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

• Sağlık sebepleri ile gerek adli ölümlerde cenazelerin nakilleri sağlanmıştır.
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• Danişment Orman Kampı kurulumu, malzeme desteği, ve teknik destek gerçekleştirilmiştir.

• Belediye ait araç ve iş makinalarının bakım ve onarımı yapılmıştır.
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• Belediyeye binek araç, kamyonet ve kamyon alımı gerçekleştirilmiştir.

• Belediye ait havuz ve havuz motorların temizliği gerçekleştirilmiştir.

• Bisiklet taksi ile vatandaşların nakli ve bisikletlerin bakım ve onarımını gerçekleştirilmiştir.
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• Belediye Hizmet Binası ve akademilere ait bakım-onarım işlerinin takibi ve taşınır mal kayıt ve kontrol işlemleri 
yürütülmüştür.

• Katlı otoparkın gelir, personel ve bakım-onarım işlerinin takibi yapılmıştır.

• Aşkiye-Neşet Çal Sahnesi, Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi ve Ekin Atölyesi’nin tahsis işlemleri 
gerçekleştirilmiş ve gelirleri takip edilmiştir. Gerekli bakım onarım işlemlerinin takibi yapılmıştır.

• Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde bulunan spor salonu, futbol sahaları ve kulüp odalarının bireylere, 
spor okullarına ve spor kulüplerine tahsis işlemleri, bakım-onarım işlerinin takibi yapılmıştır. Ekim ayına kadar 
bütçe içi işletme statüsünde olan Akademinin gelirlerine ait işlemler ve aylık hakedişleri gerçekleştirilmiştir.

• Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi salonların tahsisi, bakım-onarım işlerinin takibi sağlanmıştır. Salonlar 
eğitim, konferans vb. organizasyonlar için öncesinde hazır hale getirilmiştir. 

• Lüleburgaz Yıldızları Lezzet Akademisinde, gastronomi alanında temel bilgileri öğreterek yaratıcılığın ortaya 
çıkmasına olanak tanımak üzere; yeme-içme kültürü ve adabı konularında bilinç uyandırmak, bilinci artırmak, 
bu kapsamda doğru ve ekonomik malzeme seçimi-pişirme teknikleri, menü düzenleme, servis ve sunum 
incelikleri gibi konularda eğitimler, Belediye Başkanımız Dr. Murat Gerenli ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Nedim Çetin’in 22 Kasım 2018 tarihinde imzaladığı protokol ile başlamış ve 2019 yılında da devam etmiştir.

• Lüleburgaz Yıldızları Lezzet Akademisinde Aşçı Çıraklığı Kursuna 160 kişi, Geleneksel Türk Mutfağı kursuna 
55 kişi, pastacılık kursuna 56 kişi olmak üzere toplam 271 kişi katılım göstermiştir.

• Lüleburgaz Yıldızları Lezzet Akademisi atölye çalışmalarında; 94 kişi kek süsleme atölyesine, 89 kişi donut 
atölyesine, 13 kişi hamburger atölyesine, 11 kişi İtalyan Mutfağı atölyesine, 11 kişi meze atölyesine, 6 kişi 
yılbaşı menüsü atölyesine, 140 çocuk yarıyıl tatili etkinliği atölyelerine ve 14 kişi Balkan Lezzetleri atölyesine 
olmak üzere toplam 378 kişi katılım göstermiştir. 

1.8 TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ
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• Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisinde bulunan Motosiklet Parkuru, Bisiklet Parkuru, 
Dinlenme, Gezinti Alanları, Eğitim alanı, Kamp Binası, Çocuk Oyun Alanlarına yönelik bakım-onarımın 
ve akademide kullanılan bisikletlere yönelik tamir işlerinin takibi sağlanmıştır. Ayrıca akademideki yurtdışı 
misafirlerin konaklama alanı hazır bulundurulmuştur.

• Lüleburgaz Yıldızları RC Pisti Lüleburgaz Yeni Sanayi Oto Galericiler Sitesi’nde 4.000 m²’lik arazi üzerine 
uzaktan kumandalı model araç parkuru olarak düzenlenmiştir. 240 m toprak pist ile 190 m asfalt pist ve bunlara 
katkı sağlayan gözlem ve kumanda kulesi bulunmaktadır.

• Akademinin faaliyete geçmesinin ardından Pistte RC yarışlarına yönelik organizasyon gerçekleştirilmiştir.



81

LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

2019 yılında tesislerimizde yapılan etkinlikler ve katılımcı sayıları şöyledir:

• Belediye Eğitim Salonlarında çalışma gruplarının 
tahsisleri gerçekleştirilmiştir ve çalışma programları 
düzenlenmiştir. Bu salonlarda müzik, tiyatro, bale, 
izcilik, mental aritmetik, satranç, masa tenisi ve 
resim kurslarından 2019 yılında 1100  katılımcı 
faydalanmıştır.

• Ekin Atölyesinde Halk Oyunları, Modern Dans 
ve Step Aerobik kurslarına 600 kursiyer, Cam ve 
Seramik Atölyesi 120 kursiyer katılım göstermiştir.

• Tiyatro salonlarımızda 321 adet tiyatro oyunu, 
konser, dans gösterisi, seminer, panel, eğitim, 
toplantı, söyleşi vb. etkinlik düzenlenmiştir.

• Belediye Hizmet Binası, Meclis Salonu, LYKA ve 
Aşkiye Neşet Çal Sahnesi Fuaye alanlarında 17 
sergi (99 gün) düzenlenmiştir.

Lüleburgaz Yıldızları Akademileri, okulları 
Lüleburgaz’da yaşayan çocukların profesyonel bir 
ortamda eğitim görmeleri, kendilerini geliştirmeleri 
ve diğer sporcularla kaynaşmaları için kurulmuştur. 
Akademiler bünyesinde bulunan spor okulları ve 
spor kulüpleri aracılığıyla eğitim gören çocuklar, 
akademilerde düzenlenen turnuva ve organizasyonlar 
vasıtasıyla farklı ülke ve şehirlerden gelen çocuklar ile 
kaynaşmaktadır.

Balkan Veteran turnuvaları ile orta yaş ve üzeri sporla 
uğraşan kentli vatandaşların ulusal ve uluslararası 
bağları kurmaları sağlanmıştır. Futbol, basketbol ve 
tenis kategorilerinde düzenlenen turnuvaya Bulgaristan, 
Yunanistan, Romanya, Bosna-Hersek, Makedonya ve 
Sırbistan’dan gelen sporcular üç gün süre ile kentimizde 
misafir edilerek, Türk Kültürü ve misafirperverliği 
gösterilmiştir.

DÜZENLENEN SPOR TURNUVALARI
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• 12-14 Nisan 2019/ 23 Nisan Uluslararası Spor 
Turnuvası Çocuk Şenliği Kupası  gerçekleştirilmiştir.

• 25-27 Mayıs 2019 / Trakya Kulüpler Arası Briç 
Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

• 8-9 Haziran 2019 / 14 Yaş 2x4 Hafta Sonu Tenis 
Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

• 3-5 Mayıs 2019 / 6. Balkan Veteran Turnuvası 
gerçekleştirilmiştir.

• Lüleburgaz Belediyesi Kadınlar Basketbol 
2.Cumhuriyet Kupası gerçekleştirilmiştir.

• 1-2 Haziran 2019 / Yıldız Çocuklar Sezon Sonu 
Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

• 24 Haziran-1 Ağustos 2019 / Yaz Akşamları 
Yıldızları Futbol Turnuvası İsa Gabralı Kupası 
gerçekleştirilmiştir.
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DİĞER ETKİNLİKLER

• Minikler Ebru Atölye Çalışması

• Afet ve Krizlere Karşı Korunma Yolları Semineri

2 Aralık 2019 tarihine kadar Tesisler Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen salon tahsisleri ve spor 
müsabakaları Aralık ayında Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından yürütülmüştür.

• Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi’nde 4 adet salon tahsisi,

• Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde 3 adet 
salon tahsisi,

• Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi’nde 6 adet 
salon tahsisi gerçekleştirilmiştir.

• 20 – 22 Aralık 2020 tarihinde Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi’nde yaklaşık 100 sporcunun 
katılımıyla Gökhan TEKSÖZ U14 2. Basketbol 
Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

• Kent Atölyesi Çalışması

1.9 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Meclisinin 11.11.2019 tarihli ve 2019/158 sayılı, 12.11.2019 tarihli ve 2019/160 sayılı Kararları ile 
ruhsat işlemlerinin Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından yürütülmeye başlanmasına kadar 2019 yılında Zabıta 
Müdürlüğü tarafından 207 sıhhi, 35 umuma açık, 30 gayrisıhhi olmak üzere toplam 272 işyeri açma ve çalışma 
ruhsatı, 12 mesul müdürlük belgesi düzenlenmiş ve Yayalaştırma Bölgesindeki 55 işyerine masa ve sandalye koyma 
izni, 33 işyerine malzeme koymak için kaldırım işgal izni verilmiş, 273 işyerinin ilan reklam elemanları denetlenmiş 
ve 179 adet işyerinin işyeri açma ve çalışma ruhsatı iptal edilmiştir. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 2019 
yılında 32 sıhhi, 9 adet gayrisıhhi ve 4 adet umuma açık olmak üzere Lüleburgaz Belediyesi tarafından toplam 317 
işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmiştir. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 10 adet olmak üzere Lüleburgaz 
Belediyesi tarafından 189 adet işyerinin işyeri açma ve çalışma ruhsatı iptal edilmiştir.
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• Zabıta Talimatnamesinde belirlenen saatler dışında 
çalışan 1 inşaata ve Canlı Müzik İzin Belgesi 
bulunmayan 4 işyerine idari işlem tesis edilmiştir. 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile 
işyerlerinde 2 ortak denetim gerçekleştirilmiştir.

• Belediye Meclisinin 11.11.2019 tarihli ve 2019/158 
sayılı, 12.11.2019 tarihli ve 2019/160 sayılı 
Kararları ile ruhsat işlemlerinin Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü tarafından yürütülmeye başlanmasına 
kadar 2019 yılında Zabıta Müdürlüğünce 105 
Şehir içi Toplu Taşıma Aracı Çalışma İzin Belgesi, 
108 Okul Servis Aracı Çalışma İzin Belgesi, 104 
Personel Servis Aracı Çalışma İzin Belgesi ve 152 
Ticari Taksi Çalışma İzin Belgesi olmak üzere 
toplamda 469 ticari araca çalışma izin belgesi 
düzenlenmiştir. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
tarafından 9 adet Şehir İçi Toplu Taşıma İzin 
Belgesi, 9 adet Ticari Taksi İzin Belgesi, 2 adet 
Personel Servis İzin Belgesi ve 4 adet Okul Servisi 
İzin Belgesi olmak üzere 24 ticari araca çalışma 
izin belgesi düzenlenmiştir. 

• Ticari araç çalışma izin belgesi sayısı: 493 adet

• Şehir içinde faaliyet gösteren 105 adet toplu taşıma 
aracının tamamı engellilerin kullanımına uygun 
hale getirilmiştir.

• Kabahatler Kanunu ile Belediye emir ve yasaklarına 
muhalif hareket edenler hakkında 379 adet 
Kabahatler Kanunu İdari Yaptırım Karar Tutanağı, 
379 adet Zabıt Varakası olmak üzere toplam 758 
adet idari işlem tesis edilmiş, ruhsatsız şekilde 
faaliyet gösteren veya ruhsata aykırı olarak işletilen 
işyerleriyle ilgili olarak İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine 
göre 11 adet işyeri mühürlenerek faaliyetten men 
edilmiş, çeşitli yasalar ve kararlar kapsamında 6 adet 
işyerinin faaliyeti geçici olarak durdurulmuştur.

• Ev, apartman ve her türlü işyerlerinde çevreyi 
kirleten, inşaat atık ve artıklarını bunların 
toplanmasına ve depolanmasına özgü yerler dışına 
atan 46 kişiye İdari Yaptırım Karar Tutanağı 
düzenlenmiştir.

• Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve 
sağlık şartlarına aykırı olarak satış yapan seyyar 
satıcılara ve verilen iznin haricinde yol/kaldırım 
işgali yaptığı tespit edilen işyerlerine toplam 271 
adet İdari Yaptırım Karar Tutanağı düzenlenmiştir.

• İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından gönderilen 104 
adet tespit tutanağı ile ilgili gerekli incelemeler 
yapılarak  Belediye Encümenine havale edilmesi 
gerekenlerin havalesi sağlanmış ve Belediye 
Encümeni tarafından ilgililer hakkında gerekli 
kararların alınması ve idari para cezalarının 
uygulanması sağlanmıştır.
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• Belediyemize ait Özel Güvenlik İzni bulunan 23 
adet yerde 95 özel güvenlik görevlisinin görev 
bölgelerinin kontrol edilmesi sağlanmıştır.

• Belediyemizin düzenlemiş olduğu etkinliklerde afiş 
ve davetiyelerin dağıtımı ile Çelenk Konulması, 
Bayrak Asılması vb. gerekli çalışmalar yapılmıştır.

• 2019 yılında minibüs güzergâhına 1 adet akademi 
(Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi) işlenmiştir.

• Belediyemiz sınırları içerisinde at arabacılığı 
faaliyetinin 07.02.2019 tarihli ve 2019/32 sayılı 
Belediye Meclisi Kararı ve 29.05.2019 tarihli ve 
2019/02 sayılı İlçe Trafik Komisyonu Kararı ile 
yasaklanmasına müteakip faaliyet göstermeye 
devam eden at arabalarının toplanmasına yönelik 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ile birlikte çalışmaların 
yapılması sağlanmıştır.

• Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezinde Pazartesi 
ve Perşembe günleri kurulan pazarlarda, 8 Kasım 
Mahallesi Semt Pazarında Çarşamba, Cumartesi ve 
Pazar günleri kurulan pazarlarda zabıta personeli 
tarafından Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelik 
kapsamında gerekli iş ve işlemlerin yapılması 
sağlanmıştır.
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• 8 Kasım Semt Pazarının tezgah tahsis işlemleri 
yapılmış, Atatürk Mahallesi Semt Pazarının 
kurulmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır.

• Kapalı Pazar Yerinin ön tarafında ve etrafında satış 
yapılmasına yönelik önlemlerin alınması sağlanmış, 
Kapalı Pazar Yerinde ve 8 Kasım Semt Pazarında 
satış yeri bulunmaksızın satış yaptığı tespit edilen 
11 kişiye Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve 
Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun kapsamında cezai 
işlemlerin uygulanması sağlanmıştır.

• Ölçü ve ayar memurumuz tarafından Ölçüler ve 
Ayar Kanununa ve ilgili yönetmeliklerine göre 
ölçü ve tartı aletleri damgalarına yönelik gerekli 
kontrollerin ve işlemlerin yapılması sağlanmıştır.

• Belediyemize ait Kurban Kesim ve Satış Alanının 
düzenlenmesi, satışalanındaki yerlerin tahsisine 
yönelik işlemlerin yapılması ve kurban satışı 
süresince alanda kontrollerin yapılması sağlanmıştır.

• Kent genelinde dağınık halde faaliyet gösteren 
seyyar ızgaracıları yasaların öngördüğü düzene 
getirmek, bu kişilerden alış-veriş yapan halkın 
sağlığını korumak, seyyar ızgaracıları asgari hijyen 
koşullarını sağlayarak denetimini kolaylaştırmak ve 
kent genelinde yarattıkları çevresel olumsuzlukları 
ortadan kaldırmak amacıyla Kapalı Pazar Yeri 
ve Semt Merkezinde kendilerine ayrılan alanda 
faaliyet göstermeleri sağlanmıştır.

• İlçe Trafik Komisyon Karaları gereği İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ve Şoförler Odası İle birlikte araç 
sayımların yapılması sağlanmıştır.

• Canlı müzik izin belgesi almadan müzik yayını 
yaptığı tespit edilen 4 işyerinin müzik sistemi, 
Kırklareli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 
talebi üzerine mühürlenmiştir.

• Belediye sınırları içerisinde faaliyet gösteren 
fırınların ekmek ve pide gramajlarının denetimi 
yapılmıştır.

• 1 - 7 Eylül tarihleri arasında Zabıta Haftasını 
kutlanmıştır.
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Faaliyet dönemi içerisinde kent içinde ve dışındaki yangınlara, su baskınlarına, kaza, patlama, doğal afetler ve 
olağan üstü durumlarda kurtarma çalışmaları yapılmış, sivil savunma ile ilgili planlamalar yaparak kamu kurum ve 
kuruluşlarına, özel kuruluşlara, İtfaiye birimleri ile gönüllü itfaiye personelinin eğitim ve yetiştirilmesine yardım 
edilmiştir. Bina, araç ve gereç ve donanımlarının itfaiye standartlarına uygunluğunu denetlenmiş, birimlere yangın 
yeterlilik belgesi verilmiş ve gerektiğinde işbirliği yapılmıştır.

Yangın türlerine göre gerçekleşmeleri gösterir tablo 
aşağıdaki gibidir;

Müdürlüğün sunduğu hizmetlerin gerçekleşme sayılarını 
gösterir tablo aşağıdadır:

Yangın Türü Adet

Ev Yangınları 80

Trafo Yangınları 5

Araç Yangınları 44

Anız Yangınları 362

Çöp/Çöplük 145

Fabrika 35

Samanlık/Koru 18

Toplam Yangın Sayısı 692

Asılsız İhbar 23

Sunulan Hizmetler Adet

Trafik kazaları 21

Eğitim ve tatbikatlar 35

Yıkama (kaza-olay-yıkım yeri) 411

Arama ve kurtarma 376

Güvenlik amaçlı refakat etme miting, maç, yürüyüş 16

Yangınlar 692

1.10 İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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1.10 Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlü ü 

Park Bahçeler ve Mezarlıklar Birimi

Kent  düzenlemek amacıyla Çetin Yelmez Bulvarına, LYFA ve Yeni Mezarlık Alanına 30.000  çim 
serimi  417.000 adet yazlık ve  çiçek, 120.000 adet lale  20.000 adet sümbül  2500 adet 

si dikildi. 

Gençlik Parkı, Yeni  binası etrafı,  Merke-
zindeki Dekoratif Saksılar,  Parkı, Murat 
Hüdavendigar Caddesi Yaman Otel Mevkii r, 
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisi 
LYMBA, Aynur Özbilen Parkı,  Caddesi, Bele-
diye Hizmet Binası Etrafı, Tören alanı,  Parkında-
ki çiçeklik ekim yapılan alanlar arasındadır.

• Lüleburgaz Belediyesi Y  Alanların Sulan-
ması, Bakımı ve Ot  hizmet alımı  kapsamın-
da;250.000   ve çiçeklik alanda gerekli temizlik 

r.

• r.

• 

r.

• r.

1.11 ÇEVRE KORUMA ve KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
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•  içerisinde bulunan kent  yö-
nelik mevsimsel bakım gerektiren 3500 adet  bu-
dama ve 3000 metre  nebatlarına
 4 kez r. 

• 8 Kasım Parkı, Zafer M ahallesi Parkı, Aydın 
Mutlu Parkı, D100 Karayolu Orta Refüj ile Kadın Aka-
demisinde  Yıldız  peyzaj uygulamaları yapıl-

r.

• Belediyemize ait park ve  alanlar ile imara 
yeni açılan yollarda 1000 adet ıhlamur  dikimi ya-

r. 

• Ramazan ve Kurban Bayramı nedeniyle Arife 
Günleri tüm  mezarlık alanımızın  mevsimlik 

r.

• Türk Ceza Kanununun 50. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde göre; Kırklareli Denetimli Serbestlik 
r. 

• ÇEVKOR Çevre Koruma Der  T r.
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•  genelindeki mezarlıklarda 443 adet 
gömü  ve yeni mezarlık alanımızda 278 adet me-

r.

Çevre Kirlili nin Önlenmesi ve Bertarafı Birimi

• 15 Nisan 2019 tarihine kadar Çevre Koruma ve Kontrol  tarafından  bez torbalar 15 
Nisan 2019 tarihinden sonra T r.

Atık Yönetimi Birimi

• Geri    
Olacak Projesi

Ambalaj Atıklarının Kontrolü  -
da  karton, cam, metal ve plastik atıklarını çöp-
lerden ayrı olarak toplanması, geri kazanılması ve geri 

r.

Proje kapsamında 3K Firması ile 17 Aralık 2012 tarihin-

protokol  ve 31.12.2015 tarihinde hazırlanan 
r.

Bu yıl içinde ilave 100 adet cam kumbarası -
r.

r.

Cam Ambalaj
1.218.000 KG

810.000 KG
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LÜLEBURGAZ
ES

2019 FA T RAPORU

•  genelindeki mezarlıklarda 443 adet 
gömü  ve yeni mezarlık alanımızda 278 adet me-

r.

Çevre Kirlili nin Önlenmesi ve Bertarafı Birimi

• 15 Nisan 2019 tarihine kadar Çevre Koruma ve Kontrol  tarafından  bez torbalar 15 
Nisan 2019 tarihinden sonra T r.

Atık Yönetimi Birimi

• Geri    
Olacak Projesi

Ambalaj Atıklarının Kontrolü  -
da  karton, cam, metal ve plastik atıklarını çöp-
lerden ayrı olarak toplanması, geri kazanılması ve geri 

r.

Proje kapsamında 3K Firması ile 17 Aralık 2012 tarihin-

protokol  ve 31.12.2015 tarihinde hazırlanan 
r.

Bu yıl içinde ilave 100 adet cam kumbarası -
r.

r.

Cam Ambalaj
1.218.000 KG

810.000 KG

1.11 Temizlik leri Müdürlü ü 

Çöp toplama ve ir i Temizlik

• Lüleburgaz Belediye Sınırları içerisinde, Çöp 
Toplama, Döküm Sahasına Nakli, Döküm Sahasına Dü-
zenli Dökümü, Cadde, Sokak, Yaya Yolları, Meydanlar, 
Tretuvar ve Pazar Yerlerinin Elle Süpürülmesi, Ana Ar-
terlerin M akine ile süpürülmesi  kapsamında43.200 

r. 

• r.

• r.

Tıbbi Atık Toplama ve Sterilizasyonu 

• Tıbbi atık aracı ile, Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan resmi ve özel hastaneler, dispanserler
r.

• Yıl boyunca Belediye  Hizmet Binası, A tölye 
Binası,   Çal Sahnesi, Ekin Atölyesi, Genç-

r.

1.12 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Bez Torba Etkinli i

• 
r.

• V  tarafından gelen  konteyner ta-
lepleri dikkate  olup,  olarak toplanan çöp-
lerin sokak hayvanları tarafından parçalanması, 
vaziyette olan çöplerin halk  açısından olumsuz 
etki   olarak çıkarılan çöplerin es-
tetik açıdan kent görünümünü kötü etkilenmesi sebep-
leri ile ihtiyaç duyulan konteyner sistemine  2018 

r.

Alınan konteynerler Çevre v e  

sıfır atık projesine uygun olarak etkili toplama sistemine 
r.  

550 adet 770 lt. plastik evsel atık konteyneri, 250 adet 
770lt. sıcak daldırmaz galveniz üzeri fırın boyalı evsel 
atık konteyneri, 50 adet kompazit evsel atık konteyner 

 (770x2 kapasiteli), ve 50 adet 3200 lt. kom-
pazit yer üstü biyobozunur atık konteyneri -

r.

• r.

• 27 adet Hafriyat T  ve  Atık-
larını T r.

• Çevreyi kirletme konusunda 51 adet para ceza-
r.

Konteyner Çöp Toplama Sistemi

Veril in Belgeleri ve Yapılan Denetimler
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Gıda Denetim Hizmeti

  sunulan balıkların periyodik olarak 
r. 

Ha re Mücadelesi

01.04.2019-31.10.2019 tarihleri arasında, 7ay süresin-
ce, sivrisinek, karasinek, uçkun ve larva mücadelesi bel-

r.

2019 yılı i çinde  sivrisinek  ve karasinek 
ilaçlamaları;

Larva Mücadelesi: 2520 hektar

Uçkun sinek mücadelesi: 18420 hektar

Uzun süreli rezidüel etkili karasinek ilaçlaması: 33600 
m2

01.03.2019-31.12.2019 tarihleri arasında,kemirgen ve 

 mekanlarda kurulan 385 adet kilitli kemirgen istas-
yonuna, periyodik olarak ayda 2 defa olmak üzere top-
lam 7700 defa rodentisit ilaç r.  mekanlar-
da 80 adet canlı yakalama kilitli kemirgen istasyonuna 
periyodik olarak ayda 2 defa olmak üzere toplam 1600 
adet  r. 60000 m2 kapalı alanda in-
sektisit ilaç kullanılarak  mücadelesi ve 15000 m2 

r.

1.13 Belediye Veterinerli i1.13 BELEDİYE VETERİNERLİĞİ
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Belediye sınırları içinde hayvan hastalıkları ile müca-
dele kapsamında, Lüleburgaz Tarım ve Orman Mü-

 ile koordineli olarakgerekli tedbirlerin alınması 
r.

Kurban Bayramında Lüleburgaz Belediyesi tarafından 
 kurbanlık hayvan kesim yerinde, kurban-

lık hayvanların kesim, yüzme, parçalama ve kontrol 

hizmetleri verilmekte olup, bunun   kur
banlık hayvan kesim ve  yerleri denetlenmektedir. 
2019 yılında kurbanlık hayvan kesim yerinde 401 adet 

 kurbanlık hayvan kesimi r.Sahipli 
veya sahipsiz hayvanlar tarafından ısırılma olaylarında; 
ısıran hayvanlar, Geçici Hayvan Bakımevinde 10 gün 
kuduz  yönünden  altına alınmaktadır.

 hastalıkların yayılmasında  rolü olan çev-
reyi rahatsız eden sahipli, sahipsiz hayvanlardan kay-
naklanan talep ve   belediye 
ekipleri tarafından toplanan sahipsiz hayvanlar, Geçici 
Hayvan Bakımevinde 5199 Sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu ve ilgili yönetmelikler  
küpe ve mikroçip takılması,  ve gerekli tıb-
bi bakımları yapılarak sahiplendirilmekte veya 

ortama geri bırakılmaktadır. Aynı zamanda ilçemizde 
bulunan sahipli ev ve süs hayvanları kayıt altına alın
maktadır. Yapılan  ilgili olarak Tarım veOr
man   1. Bölge  Kırklareli 

  3 aylık periyotlarla bilgi verilmekte, 
r.

Sahipsiz Hayvanların Kısırla tırılması ve Rehabilitasyonu 

Hayvan Hastalıkları le Mücadele 
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D er Faaliyetler

Lüleburgaz Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevine ge-
len  ve  hayvan sevgisi, hayvanla-
rın korunması ve refahı konularında bilgiler verilmek-
tedir.

Sahipsiz hayvanların  ve rehabilitasyo-
nu hizmeti kapsamında; 

Tedavisi yapılan hayvan sayısı: 1589 adet

Sahiplendirilen hayvan sayısı: 130 adet

Kayıt altına alınan sahipli hayvan sayısı:148 adetolarak 
r.

Hayvan Hastalıkları le Mücadele 
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20 adet sokak hayvanı besleme  ve 20 adet kedi evi 
r.

Sahipsiz hayvanların beslenmesi için  alanlarda 
 beslenme odaklarına su ve yiyecek götürül-

mektedir. 
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• Belediye bünyesinde yapılacak Hizmet Binaları 

sonucuna istinaden  kontrollerinin yapı-
larak, hak  ödenmesi ve kabullerinin ya-

r.

• Belediyemiz, uhdesinde bulunan yolların ve tesis-
lerin ilk yapıldıkları veya sonradan revize 
hali ile korunmaları, güvenliklerinin 
gerektikçe bakım ve onarımları (kilit parke  ve 

r.

• Belediye sınırları içerisinde ve mücavir alan içeri-
r.

•  kurumların (T  Telekom,  ça-
 Belediyemiz tesislerine zarar verilme-

yecek  yapılan protokol dahilinde koordineli 
r.

• 2 Aralık 2019 tarihinde Plan Proje 
kapatılmasıyla projelendirme  Fen  Mü-

r.

2019 T LARINA VE SOSYAL TE  T YAPIM B

2019 yılı içinde Belediyemiz tesislerine yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım bakım ve onarım  söz 
r.

Kongre Meydanı

1.14 F leri Müdürlü ü 

 ADI AÇIKLAMA

Belediye Hizmet Binası yeni birimler için gerekli 
alanların olu turulması

Tadilat ve do rama i leri yapılmı tır.

Kapalı Pazaryeri Dükkan Tadilatlarının Yapılması D Blok ve E Blok dükkanlarının tadilatları yapılmı tır.

LYKA Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü Tadilatı Aile, Çalı a ve Sosyal Hizmetler l Müdürlü ü Özel Kr  ve Gündüz 
Bakımevi De erlendirme ve Denetleme Komisyonu tarafından istenilen 
hususlar konusunda, projelendirme ve tadilat yapılmı tır

Kapalı Otopark Su Yalıtımı Yapılması 140 m dilatasyonlarda su yalıtımı yapıldı.

8 Kasım Yeni Semt Pazarı Direkleri Dikilmesi Pazar tezgahlarının üzerinde bulunacak brandalar için direk dikilmi tir.

Kapalı Pazaryeri Tezgah Yerleri Projelendirilmesi ve 
Çizilmesi

6 adet balıkçı, 80 adet üretici, 78 adet gıda, 63 adet giyim tezgâh yerlerinin 
projelendirilmesi ve çizimi olmak üzere toplam 227 adet tezgâh yeri çizimi 
alana yaptırılmı tır.

8 Kasım Yeni Pazar yeri tezgah yerlerinin çizimi i 11 adet balıkçı, 272 adet üretici tezgâh yerleri projelendirilmesi ve çizimi olmak 
üzere toplam 283 adet tezgâh yeri çizimi alana yaptırılmı tır.

8 Kasım Yeni Pazar yeri balıkçı yerleri yapımı i Yeni Pazaryeri’nde bulunan balıkçı yerlerine 55  duvar yapımı, 
115  seramik kaplama yapılması

Kongre Meydanı Bakım Onarımı Kongre Meydanında etkinliklerden dolayı hasar gören havuz mermerleri ve 
merdivenlerde granit kaplamaların tadilat i leri yapılmı tır.

faiye Hizmet Binası Tadilatı faiyede bulunan yatakhanenin asma tavan tadilatı yapılmı tır.

1.14 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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E Z YOLU Ü BULNAN EZARLI A BETON PARKE TA
EZAR ADALARI Y

2019 YILI YOL VE KALDIRIM LARI

2019 yılı içinde Fen   tarafından Belediyemiz  yollarımıza yönelik büyük ve küçük 

Turgutbey Caddesi it Recep Güngör Caddesi

 ADI AÇIKLAMA

Evrensekiz Yolu Yeni Mezarlı a Beton Parke Ta  ile 
Yeni Mezarlık Adaları Yapı i 

Toplamda 5 Ada ve 92 ton parke ta  dö esi tamamlanmı tır.

 ADI AÇIKLAMA

lçemiz Yollarında Beton Parke Ta  Dö esi Yapım Toplamda 9.969,48 ton parke ta  dö esi yapılmı tır.

imiz Yollarında Asfalt Kaplama Yapı i ve 
1.Bölge Çetin Yelmez Bulvarı Asfalt Kaplama Yapı i 

Toplamda 10000m yol asfalt kaplama yapılmı tır. Bu kapsamda 5999ton 
bitümlü temel, 13666 ton binder, 5124 ton a ınma kullanılmı  ve toplamda 
133  ta  dö esi ile 5010m bordür dö esi yapılmı tır.

lçemiz Yollarında Beton Parke Ta  Dö esi Yapım  kapsamında 3500 m yolda kilit parke ta  dö esi i i yapılmı tır.
35000 m2 kilit parke dö esi yapılmı  olup 7000 m bordür dö esi i i 
yapılmı tır.

Durak Mahallesi’nde Beton Parke Ta  Dö esi ve 
Kaldırım Yapılması Yapı

21. ton parke ta  dö esi, 2.094m yol ve 3.047m kaldırım 
yapılmı tır. 1/1000 Ölçekli Uygulama ar Planına göre 50 adet parselin yola 
terk i lemleri tamamlanmı  ve halkın kullanımına açılmı tır.

Hürriyet, Do  Çermen ve Duygu Caddesi Beton 
Parke Ta  Dö esi Yapı

Toplamda 302 kilit parke ta  dö esi yapılmı tır.

Yeni Mahalle Fatih Caddesi v stasyon Caddesi ile 
stiklal Mahallesi Görkem Sokak’ta Kumlamalı Parke 
Ta ı ile Yol Düzenleme Yapı

Toplamda 4.1 parke ta  29 lamalı plak ta ı, 39 lamalı 
parke ta ı, 1243m kumlamalı oluk, 5798 adet ev ta ı dö esi yapılmı tır.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

100

Hükümet Caddesi

stanbul Caddesi

Edirne Caddesi

Eczacıba ı Caddesi

Radar Yolu

Do u  Caddesi

Çetin Yelmez Bulvarı

101

LÜLEBURGAZ
ES

2019 FA T RAPORU

Arka Sokak Cengiz Topel Caddesi

2019 YILI SATIH KAPLAMA LARI

r 14 km satıh 
r.

2019 YILI MAL 
 ADI AÇIKLAMA

Alt Temel, Temel, Ta tozu, Eleküstü, Balast Malzemesi 
Alımı

24.987 ton alt temel, 29.787 ton ta  tozu, 34.749 ton temel, 9.992 ton 
eleküstü, 20.000 ton balast malzemesi alınmı tır.

Beton Parke Ta  ve Beton Elemanları Alımı
ve Nakli

6300m belediye bordürü, 10.000m bahçe bordürü, 61.87 kilit parke 
ta ı, 14.832m Ya mur Olu u(30*25), 4.455m Ya mur Olu u(25*25), 21.
6cm beton prizma ta ı,  10 cm Beton Kilit Parke Ta ı, 403
Görme Engelli Ta ı, 394, koratif Kumlamalı 7li Grup Her Renk, 100 
adet Beton Çöp Kutusu, 50 adet Beton Tip 1 aplı Bank, 50 adet Beton 
Tip 2 aplı Bank, 10 adet ıklı Panolu Beton Bank Tip 1, 10 adet ıklı Panolu 
Beton Bank Tip 2, 40 adet Kademeli aplı Bank. 

So uk Uygulamalı Hazır Asfalt Yama Malzemesi Alımı 
ve Nakli

lçemiz Yollarına Kı  Aylarında Kullanılmak üzere 250 ton bitümlü so uk asfalt 
yama malzemesi alınmı tır.

Okullar Hayat Olsun Kent Mobilyalarının Düzenlenmesi
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Okullar Hayat Olsun Kent Mobilyalarının Düzenlenmesi
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Yaya geçitleri, uyarı ve yava latma çizgileri 
çizilmesi, tabela konulması

27 Mayıs Park Alanı ve Çevre Düzenlemesi

1/5000 Ölçekli Genel Revizyon Nazı ar Planı Çalı ası

Kırklareli  Lüleburgaz  meskun sahaya 
ait tasdikli 1/5000 ölçekli Nazım  Planı ve 1/1000 
ölçekli Uygulama  Planı; 11/04/2001 tarih ve 15/8 
sayılı Meclis kararı ile revize r. 09/11/2004 ta-
rih  ve  9/51  sayılı  meclis  kararı  ile  de  yeni  ge-

  alanlarına    1/5000 ölçekli    Nazım  
  Planı   etaplar halinde 1/1000 ölçek-

li uygulama imar planları yapılmaktadır. Gerek imar 
planlarının  kaybetmesi, gerek çevre düze-
ni planının Lüleburgaz’a yönelik  önerilerden 
dolayı, alt ölçekli planların üst ölçekli planlara uygun 
hale getirilmesi maksadıyla, 1/25.000 ölçekli Kırkla-
reli  Çevre Düzeni Planı 2.7. nolu plan hükmüne uy-
gun olacak biçimde, 2001 yılında revize edilen, 2004 
yılında ve 2017 yılında ilavesi yapılan 1/5000 ölçekli 
Nazım  Planlarımızın plan  arz etmesi, 

 yitiren mevcut plana  kazandırmak, 
  ihtiyaçlara cevap verebilmek ve ya-
 kentler yaratmak adına halkın  kalitesini 

arttırmak maksadıyla 06/06/2014 tarih ve 2014/75 sayılı 
Belediye Meclis Kararı  revizyonunun yapılması 

r. 

Alınan Meclis Kararı  ilave nazım imar planına 
altlık  edecek olan halihazır haritalar, kadastral 
planlar, imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt ra-
poru ve eki paftaları, ilgili kamu kurum ve  gö-

 tamamlanarak, 18. Madde uygulaması 
uygun olacak biçimde, 3194 sayılı  Kanunu, Me-

kansal Planlar Yapım  Planlı Alanlar Tip 
  ve ilgili  yasa ve yönetmelik-

lerde dikkate alınarak  2150 hektarlık yüzölçü-
müne sahip alanın 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım 
Planı   Kanununun 8 (b) maddesi gere-

 07/03/2018 tarih ve 2018/27 sayılı Belediye Meclis 
r.

Ancak; onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım  Planı Re-
vizyonunda yer alan “Halkalı-Kapıkule Yüksek Stan-

1.15 ar ve ircilik Müdürlü ü 
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dartlı Demiryolu Projesi’nin güzergah ve 
hattı ile ilgili planın onay tarihinden önce 

 ve güncel hızlı tren güzergahın Belediyemi-
ze   olup,  Devlet Demiryolları 

  1. Bölge  güncel 
olarak   ötürü de,  Bölge Mü-

 tarafından Belediyemiz aleyhine Edirne 
Mahkemesine 2018/458 esas sayılı idari  iptali 

r.

Edirne  Mahkemesinin 2018/458 Esas Sayılı ve 
31/01/2019 tarihli (19/02/2019 tarihinde  edilen)
kararı  1/5000 ölçekli Nazım  Planı Reviz-
yonu için yürütmenin durdurulması kararı r. 
Bu süre zarfında devam eden Edirne  Mahkeme-
si 2018/458 Esas sayılı, 15/05/2019 tarih ve 2019/602 
Karar numaralı (EK:15-Mahkeme Kararı) dosyasıyla 
görülen davada, yapılan yargılama sonucunda mahke-
mece davanın kabulü ile idari  iptaline karar ve-

r.

Bu konudan bahisle; Edirne  Mahkemesinin 
2018/458 Esas sayılı 15/05/2019 tarihli 2019/602 sa-
yılı Kararı ile iptal edilen 1/5000 ölçekli Nazım 
Planı Revizyonumuzun anılan mahkeme kararı 
1/25.000 ölçekli  Çevre Düzeni Planına uygun olacak 
biçimde, 04/07/2019 tarih ve 2019/110 sayılı Belediye 
Meclis Kararı ile ilgili kamu kurum ve  -
rinin yeniden alınarak, 1/5000 ölçekli Nazım  Planı 
yapılmasına karar  ve nazım imar plansız kalan 

r.

Ayvalı Köyünün Mücavir Sahamızdan Çıkartıl-
ması

Kırklareli   Kurulunun 16.05.2019 tarih ve 
158 sayılı kararı ve Lüleburgaz Belediye Meclisinin 
07.02.2019 tarih ve 33 sayılı kararı ile Ayvalı Köyünün 

bir kısmını kapsayan  2880 hektar yüzölçümün-
deki mevcut mücavir alanın tamamı, 3194 sayılı 
Kanununun 45. Maddesi uyarınca Çevre ve 

 Mekansal Planlama Genel  tara-
fından 25.07.2019 tarih ve 1279 onama kodu ile Lüle-
bur r.

Alternatif Yolun Kamul tırılması Çalı ası

Lüleburgaz’da yer alan Mimar Sinan’ın eseri olan Tarihi 
-

tılması maksadıyla kentin ana   bir parçası 
olarak 20 metre  yol planlanarak 08/09/2016 
tarih ve 2016/76 sayılı Belediye Meclis Kararı onayla-
narak  r.  giren Alternatif 
Yolun halkımız için kamusal fayda  kamu-

r.

Alternatif yolun 20m  yolun 
1350m, 12m  yolun  450m olup, 
toplam uzunluk 1800m’dir.

Alternatif yolun toplam alanı 20.000m2’dir. 

 olan  adına kayıtlı toplam 25 adet 
parsel bulunmaktadır. 20 adet parselin tapu müdürlü-

 tescil   olup, 5 adet parselin 
r.

 tamamlanan 16.400m2 alanlı 1m2’si 
145,00TL’den toplam 2.378,000,00TL  adına 

r.

Edirne Bayırı lav ar Planına Ait 18. Madde 
Uygulaması Çalı aları

Lüleburgaz  Batısındaki D-100 Karayolu’nun Gü-
neyindeki “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile D-100 Ka-
rayolu’nun Kuzeyindeki (Edirne bayırı Mevkii) “Do-
natı Alanları” ve “Ticaret ve Hizmet Alanlarını” içeren 
1/5000 ölçekli Nazım  Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama  Planı 11.01.2017 tarih ve 2017/15 sayılı 
Meclis Kararı ile r. Edirne Bayırı Mevkiine 
ait söz konusu 1/1000 ölçekli  Uygulama  Pla-
nı ile “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile “Özel Sosyal Te-
sis Alanı” olarak planlanan alana ait 18. Madde Uygula-
ması  r. 18. Madde uygulaması 

r.

F-1- 1. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Özel 
Sosyal Tesis Alanı” olarak planlanan 66,64 hektarlık 
bölge 17.10.2017 tarih 2017/1799 sayılı Encümen Ka-

1.15 İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
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rarına istinaden 1.Bölge Düzenleme Sahası olarak be-
r. 17.10.2017 tarih 2017/1799 encümen kara-

rına istinaden; 1.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 
uygulaması ile ilgili süreç tescil  
ve devam etmekte olup, yasal askıya çıkan parselasyon 
planı ile  cetvelini içeren 18. Madde uygu-

r.

F-2- 2. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 12,90 hektarlık böl-
ge 17.10.2017 tarih 2017/1800 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 2.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
tir. 17.10.2017 tarih 2017/1800 sayılı Encümen Kara-
rına istinaden 2.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 
uygulaması ile ilgili süreçte tescil  

r.

F-3- 3. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 17,22 hektarlık böl-
ge 17.10.2017 tarih 2017/1797 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 3.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
tir. 17.10.2017 tarih 2017/1797 sayılı Encümen Kara-
rına istinaden 3.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 

r.

F.4- 4. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 5,47 hektarlık bölge 
17.10.2017 tarih 2017/1798 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 4.Bölge Düzenleme Sahası olarak belirlen-

r. 17.10.2017 tarih 2017/1798 sayılı Encümen Ka-
rarına istinaden 4.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 
uygulaması ile ilgili süreçte tescil  

r.

Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS)

Mekansal Adres Kayıt Sistemi(MAKS) Veri Üretimi ve 
Y  Projesi kapsamında; 2016 yılından 
itibaren devam eden mekânsal adres veri üretimi -
maları Bartın, Bayburt, Bilecik, Burdur, Edirne, Isparta, 

r, Karabük, Kırklareli ve  olmak üzere 10 adet 
ilde r. Bu illerden, Edirne, r, Kara-
bük ve Kırklareli illerinde üretilen verilerin 
ve kalitesini ölçmek amacıyla, Nüfus ve V

 Genel  örnekleme  ya-
r. 

Mekansal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) Veri Üretimi 
ve Y  Projesi kapsamında; 10 ilde yapı-
lan  kapsamında sahadan MAKS veri modeline 
uygun mekânsal adres verisi  üretilen verinin 

ile Adres Adres ve Numaralamaya  Yönetmelik 
hükümlerine uygun olup  kontrol edilerek ve-
rilerde düzenleme r. Üretilen Mekansal adres 
verilerinin ulusal adres veri tabanı (UAVT) ile -
tirmesi  ve ilçemiz için MAKS sistemi ak-
tif edilerek, numarataj ve ruhsat lemler  metler
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MAKS üzer nden ver lmeye ba lanmı tır.

Lüleburgaz ir Ormanı (Hava Radar)

Lüleburgaz  Ormanı yapılması talep edilen alan; 
 Dere Mahallesi sınırlarımız içerisinde, kentin 

kuzeybatısında  973.710,00 m2 yüzölçümü-
ne sahip bir araziyi kapsamaktadır. Eski yıllarda Hava 
Radar Mevzii  tarafından kullanılan, günü-
müzde içerisinde metruk yapıların  maliye 
hazinesi adına kayıtlı iken, D tipi  ormanı 
olarak tescili sonrasında, vasfının  orman 
olarak cins   olan 345 ada 40 parsel 
numaralı arazinin Orman   yetki 
sahasındadır. Belediyemiz tarafından, toplumun 
spor ve dinlenme ihtiyaçlarının  ormancılık 
faaliyetlerinin  özellikle çocuklar ve gençlere 
orman sevgisi ve bilincinin  maksadıyla izci-
lik,   bisiklet, binicilik ve benzeri etkin-
likler ile kır lokantası, kır kahvesi, kültür evleri, yöresel 

alanları ve  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
  merkezine yakın bir alan düzenlenmesi 

 kurumumuzca yapılan saha 
345 ada 40 parsel  ormanı yapılması için uygun 

r. 

Alana  izcilik,   piknik alanı, or-
man alanı,  seyir terasları, bisiklet, binicilik ve benzeri 
etkinlikler ile kır lokantası, kır kahvesi, gözetleme kule-
si, çocuk oyun alanları, kültür evleri, yöresel ürün sergi 

benzeri  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
bir vaziyet planı hazırlanarak,  22/10/2018 tarih ve 8764 

müracaatta bulunularak,  hakkının, 5192 sayı-
lı kanun ile  6831 numaralı Orman Kanununun 
17. Maddesi ile aynı kanunun 4.maddesi ile 
6831 Sayılı Orman Kanununun Ek 8.maddesi 
29 yıl süre ile pazarlık usulü ile belediyemize kiralan-
ması talep r. 18/12/2019 tarih ve 9108 sayılı 
yazımız ile talebimiz yenilenerek, Orman Genel Mü-

 talebimizin  r.

Edirne Bayırı lav ar Planına Ait 18. Madde 
Uygulaması Çalı aları

Lüleburgaz  Batısındaki D-100 Karayolu’nun Gü-
neyindeki “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile D-100 Ka-
rayolu’nun Kuzeyindeki (Edirne bayırı Mevkii) “Do-
natı Alanları” ve “Ticaret ve Hizmet Alanlarını” içeren 
1/5000 ölçekli Nazım  Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama  Planı 11.01.2017 tarih ve 2017/15 sayılı 
Meclis Kararı ile r. Edirne Bayırı Mevkiine 
ait söz konusu 1/1000 ölçekli  Uygulama  Pla-
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rarına istinaden 1.Bölge Düzenleme Sahası olarak be-
r. 17.10.2017 tarih 2017/1799 encümen kara-

rına istinaden; 1.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 
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r.
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ge 17.10.2017 tarih 2017/1800 sayılı Encümen Kararına 
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tir. 17.10.2017 tarih 2017/1800 sayılı Encümen Kara-
rına istinaden 2.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 
uygulaması ile ilgili süreçte tescil  

r.

F-3- 3. Bölge Düzenleme Sahası
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ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 17,22 hektarlık böl-
ge 17.10.2017 tarih 2017/1797 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 3.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
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r.
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1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 5,47 hektarlık bölge 
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r.

Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS)

Mekansal Adres Kayıt Sistemi(MAKS) Veri Üretimi ve 
Y  Projesi kapsamında; 2016 yılından 
itibaren devam eden mekânsal adres veri üretimi -
maları Bartın, Bayburt, Bilecik, Burdur, Edirne, Isparta, 

r, Karabük, Kırklareli ve  olmak üzere 10 adet 
ilde r. Bu illerden, Edirne, r, Kara-
bük ve Kırklareli illerinde üretilen verilerin 
ve kalitesini ölçmek amacıyla, Nüfus ve V

 Genel  örnekleme  ya-
r. 

Mekansal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) Veri Üretimi 
ve Y  Projesi kapsamında; 10 ilde yapı-
lan  kapsamında sahadan MAKS veri modeline 
uygun mekânsal adres verisi  üretilen verinin 

ile Adres Adres ve Numaralamaya  Yönetmelik 
hükümlerine uygun olup  kontrol edilerek ve-
rilerde düzenleme r. Üretilen Mekansal adres 
verilerinin ulusal adres veri tabanı (UAVT) ile -
tirmesi  ve ilçemiz için MAKS sistemi ak-
tif edilerek, numarataj ve ruhsat lemler  metler
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MAKS üzer nden ver lmeye ba lanmı tır.

Lüleburgaz ir Ormanı (Hava Radar)

Lüleburgaz  Ormanı yapılması talep edilen alan; 
 Dere Mahallesi sınırlarımız içerisinde, kentin 

kuzeybatısında  973.710,00 m2 yüzölçümü-
ne sahip bir araziyi kapsamaktadır. Eski yıllarda Hava 
Radar Mevzii  tarafından kullanılan, günü-
müzde içerisinde metruk yapıların  maliye 
hazinesi adına kayıtlı iken, D tipi  ormanı 
olarak tescili sonrasında, vasfının  orman 
olarak cins   olan 345 ada 40 parsel 
numaralı arazinin Orman   yetki 
sahasındadır. Belediyemiz tarafından, toplumun 
spor ve dinlenme ihtiyaçlarının  ormancılık 
faaliyetlerinin  özellikle çocuklar ve gençlere 
orman sevgisi ve bilincinin  maksadıyla izci-
lik,   bisiklet, binicilik ve benzeri etkin-
likler ile kır lokantası, kır kahvesi, kültür evleri, yöresel 

alanları ve  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
  merkezine yakın bir alan düzenlenmesi 

 kurumumuzca yapılan saha 
345 ada 40 parsel  ormanı yapılması için uygun 

r. 

Alana  izcilik,   piknik alanı, or-
man alanı,  seyir terasları, bisiklet, binicilik ve benzeri 
etkinlikler ile kır lokantası, kır kahvesi, gözetleme kule-
si, çocuk oyun alanları, kültür evleri, yöresel ürün sergi 

benzeri  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
bir vaziyet planı hazırlanarak,  22/10/2018 tarih ve 8764 

müracaatta bulunularak,  hakkının, 5192 sayı-
lı kanun ile  6831 numaralı Orman Kanununun 
17. Maddesi ile aynı kanunun 4.maddesi ile 
6831 Sayılı Orman Kanununun Ek 8.maddesi 
29 yıl süre ile pazarlık usulü ile belediyemize kiralan-
ması talep r. 18/12/2019 tarih ve 9108 sayılı 
yazımız ile talebimiz yenilenerek, Orman Genel Mü-

 talebimizin  r.

Edirne Bayırı lav ar Planına Ait 18. Madde 
Uygulaması Çalı aları

Lüleburgaz  Batısındaki D-100 Karayolu’nun Gü-
neyindeki “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile D-100 Ka-
rayolu’nun Kuzeyindeki (Edirne bayırı Mevkii) “Do-
natı Alanları” ve “Ticaret ve Hizmet Alanlarını” içeren 
1/5000 ölçekli Nazım  Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama  Planı 11.01.2017 tarih ve 2017/15 sayılı 
Meclis Kararı ile r. Edirne Bayırı Mevkiine 
ait söz konusu 1/1000 ölçekli  Uygulama  Pla-
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MAKS üzer nden ver lmeye ba lanmı tır.

Lüleburgaz ir Ormanı (Hava Radar)

Lüleburgaz  Ormanı yapılması talep edilen alan; 
 Dere Mahallesi sınırlarımız içerisinde, kentin 

kuzeybatısında  973.710,00 m2 yüzölçümü-
ne sahip bir araziyi kapsamaktadır. Eski yıllarda Hava 
Radar Mevzii  tarafından kullanılan, günü-
müzde içerisinde metruk yapıların  maliye 
hazinesi adına kayıtlı iken, D tipi  ormanı 
olarak tescili sonrasında, vasfının  orman 
olarak cins   olan 345 ada 40 parsel 
numaralı arazinin Orman   yetki 
sahasındadır. Belediyemiz tarafından, toplumun 
spor ve dinlenme ihtiyaçlarının  ormancılık 
faaliyetlerinin  özellikle çocuklar ve gençlere 
orman sevgisi ve bilincinin  maksadıyla izci-
lik,   bisiklet, binicilik ve benzeri etkin-
likler ile kır lokantası, kır kahvesi, kültür evleri, yöresel 

alanları ve  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
  merkezine yakın bir alan düzenlenmesi 

 kurumumuzca yapılan saha 
345 ada 40 parsel  ormanı yapılması için uygun 

r. 

Alana  izcilik,   piknik alanı, or-
man alanı,  seyir terasları, bisiklet, binicilik ve benzeri 
etkinlikler ile kır lokantası, kır kahvesi, gözetleme kule-
si, çocuk oyun alanları, kültür evleri, yöresel ürün sergi 

benzeri  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
bir vaziyet planı hazırlanarak,  22/10/2018 tarih ve 8764 

müracaatta bulunularak,  hakkının, 5192 sayı-
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6831 Sayılı Orman Kanununun Ek 8.maddesi 
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ması talep r. 18/12/2019 tarih ve 9108 sayılı 
yazımız ile talebimiz yenilenerek, Orman Genel Mü-
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Edirne Bayırı lav ar Planına Ait 18. Madde 
Uygulaması Çalı aları

Lüleburgaz  Batısındaki D-100 Karayolu’nun Gü-
neyindeki “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile D-100 Ka-
rayolu’nun Kuzeyindeki (Edirne bayırı Mevkii) “Do-
natı Alanları” ve “Ticaret ve Hizmet Alanlarını” içeren 
1/5000 ölçekli Nazım  Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama  Planı 11.01.2017 tarih ve 2017/15 sayılı 
Meclis Kararı ile r. Edirne Bayırı Mevkiine 
ait söz konusu 1/1000 ölçekli  Uygulama  Pla-
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r. 

Alana  izcilik,   piknik alanı, or-
man alanı,  seyir terasları, bisiklet, binicilik ve benzeri 
etkinlikler ile kır lokantası, kır kahvesi, gözetleme kule-
si, çocuk oyun alanları, kültür evleri, yöresel ürün sergi 

benzeri  rekreasyonel yapı ve tesislerinin yer 
bir vaziyet planı hazırlanarak,  22/10/2018 tarih ve 8764 

müracaatta bulunularak,  hakkının, 5192 sayı-
lı kanun ile  6831 numaralı Orman Kanununun 
17. Maddesi ile aynı kanunun 4.maddesi ile 
6831 Sayılı Orman Kanununun Ek 8.maddesi 
29 yıl süre ile pazarlık usulü ile belediyemize kiralan-
ması talep r. 18/12/2019 tarih ve 9108 sayılı 
yazımız ile talebimiz yenilenerek, Orman Genel Mü-

 talebimizin  r.

Edirne Bayırı lav ar Planına Ait 18. Madde 
Uygulaması Çalı aları

Lüleburgaz  Batısındaki D-100 Karayolu’nun Gü-
neyindeki “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile D-100 Ka-
rayolu’nun Kuzeyindeki (Edirne bayırı Mevkii) “Do-
natı Alanları” ve “Ticaret ve Hizmet Alanlarını” içeren 
1/5000 ölçekli Nazım  Planı ve 1/1000 ölçekli Uy-
gulama  Planı 11.01.2017 tarih ve 2017/15 sayılı 
Meclis Kararı ile r. Edirne Bayırı Mevkiine 
ait söz konusu 1/1000 ölçekli  Uygulama  Pla-
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nı ile “Ticaret ve Hizmet Alanları” ile “Özel Sosyal Te-
sis Alanı” olarak planlanan alana ait 18. Madde Uygula-
ması  r. 18. Madde uygulaması 

r.

1. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Özel 
Sosyal Tesis Alanı” olarak planlanan 66,64 hektarlık 
bölge 17.10.2017 tarih 2017/1799 sayılı Encümen Ka-
rarına istinaden 1.Bölge Düzenleme Sahası olarak be-

r. 17.10.2017 tarih 2017/1799 encümen kara-
rına istinaden; 1.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18.madde 
uygulaması ile ilgili süreç tescil  
ve devam etmekte olup, yasal askıya çıkan parselasyon 
planı ile  cetvelini içeren 18. Madde uygu-

r.

2. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 12,90 hektarlık böl-
ge 17.10.2017 tarih 2017/1800 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 2.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
tir. 17.10.2017 tarih 2017/1800 sayılı Encümen Kara-
rına istinaden 2.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18. madde 

r.

3. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 17,22 hektarlık böl-
ge 17.10.2017 tarih 2017/1797 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 3.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
tir. 17.10.2017 tarih 2017/1797 sayılı Encümen Kara-
rına istinaden 3.Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18. madde 

r.

4. Bölge Düzenleme Sahası

1/1000 ölçekli  Uygulama  Planında “Ticaret 
ve Hizmet Alanı” olarak planlanan 5,47 hektarlık bölge 
17.10.2017 tarih 2017/1798 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 4.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
tir. 17.10.2017 tarih 2017/1798 sayılı Encümen Kararı-
na istinaden 4. Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18. madde 

uygulaması ile ilgili süreçte tescil  
r.

Kamula tırma lemleri

Meskun saha içerisinde 1 adet toplam 625.00m2, mes-
kun saha  Alternatif yol  20 
adet, 16.400m2’lik   -
rildi.

Riskli Yapı

 metruk yapılar tespit  ve 38 tanesi-
nin yıkımı r. 2 Aralık 2019 tarihi itiba-
riyle metruk bina yıkım  Ruhsat ve Denetim 

r.

2 Aralık 2019 tarihine kadar  ve  Müdür-
 tarafından yürütülen yapı ruhsatı yapı kullanma 

izin belgesi ve asansör tescil belgeleri Ruhsat ve De-
netim  tarafından yürütülmektedir. 2019 yılı 

r.

Yapı Ruhsatı   144 Adet

Y  452 Adet

Asansör Tescil Belgesi  148 Adet
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17.10.2017 tarih 2017/1798 sayılı Encümen Kararına 
istinaden 4.Bölge Düzenleme Sahası olarak -
tir. 17.10.2017 tarih 2017/1798 sayılı Encümen Kararı-
na istinaden 4. Bölge Düzenleme Sahası olarak kabul 
edilen alanla ilgili 3194 sayılı  Kanunun 18. madde 

uygulaması ile ilgili süreçte tescil  
r.

Kamula tırma lemleri

Meskun saha içerisinde 1 adet toplam 625.00m2, mes-
kun saha  Alternatif yol  20 
adet, 16.400m2’lik   -
rildi.

Riskli Yapı

 metruk yapılar tespit  ve 38 tanesi-
nin yıkımı r. 2 Aralık 2019 tarihi itiba-
riyle metruk bina yıkım  Ruhsat ve Denetim 

r.

2 Aralık 2019 tarihine kadar  ve  Müdür-
 tarafından yürütülen yapı ruhsatı yapı kullanma 

izin belgesi ve asansör tescil belgeleri Ruhsat ve De-
netim  tarafından yürütülmektedir. 2019 yılı 

r.

Yapı Ruhsatı   144 Adet

Y  452 Adet

Asansör Tescil Belgesi  148 Adet
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2019 yılında müdürlük tarafından;

• 1785 adet yeni su abonesi kaydı,

• r.

• 616 tanesi aktiftir.

• tır.

1.16 Su ve Kanalizasyon Müdürlü ü 1.16 SU ve KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ
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• Islah edilen ve yeni yapılan kanalizasyon ve -
mur suyu kanal hattı  10540 m  olarak 

r. Yenileme yapılan 10540 metre ka-
nalizasyon hattının  2459 metresi kazı yapılmadan 

r.

• Y

• 

• Açılan tıkalı kanal sayısı 4011 adet

• T

• Temizlenen rögar adedi 748 adet

• Vidanjör ile çekim yapılması 1091 adet

• 
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• 1 adet yeni içme suyu kuyusu r. Edirne 
Bayırı Mevkiinde 2018 yılında açılan bir adet ku-
yumuz 2019 yılında elektrik v e mekaniksel 

r.

•  suyu depolarının  yönelik -
malar r. 1 0 adet içme su kuyularının 

r.

• r.
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•   NOYSAMOTO ADACS nıraluyuk ev ıraloped uS
  24 saat esaslı kontrol ve takibi yapıl-

r. Sistem sayesinde su üretimi ve enerji tüketi-
mi kontrol altında tutularak su ve enerji 

r.

•  Durak Mahallesi Dere 5.ara Sokak’ta kot 
farkından dolayı kanalizasyon hattına direk olarak 

Odası imalatı yapılarak ana kolektör hattına 
r. 

Sıfır Atık Yönetim Projesi

1.16 Plan Proje Müdürlü ü 

Çevre ve   Sıfır Atık Projesi ile 
ilgili  yönetmelik,  ve genelgelerin 
takip edilerek ilgili birimlere yönlendirilmesi, Mev-
zuat kapsamında yapılması gereken  takip 
edilmesi, Sıfır Atık yönetim sistemine geçilmesi için 
altyapının kurulması, atık miktarlarının hesaplanması, 
Sıfır atık yönetim sistemine geçilmesi öncesinde pilot 
bölge belirlenmesi ve  yapılması, Atık getirme 
merkezlerinin kurulması, Lüleburgaz Belediyesi’nin 
kurmakla yükümlü  1. Sınıf atık getirme mer-
kezinin yerinin, kapasitesinin ve özelliklerinin belir-
lenmesi, Atık Transfer istasyonlarının kurulması, Atık 
transfer istasyonunun yerinin, kapasitesinin ve özellik-
lerinin belirlenmesi, Atık transfer istasyonu 
maliyetinin hesaplanması, Lüleburgaz  Kart 
(LDT) altyapısının kurulması, LDT  ve ödül 

sisteminin belirlenmesi, LDT kullanıcı sayısının hesap-
lanması, LDT’nin atık getirme merkezleri ve belediye 
hizmetlerine adaptasyonu amacıyla 17/08/2018 tarihin-
de   projedir. Sıfır Atık Pro-
jesi Yönetim Sistemi Kurulması Hizmet Alımı 
ait   hazırlanması gereken rapor teslim 

r.

1.17 PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ
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Lüleburgaz ir Hamamı

Park Alanları Tasarımı Ve Projelendirilmesi

Toplam 56.506,30 m2 büyüklükte, park olarak tanım-
-

tiyaçların tespitinin yapılarak farklı özelliklere sahip 17 
adet yeni  alan projesi tasarım ve projelendirilmesi 

r.

Park alanları içerisinde tenis kortları, futbol ve basket-
bol sahaları, yeni hobi bahçeleri, çocuk oyun alanları, 

-
terya, kay kay pisti, mini golf alanları gibi sosyal alan-

hayvan ve çevre dostu parklar gibi farklı temalarda dü-
zenlenecek ve her biri  yeni  alan-
lar  alanlar için projelendirme  tamam-

r.

 Dere Mahallesi, Hamam Sokak, belediyemiz 
mülkiyetindeki 261 ada, 14 numaralı parselde çok eski 
yıllarda   hamam yapısı halkımıza yıllarca 
hizmet  ancak yapının eski olması, deforme ol-
ması ve ihtiyaca cevap verememesi nedeniyle -
tır. 

Söz konusu alana tekrar  hamamı  edilerek, hal-
kımıza hizmet vermesi  devlet modeli ile plan-

r. Bahse konu alan 486,99m2 yüzölçümünde 
olup,  tek katlı ve 328 m2 alan üzerindedir.

17 yıl süre ve sınırlı ayni hak tahsisi ile yükleniciden 
kira bedeli alınması  yap  devret modeli 
ile Lüleburgaz Belediyesi  Hamamı yapılması için 
ihalesi  ve yüklenici ile  -
tır. Lüleburgaz  Hamamı  tamamlanarak 2019 

r.
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Lüleburgaz’da bulunan 65’inci Mekanize Piyade Tugay 
 tarafından 1950 ile 1953 yılları arasında 

Kore’de görev yapan 241’inci Piyade Alayı’nın anısına, 
‘Kore Müzesi’ r. Kurulan müzede, 241’inci 
Piyade Alay  görev döneminde verilen 

-
maktadır. Müzenin; Lüleburgaz 65. Mekanize Piyade 
Tugayı’nın içerisinde bulunmasından dolayı dikkat çek-

 ziyaretlerin kolaylıkla  -
r. 

Lüleburgaz’ın kuzey  Pınarhisar Yolu ile Ha-
mitabat Yolu  bulunan Milli Savunma Ba-

 tahsisli,  10.000m2 yüzölçümüne 
sahip  üzerinde Kore Anıtı, Kore Müzesi, tören 
alanı ve çevre düzenlemesi yapılması amacıyla Milli 

r.

Bu sebeple; Belediyemiz, Kore Anıtı, müzesi, tören 
alanı, toplantı salonu ve kafeterya gibi birimleri içeren 
yeni bir mekan yaratılması r. Yapının, 
ulusal mimari proje  elde edilmesine karar 

 olup, 08/11/2018 tarihinde  ilan edil-
r. Belediyemiz tarafından düzenlenen mimari proje 

 altıncısı olan Kore  Anma Alanı 
ve Ziyaretçi Merkezi Mimari Proje Y  jüri 

  26 Ocak 2019 tarihinde -
layarak 30 Ocak 2019 tarihinde r. Kore 

 Anma Alanı ve Ziyaretçi Merkezi Mimari Proje 
Y  sonucu elde edilen Mimari projeye göre, 
edilecek binanın harita aplikasyon, mimarlık, 
makine, elektrik, altyapı mühendislikleri ile ilgili bütün 
proje, hesap ve ihale dokümanları ve tesisin maket yapı-
mı, animasyon gösterimi, render (3D), foto blok  hazır-
lanması  istinaden müellif ile   ve 

r.

Kentimiz Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet 
Akademisinden  Durak Mahallesine kadar -
tasyon Caddesi üzerinde 8 km bisiklet ve yürüme yolları 

r.

Kore Sava ı Anma Alanı Ve Ziyaretçi Merkezi Mimari Proje Yarı ası

Yeni Bisiklet Yolları Projesi



113

LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

113

LÜLEBURGAZ

CFCU/TR/2014/DG/01/A1/02EuropeAid/158874/ID/

ülkelerindeki yerel yönetimler arasında AB katılım sü-

-
ramı” kapsamında Lüleburgaz Belediyesi tarafından 23 

-
ler - TR2014/DG/01/A1-02/043” projesi 117.910,68 € 

-
-

Koordinatör faydalanıcının 
faydalanıcıların ise Letonya Rezekne Belediyesi ile 

 
02/043” projesinin toplam bütçesi; 131.011,87 €’dur. 18 

2020’dir.

-
-
-

rını güçlendirmek için Türkiye ve AB üye ülkelerindeki 
 “Sa-

 projesinin genel amacıdır.

amacıyla proje tabelası, bannar, el ilanı, AB ve Türkiye 
-
-

-
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Heyet Ziyareti

Lüleburgaz Belediyesi  Yardımcısı Gökhan 
Kaya ATAY, proje koordinatörü Seda KAPLAN, proje 
asistanı Seden ÖZEN  Proje saymanı 
YILMAZ, Proje teknik destek ekibi Zeynep ALTAN, 

  alyımılıtak N’TEVRES temaS ev NEMEDEG zine.C
25-29 Mart  2019 tarihlerinde Rezekne’de -
rilen heyet  proje hakkında genel bilgiler 
aktarılarak, proje  amacı, hedef kitle ve  proje faaliyet 

r. 

  )ad’zagrubelüL ev enkezeR( edrihe iki reh ninejorP
5-15   çocuklara ücretsiz sanat 
imkanı verilecek olması nedeniyle konaklama merkezi, 
olimpik havuz , çok amaçlı salonlar, teknoloji akademi-
si ve  üniversitesi gibi kentin önemli merkezlerinin 
yanı sıra projenin   sahibi olan Rezekne Bele-
diyesi’ne ait 80 farklı alanda  ve kursların veril-

 amaçlı  Zeimuls Yaratıcılık Merkezi, 
fuaye alanları, sergi mekanları, dans salonu, 220 
kapasiteli küçük salon ve 1000  büyük salonuy-
la Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi ile benzerlik 

 “GORS” isimli kültür merkezi proje ekibi tara-
r. 

Lüleburgaz ve Rezekne halkına toplumsal fırsat 
 sanatın sosyal statü farkını ortadan kaldıran 
 sanatla ilgilenen, özgür  bireyler ye-

 olanak  toplumsal cinsiyet -
  kız çocuklarının toplumsal konumları-

nı güçlendirmek için ; Türkiye ve AB üye ülkesindeki 
yerel yönetimler  arasında  arttırılmasının 

r.

Lüleburgaz’da ve Rezekne’de  ziyaretler 
sırasında  kendi bölgelerine ve ülkelerine 
özgü sanatsal faaliyetlerle ilgili bilgi ve  yöntemi 

 r. Projenin sonunda Lüle-
burgaz Sanat  düzenlenecek olması ve bu 
festivale Rezekne   katılım göstere-
cek çocukların da katılım gösterecek olmaları sebebiyle 
bölgesel düzeyde verilecek  paralellik göster-
mesi gerekmektedir.   Rezekne 

 gelen çocuklarla Lüleburgaz’daki 
katılan çocuklar bir araya getirilerek beraber koreogra-

sebeple  bir araya gelerek verilecek -
ler üzerinde birlikte  ve ortak bir  me-
todu belirlemeleri önem arz etmektedir. 8 günlük teknik 
geziler boyunca resim, seramik ve müzik olan üzere 3 
alanda  verecek toplam 6  bilgi ve tecrübe 

r.
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Hibe Programı  projesi 
 

Türkiye/Lüleburgaz ve Letonya/Rezekne halkına top-

-
-
-

tos 2019 tarihleri arasında Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisi ile Rezekne Zeimuls Yaratıcılık Merkezi’n-

-

  kucoç 74 ev  kimares )kekre 31 ,zık 72(  kucoç 04 ,miser
(22 kız, 25 erkek) müzik olmak üzere toplam 130 çocuk 

erkek) resim, 31 çocuk (15 kız, 16 erkek) seramik ve 
31 çocuk (16 kız, 15 erkek) müzik olmak üzere toplam 

-
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-

-

-
tısı 10 Ekim  2019 tarihinde saat 14:00’te Lüleburgaz 

Ailelerin Bilinçlendirilmesi Semineri

Sanatla Birlesen Kültürler Projesi kapsamında 23 Ekim 

HERKESE  IYI  GELIR” adli  bilinçlendirme semineri 

-

-

-

-

-

-

ile  Rezekne Belediyesi’nden 12’si çocuk olmak üzere 

tarihleri arasında Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akade

keman, bale, karnaval bando takımı, piyano, aile-çocuk 

.. .
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-
-

-

-
-
-

-

kapsamında 29-30 Kasım 2019 tarihlerinde Lülebur
gaz Yıldızları Kadın Akademisinde Resim Atölyesinde; 

akrilik boya, vitray cam ve rüya kapanı workshopları, 
Seramik Atölyesinde; çömlekçi tornası ve heykel work
shopları, Kukla Atölyesinde; dinozor kukla, sevimli ca

ik, minik saksılar, bozuk para cüzdanı, makrome, minik 
renkli balıklar workshopları, Lüleburgaz Kültür, Sanat 

Ve Spor Kulübü’nün Atölyesinde; parmak örgü, keçe, 
takı workshopları, Dans Atölyesinde; kırmızı burunun 
hikayesi clown, bale, modern dans, müzikli drama 
workshopları, Mutfak Atölyesinde; cupcake workshop-

-

-
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Lüleburgaz Bisiklete Biniyor Projesi

Hollanda Yaratıcı Endüstriler Fonu Nl Open Call Tür-
kiye 2018-1  programı kapsamında, Ankara’dan 
Novusens, Hollanda’dan Artengiineering ve Sustainab-
le Solution ekibi ile , ‘Lüleburgaz  Bisiklet’ temalı 

 Temmuz 2018’de  Lüleburgaz Bi-
siklete Biniyor projesi kapsamında Lüleburgaz’da bulu-
nan bisiklet dernek ve grupları, yerel aktörler, belediye 
temsilcileri ve ilgili kamu kurumlarının personelleri ile 
Lüleburgaz’ın bisiklet haritasını ve raporunu çıkarmak 
üzere  günlük 4-5 Temmuz 2019, 2-3 Mayıs 2019 
ve 4-5 Temmuz 2019 tarihlerinde Lüleburgaz Yıldızla-
rı Kadın Akademisinde  r. 

r. 

“Haydi Türkiye Bisiklete” Projesi

‘Haydi Türkiye Bisiklete!’ projesi, Avrupa  tara-

çerçevesinde r. Program, Türkiye 
ve Avrupa  üyesi ülkelerden sivil toplum -
larının, ortak bir konu etrafında bir araya gelerek, top-
lumların birbirini tanımaları,  bilgi  ve 
kalıcı diyalog kurmalarını  bir platform olarak 

r. Programın teknik uygulamasından Avru-
pa   sorumlu olup Merkezi Finans ve 

r. 

aracı haline getirmek isteyen belediyelerin bu konuda 
 kampanyaları düzenlemelerini  etmektir. 

Bu kapsamda   Belediyesi, -
hir  Belediyesi ve belediyemiz ile bisiklete 
dair  yürüten yerel sivil toplum 

  bisikletli  konusundaki 
artırmaya yönelik kampanyalar hayata geçirilmektedir. 
Bu   Lüleburgaz Belediyesi ile 
WRI Türkiye Sürdürülebilir  arasında 
protokolü r.  protokolü kapsamında 
ortak faaliyetler yürütülmektedir. 10-12 Temmuz 2019 
tarihinde Amsterdam’da düzenlenen saha ziyaretine 
Lüleburgaz Belediyesi tarafından katılım r. 
Lüleburgaz Belediyesi,   Belediye-
si ve   Belediyesi’nin  projede 
her kentte ayrı ayrı   -
tir.  programı kapsamında Eylül ve Ekim ayların-
da  ve r’de yapılan  ardından 

28-29 Kasım 2019’da da Lüleburgaz’da bir  prog-

edilen Sivil Toplum Destek Programı 2 kapsamında 
destek almaya hak kazanan projelerden Haydi Türkiye 
Bisiklete Projesi Haziran 2020’ye kadar devam edecek-
tir.
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‘Haydi Türkiye Bisiklete!’ projesi, Avrupa  tara-

çerçevesinde r. Program, Türkiye 
ve Avrupa  üyesi ülkelerden sivil toplum -
larının, ortak bir konu etrafında bir araya gelerek, top-
lumların birbirini tanımaları,  bilgi  ve 
kalıcı diyalog kurmalarını  bir platform olarak 

r. Programın teknik uygulamasından Avru-
pa   sorumlu olup Merkezi Finans ve 

r. 

aracı haline getirmek isteyen belediyelerin bu konuda 
 kampanyaları düzenlemelerini  etmektir. 

Bu kapsamda   Belediyesi, -
hir  Belediyesi ve belediyemiz ile bisiklete 
dair  yürüten yerel sivil toplum 

  bisikletli  konusundaki 
artırmaya yönelik kampanyalar hayata geçirilmektedir. 
Bu   Lüleburgaz Belediyesi ile 
WRI Türkiye Sürdürülebilir  arasında 
protokolü r.  protokolü kapsamında 
ortak faaliyetler yürütülmektedir. 10-12 Temmuz 2019 
tarihinde Amsterdam’da düzenlenen saha ziyaretine 
Lüleburgaz Belediyesi tarafından katılım r. 
Lüleburgaz Belediyesi,   Belediye-
si ve   Belediyesi’nin  projede 
her kentte ayrı ayrı   -
tir.  programı kapsamında Eylül ve Ekim ayların-
da  ve r’de yapılan  ardından 

28-29 Kasım 2019’da da Lüleburgaz’da bir  prog-

edilen Sivil Toplum Destek Programı 2 kapsamında 
destek almaya hak kazanan projelerden Haydi Türkiye 
Bisiklete Projesi Haziran 2020’ye kadar devam edecek-
tir.
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LÜLEBURGAZ E  ÖDÜL Y LARI

KATILIM GÖS LATFORMLAR

Özel Kalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri 

Özel Kalem Dergisi tarafından düzenlenen Özel Kalem 
Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri; yerel yönetim alanında 
yenilik getiren ve kentsel sorunların çözümüne yönelik 
olarak  özgün projelerin ödüllendirilmesini 

amaçlamaktadır. Y  yerel yönetimler tarafından 
-

r.

“Sanatla  Kültürler” Projesi ile 30 Aralık 2019 
r.

• 22-25 Ocak 2019 tarihinde Town Twining “Sanatla 
 Kültürler” Projesi Hibe Uygulama -

mi’ne r.

• 14-15 Mart tarihlerinde 1. Yerel  Eylemi 
Uluslararası Konferansına katılım r. 
Antalya’nın Serik ilçesinde 1. Yerel  Eylemi 
Uluslararası Konferansı r. Belek Tu-
rizm Bölgesi’ndeki konferansa, Çevre ve 
Bakan Yardımcısı Mehmet Emin Birpınar, Avrupa 

 Türkiye Delegasyonu Ekonomik ve Sosyal 
Kalkınma Bölüm  ve Mali  
Vekili Angel Gutierrez, Antalya  Beledi-
ye  Vekili Ruhi  belediye ve yerel 

r.

• 2-3 Mayıs tarihlerinde Town Twining “Sanatla Bir-
 Kültürler” Projesi Ara Dönem 

 katılım r. -3 Mayıs tarihle-
rinde Town Twining “Sanatla  Kültürler” 
Projesi Ara Dönem   ka-

r.
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• 17-20 Eylül 2019 tarihlerinde Çanakkale’de TWIN 
r.

• 4-5 Aralık 2019 tarihinde Ankara’da -
len   Zirvesi’ne katılım r.

• 18-21 Haziran tarihlerinde Ankara’da  -
tirme alanında kapasite   katılım 

r.

• 18 Haziran 2019 tarihinde “Senin  Üniver-
sitede”  programı kapsamında-Marmara 

r.

• 30-31 Ekim tarihlerinde r.
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EV S  YAPILAN FA

• IPA Sınır ötesi  programı kapsamında Lüle-
burgaz Belediyesi’nin proje  
Lyubimets Belediye  Anastas  Anastasov, 
Lüleburgaz Belediye  Murat Gerenli’yi ma-

r.

• 2 Mayıs tarihinde WRI Sürdürülebilir  ile Haydi Türkiye Bisiklete Projesi ile protokol r. 
r.
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Müdürlük faaliyetleri  altında  yer a l-
maktadır;

Konserler: 
Yıl boyunca 36 Konser  ve 55.000 katılım-
cı or r.

• Belediyemize ait alanlarda kentteki sivil toplum ku-
  olarak  yürüten ama-

tör koroların 9 adet TSM ve THM konseri

• Trakya Oda Orkestrası” klasik müzik konserleri; 
(18 adet) 

• 10 Mart 2019 /  “Büyük Atatürk Konseri”

•  05 Mayıs 2019/ Bahar  Aysun T  ve 
Ayhan 

•  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri/”-
Mor ve Ötesi” konseri

•  Aleyna Tilki ve Pinhani konseri

•  16 Haziran 2019 / “5. BALKAN,  TRAK-
YA

•  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri kapsa-
mında “ Hüsnü  “ Dilek  TÜR-
KAN”, “Senfoni Orkestrası”, “Yeni Türkü” ve -

r.

1.18 Kültür ve Sosyal ler Müdürlü ü1.18 KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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2. Tiyatro Oyunları
• 03 Mart 2019 “Kaynanatör” - T r.

• 27  Mart 2019  Dünya  Tiyatrolar  Günü   “Sanat Yemekte Yenir mi?” adlı tiyatro oyunu  ser r. Hafta 
r. 

• ir.

• 06  2019 / Atatürk’ü Anlama Anlatma ve 
Gençlik Yılı” Tanıtım Gecesi 

• 

• 07 Mart 2019 / “Toplumsal Cinsiyet  
Masa Tenisi Turnuvası” 

• 08 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri 

• 

• 

• 13 Nisan 2019 tarihinde “Yücel’in Çiçekleri” adlı 

• 20-24 Nisan 2019 tarihleri arasında 28.”Lüleburgaz 
Belediyesi 23 Nisan Uluslararası Çocuk 
etkinlikleri; (21.000 katılımcı) 

• 05 Mayıs 2019 / “29. Kepirtepeliler Günü” 

• 06 Mayıs 2019-19 Mayıs 2019 tarihleri arasında 
“Gençlik T

• 14 Mayıs 2019 / “Lüleburgaz2030 Tasarla Atölye-
si”

• 19 Mayıs Gençlik Haftası Etkinlikleri 

• “1919  ile Cumhuriyetin Valsi, Anadolunun 

3.Sosyal, kültür
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• 09 Haziran 2019 / Çanakkale  Abidesi ge-
zisi - Kitap  Kampanyası (1899 adet kitap) 17 
Haziran 2019-09  2019 tarihleri arasında 

• 01 Temmuz 2019-10  2019 tarihleri arasın-
da “Lüleburgaz Belediyesi Deniz ve Orman Kam-
pı” 

• 02 Temmuz 2019 / “Sivas Katliamını Anma” prog-
ramı 

• 15 Temmuz  Anma, Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkinlikleri 

• 31 T

• 

• 20  2019 tarihinde “Kefernahum” isimli 

• “Beyaz Perde Yıldızlar 

• 30-31 T 

• 21 Eylül 2019  / “Sokak Lezzetleri Festivali” 

• 12 Eylül 2019 Can ATAKLI’nın katılımı ve 17 
Ekim 2019   katılımıyla “Çına-
raltı Sohbetleri” 

• 15 Eylül 2019 Pazar /  ‘‘13. Lüleburgaz Bahar Ku-
pası Trap ’’ 

• 18 Eylül 2019 /  “Otomobilsiz Kent Günü” 

• 22 Eylül 2019 / “Süslü Kadınlar Bisiklet Turu” 

• 11-23 Ekim 2019 tarihleri arasında “Avrupa Yerel 
Demokrasi Haftası” etkinlikleri 

• 16 Ekim 2019 /  “Son Göçün 30.Yılı Ulusal Sem-
pozyumu” 

• 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 

• 27 Kasım 2019 /YGS (Yüksek   Sı-
navına ) hazırlanan 12. sınıf lise  “sı-

• 03 Aralık 2019 / Dünya Engelliler günü kapsamın-
da Trakya Of

• 31 Aralık 2019 / DJ Ilgaz Bulut’un performansı ile 
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3.Sosyal, kültür

Ekim
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• 24  2019-02 Haziran 2019 tarihleri arasında 
(64 saat-40  “Lüleburgaz Belediyesi Yazma 

• “LÜLEBURGAZ  YATRO AKA-
 faaliyeti kapsamında Çocuk  Atöl-

yelerinde 7-14   çocuklara 01 Ekim 
2018-9 Haziran 2019 tarihleri arasında ücretsiz 
“Yaratıcı Drama”,  Drama”, “Müziksel 

  Tiyatro Temel  Atölyelerin-
de 15  ve üzeri katılımcılara “Temel Oyuncu-
luk ve Tiyatro”,  ve Ses Terapisi”, “Bedensel 
Farkındalık, “Çocuk Müzikali” ve Modern Dans” 

• 01 Kasım 2019-01 Aralık 2019 tarihleri arasında 
7-14  çocuklara yönelik “Koroya Hazırlık Sınıfı 
Atölyesi”, “Çok Sesli Çocuk Korosu Atölyesi” ile 
15  ve üzeri katılımcılara yönelik “Temel Oyun-
culuk tiyatro 

• “Müzik Atölyesi”  90  piya-

• 17  üstü kadınlarımıza 9 ay süre ile (60 
“Desen ve Y  

• 15-16 Mayıs 2019 tarihlerinde “Sürdürülebilir Kal-
-

•  Yıldız  Atölyesi (1600 ço-
cuk)

• 18 Mart 2019-30 Haziran 2019 tarihleri arasında 
“Yıldız Çocuk Kukla” atölyesi  (1200 ço-
cuk) 

• 15-20  arasındaki gençlerden  “Lülebur-
gaz Belediyesi Çok Sesli Atatürk  Koro-
su” (40  r. 24  2019-02 
Haziran 2019 tarihleri arasında (64 saat-40 
“Lüleburgaz Belediyesi Yazma Atölyesi Bir Kentin 

4. 
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Avrupa Konseyi tarafından; 2018 Avrupa Yerel Demokrasi Haftası etkinliklerinin  yardımcı ol-
-

bourg  yapılacak olan “2018 Yılı Avrupa Yerel Demokrasi Haftası  ve Yıllık Koordinasyon 

5. Ulusal ve Uluslararası faaliyetler

• “LÜLEBURGAZ  YATRO AKA-
 faaliyeti kapsamında Çocuk  Atöl-

yelerinde 7-14   çocuklara 01 Ekim 
2018-9 Haziran 2019 tarihleri arasında ücretsiz 
“Yaratıcı Drama”,  Drama”, “Müziksel 

  Tiyatro Temel  Atölyele-
rinde 15  ve üzeri katılımcılara “Temel Oyuncu-
luk ve Tiyatro”,  ve Ses Terapisi”, “Bedensel 
Farkındalık, “Çocuk Müzikali” ve Modern Dans” 

• 01 Kasım 2019-01 Aralık 2019 tarihleri arasında 
7-14  çocuklara yönelik “Koroya Hazırlık Sınıfı 
Atölyesi”, “Çok Sesli Çocuk Korosu Atölyesi” ile 
15  ve üzeri katılımcılara yönelik “Temel Oyun-
culuk tiyatro 

• “Müzik Atölyesi”  90  piya-

• 17  üstü kadınlarımıza 9 ay süre ile (60 
“Desen ve Y  

• 15-16 Mayıs 2019 tarihlerinde “Sürdürülebilir Kal-
-

•  Yıldız  Atölyesi (1600 ço-
cuk)

• 18 Mart 2019-30 Haziran 2019 tarihleri arasında 
“Yıldız Çocuk Kukla” atölyesi  (1200 ço-
cuk) 

• 15-20  arasındaki gençlerden  “Lülebur-
gaz Belediyesi Çok Sesli Atatürk  Korosu” 

r.

• 06 Mart 2019 “Kadınlar Neden Depresyona Girer

• 

• 20 Mayıs 2019  ile Mücadele” semi-
neri 

• 22 Mayıs 2019 “Kadına 

• 25 Aralık 2019 tarihinde “Kadınlar Ne  konu-
lu ve “Kadınlar Neden Depresyona Girer” konulu 
halka açık seminer

• 21 Kasım 2019 tarihinde “Sokak Hayvanları” ko-
r.

 Y
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Lüleburgaz Belediyesi “Kentim Kendim” ve Kentli Çocuk Dergisi 10.000 adet basılarak  -
tir. Basım ve yayım faaliyetleri 10 Nisan 2019 tarihi itibariyle Basın, Yayın ve Halkla   tarafından 
yürütülmektedir. Basım ve yayım faaliyetleri 10 Nisan 2019 tarihi itibariyle Basın, Yayın ve Halkla  Müdür-

r.

• 10 adet spor kulübüne,

• 

• 

• r.

• 10-15 Mayıs 2019 tarihleri arasında -
rilen Flag Ragby Türkiye  katılım 

 23  Masa Tenisi Küçükler Tür-
kiye  katılım  9 
ve Lüleburgaz  Kent   Konseyi   Emekliler   Mecli-
si’nin     öncelikli   olarak   Kırkla-

  ulukokesküY  kelseM  zagrubelüL isetisrevinÜ  iler
  zusnuroS  zimirelçneG“  nayaspak  inirelicnerö

r.

• 10 Aralık 2019 tarihinde Lüleburgaz Belediyesi 
Kent Oyuncuları tarafından  dinletisi -

r.

• 06 Mart 2019 “Mutlu Kadın, Mutlu Aile, Mutlu 
rgisi

• rgisi” 

• 06 Mart 2019 “Keçe ve Ebru Sanatı Karma Sergisi

• 08 Mart 2019 “Hayatın Renkleri” Karma Sergi 

• 08 Mart 2019 “Özcan ÇEL  Anısına, An-
rgisi 

• “Sanatta Kadının Güçlü Eli” Resim Sergisi 

• 13 Mayıs 2019 “Desen ve Y  Boya” resim sergisi 

• 17 Mayıs 2019  Gözünden Atatürk” ko-
nulu resim sergisi 

• 29 Mayıs 2019 / “Umutla Y rgisi 

• 18-26 Haziran 2019 tarihleri arasında karma sergi 

31.07.2019 tarihleri arasında “Önderimizden 
isimli resim sergisi

• 24-29 Aralık 2019 tarihleri arasında “Atölye Den-
ge” resim sergisi r. 10 Aralık 
2019 tarihinde Lüleburgaz Belediyesi Kent Oyun-

r.

• 06 Mart 2019 “Mutlu Kadın, Mutlu Aile, Mutlu 

8. Sosyal Yardımlar

9. Sergiler
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10. Kent Konseyi Faaliyetleri 
26 Haziran 2019   ÇAL Salonu’nda Lüleburgaz Kent Konseyi  ve Kent Konseyi Yürütme Kuru-
lu seçimleri; - 02 Kasım 2019 tarihinde “Kent Konseylerinin Yerel Yönetimlerdeki Etkisi ve Önemi, Mahalle Mec-
lislerinin  ve Kent Y  Rolü” konulu konferans r. - 5-6 Ocak 2019 tarihlerinde 
Bursa-Nilüfer’de r.

  elyirabiti ihirat 9102 kılarA 2 nüülrüdüm iligli ;reli laysos nelütürüy nadnıfarat üülrüdüM irel laysoS ev rütlüK
Kültür   ve Sosyal Destek Hizmetleri  olarak ayrılması sonucu Sosyal Destek Hizmetleri 

r.

rgisi

• rgisi” 

• 06 Mart 2019 “Keçe ve Ebru Sanatı Karma Sergisi

• 08 Mart 2019 “Hayatın Renkleri” Karma Sergi 
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ge” resim ser r.
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lu seçimleri; - 02 Kasım 2019 tarihinde “Kent Konseylerinin Yerel Yönetimlerdeki Etkisi ve Önemi, Mahalle Mec-
lislerinin  ve Kent Y  Rolü” konulu konferans r. - 5-6 Ocak 2019 tarihlerinde 
Bursa-Nilüfer’de r.

  elyirabiti ihirat 9102 kılarA 2 nüülrüdüm iligli ;reli laysos nelütürüy nadnıfarat üülrüdüM irel laysoS ev rütlüK
Kültür   ve Sosyal Destek Hizmetleri  olarak ayrılması sonucu Sosyal Destek Hizmetleri 

r.

rgisi

• rgisi” 

• 06 Mart 2019 “Keçe ve Ebru Sanatı Karma Sergisi

• 08 Mart 2019 “Hayatın Renkleri” Karma Sergi 

• 08 Mart 2019 “Özcan ÇEL  Anısına, An-
rgisi 

• “Sanatta Kadının Güçlü Eli” Resim Sergisi 

• 13 Mayıs 2019 “Desen ve Y  Boya” resim sergisi 

• 17 Mayıs 2019  Gözünden Atatürk” ko-
nulu resim sergisi 

• 29 Mayıs 2019 / “Umutla Y rgisi 

• 18-26 Haziran 2019 tarihleri arasında karma sergi 

31.07.2019 tarihleri arasında “Önderimizden 
isimli resim sergisi

• 24-29 Aralık 2019 tarihleri arasında “Atölye Den-
ge” resim ser r.

LÜLEBURGAZ

130

• 

• 

• iyacı,

• 

• 

Genel Bilgi
-

21/03/2018 tarih ve 2018/11541 sayılı Bakanlar Kurulu 
-

-

2. Hizmet Binası Temizlik 

3. Özel Güvenlik 

4. Park ve Bahçe Hizmetleri

7. Sayaç Okuma, Kaçak Suyun Kesilmesi, Açılması 
Hizmeti

9. Rekreasyon Uzmanı Hizmeti

10. Basın – Yayın Görevlisi Hizmeti

-
-

Avukat bulunmaktadır. Alt kademelerde birim sorumlu-

-
-

-
met alımıyla yürütülmektedir. 

hizmeti veren 11 birim bulunmaktadır. 

Birimler Sayısı

5

167

Hizmet Binası Temizlik 9

Özel Güvenlik 95

Park ve Bahçe Hizmetleri 36

24

5

Sayaç Okuma, Kaçak Suyun Kesilmesi, Açılması 
Hizmeti

15

3

Rekreasyon Uzmanı Hizmeti 2

Basın-Yayın Görevlisi Hizmeti 2

5

Kısmi Süreli Avukat 1

TOPLAM 369

8 okur yazar olmayan ve 21 okur-yazar personel mev-
cuttur.
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-
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Avukat bulunmaktadır. Alt kademelerde birim sorumlu-

-
-

-
met alımıyla yürütülmektedir. 

hizmeti veren 11 birim bulunmaktadır. 

Birimler Sayısı

5

167

Hizmet Binası Temizlik 9

Özel Güvenlik 95

Park ve Bahçe Hizmetleri 36

24

5

Sayaç Okuma, Kaçak Suyun Kesilmesi, Açılması 
Hizmeti

15

3

Rekreasyon Uzmanı Hizmeti 2

Basın-Yayın Görevlisi Hizmeti 2

5

Kısmi Süreli Avukat 1

TOPLAM 369

8 okur yazar olmayan ve 21 okur-yazar personel mev-
cuttur.

Sunulan Hizmetler
1. Çöp Toplama ve Şehir İçi Temizlik 

Lüleburgaz Belediyesi Sınırları Dâhilinde Çöp Toplama, Tüm Cadde, Sokak, Yaya Yolları, Meydanlar, Tretuvar 
Ve Pazaryeri ve Semt Merkezinin tüm alanlarının Elle Süpürülmesi ve Yıkanması, Ana Arterlerin Makine ile 
Süpürülmesi ile Çöp dışı atıklar (hafriyat, moloz vb.) toplanması ve Döküm Sahasına Nakli, Düzenli Dökümü, 
Tıbbi Atıkların Toplanması ve Nakli ile Pazaryeri ve semt merkezi tezgahlarının kurulması, toplanması ve 
bakımı onarımı, tuvalet temizliği hizmeti yürütülmektedir.
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9. Rekreasyon Uzmanı Hizmeti

10. Basın – Yayın Görevlisi Hizmeti

-
-

Avukat bulunmaktadır. Alt kademelerde birim sorumlu-

-
-

-
met alımıyla yürütülmektedir. 

hizmeti veren 11 birim bulunmaktadır. 

Birimler Sayısı

5

167

Hizmet Binası Temizlik 9

Özel Güvenlik 95

Park ve Bahçe Hizmetleri 36

24

5

Sayaç Okuma, Kaçak Suyun Kesilmesi, Açılması 
Hizmeti

15

3

Rekreasyon Uzmanı Hizmeti 2

Basın-Yayın Görevlisi Hizmeti 2

5

Kısmi Süreli Avukat 1

TOPLAM 369

8 okur yazar olmayan ve 21 okur-yazar personel mev-
cuttur.

2. Hizmet Binası Temizlik 

Lüleburgaz Belediyesi Hizmet Binası, Ekin Atölyesi, Sokullu Külliyesi Belediye Meclis Salonu, Gençlik ve 
İnönü Parkı Kafeteryaları, Aşkiye Neşet Çal Sahnesi, Destek Hizmetleri Birimi temizlik hizmeti yürütülmektedir.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

132

3. Özel Güvenlik 

Lüleburgaz Belediye sınırları dahilinde özel güvenlik hizmet alımı işi kapsamında 21 adet güvenlik noktası 
bulunmaktadır.

1- Lüleburgaz Belediyesi Hizmet Binası
2- Kongre Meydanı
3- Katlı Otopark
4- Sokollu Külliyesi Hamamı (Meclis Salonu)
5- Aşkiye Neşet Çal Sahnesi
6- Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi
7- Gençlik Parkı
8- Ekin Atölyesi
9- Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi
10- İsmet İnönü Parkı
11- Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi
12- Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi
13- Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisi
14- Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi
15- Atık Su Arıtma Tesisi
16- Çöp Döküm Sahas
17- Hafriyat Döküm Sahası
18- Ayaklı Su Deposu
19- Ayvalı Su Deposu (Bağlar Mevkii Depolar Bölgesi)
20- Dere Mahallesi Su Deposu Terfi İstasyonu
21- Su Kuyusu ( Radar)

4. Park ve Bahçe Hizmetleri

Lüleburgaz Belediye Sınırları içerisinde, Park sahaları, yeşil alanlar, mezarlık alanları çim biçimi, toprak 
çapalanması, sulama, temizlik, çöp toplama ve bakım hizmeti yürütülmektedir.
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5. LYFA Tesis İşletmesi Hizmeti 

Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi tesis alanı ve tesislerin bakımı, saha temizliği, bakımı ve sulanması, 
açık ve kapalı alanlara ait salon temizlikleri, mekanik-elektrik sistemleri ile ilgili anında müdahaleyi içeren 
basit onarım işlerini ve tesis içindeki kafeterya hizmetlerini kapsar. 

6. LYKA Tesis İşletmesi Hizmeti 

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi Tesis alanı ve tesislerin temizliği, 
bakımı ve sulanması, açık ve kapalı alanlara ait salon temizlikleri, 
inovasyon ve kuluçka merkezi idari işler ile günlük operasyonların 
yönetilmesi, kütüphane bölümünde idari işler, gerçekleştirilen 
organizasyon ve etkinliklerin koordinasyon hizmetleri yürütülmektedir.

7. Sayaç Okuma, Kaçak Suyun Kesilmesi, Açılması 
Hizmeti
Su sayaçlarının okunması, ihbarname bırakılması, kaçak suyun 
kesilmesi, mühürlenmesi ve kesilen suyun açılması, su borularındaki 
kaçakların detektörle aranması hizmetlerini kapsar.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

134

8. İtfaiye Şoförü Hizmeti

İtfaiye Şoförü Hizmet Alım İşi kapsamında toplam 
3 adet itfaiye şoförü personel görev yapmaktadır.

9. Rekreasyon Uzmanı Hizmeti

Kültürel, sanatsal, sportif ve rekreatif faaliyetler planlanması ve hayata geçirilmesi işinde 2 adet rekreasyon 
uzmanı hizmet vermektedir.

10. Basın – Yayın Görevlisi Hizmeti

Belediyenin halkla ilişkiler faaliyetlerini yürütülmesi, sosyal medya hesaplarının yönetilmesi, araştırma ve 
saha analizi işlerinde 2 adet personel görev yapmaktadır. 
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11. Fen İşleri Personel Hizmeti

Lüleburgaz Belediyesi mücavir alan içerisinde yol yapımı, bakım ve onarımı, asfalt-parke döşenmesi, trafik 
işaret ve levhaların kurulması ile doğal afetler ve diğer olağan üstü durumlarda her türlü işçi ve makine 
yardımında bulunulması işinde 5 adet personelimiz görev yapmaktadır.

14.01.2019 tarihinde çöp toplama görevi yapan 
168 personele toplam 19 gün boyunca halk eğitim 
merkezinde mesleki yeterlilik eğitim verildi. 

02 Ocak 2019 – 4 şubat 2019 tarihleri arasında park 
bahçeler biriminde görev yapan toplam 50 personele 
204 saat mesleki yeterlilik eğitimi verildi.

03 – 07.03.2019 tarihleri arasında toplam 35 personele 
çöp toplama ve tehlikeli atıklar konusunda toplam 40 
saat iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi. 

03,04,05 mart 2019 tarihlerinde çöp konteynırı 
taşıma ve araç arkası muavini olan 135 personele 
toplam 16 saat güvenli sürüş ve güvenli çalışma isg 
eğitimi verildi. 

11,12,13,14 Mart 2019 tarihlerinde 12 personele 
yüksekte çalışma teorik eğitimi toplam 16 saat olarak 
verildi. 

30.04.2019 tarihinde dış cephe ve yüksekte çalışma 
görevi yapan taşeron şirket personeli 3 kişiye isg 
eğitimi verildi. 

20,21,27 ve 28 nisan 2019 tarihinden itibaren 2 
taşeron şirket personeli 30 kişiye toplam 48 saat iş 
sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi. 

31.05.2019 tarihinde Bisiklet taksi şoförü görevini 
yapan 4 geçici işçi personele 4 saatlik işe başlama 
temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi.

11.06.2019 tarihinde itfaiye müdürlüğünün tüm 
personeline 8 saatlik itfaiye ileri yangın eğitimi 
verildi

02 – 19 Mayıs 2019 tarihleri arasında 96 özel güvenlik 
personeli 8 saatlik mesleki iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimi ile park bahçe müdürlüğünde görev yapan 
35 personele 4 saatlik mesleki iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimi verildi.

 07.08.2019 tarihinde 4 geçici işçi personele 4 saatlik 
işe başlama temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 
verildi. 

20.08.2019 tarihinde temizlik şantiyesinde görev 
yapan 168 personele 8 saatlik temel yangından 
korunma eğitimi verildi ve temizlik şantiyesinde 
yangın tatbikatı yapıldı. 

08,09.10 Ağustos 2019 tarihlerinde toplan 24 saat 
olmak üzere 40 personele yüksekte çalışma eğitimi 
verildi. 

13 ve 14.09.2019 tarihlerinde Veterinerlik biriminde 
görev yapan 10 personele 8 saatlik yangın eğitimi 
verildi ve Geçici Hayvan Bakım Merkezinde yangın 
tatbikatı yapıldı

09.12.2019 tarihinde 20 personele 4 saatlik güvenli 
yük kaldırma ve bakım onarım konusunda iş 
güvenliği eğitim verildi. 

10,11 ve12.12.2019 tarihlerinde toplam 8 saat olmak 
üzere çöp toplama aracı arkasında görev yapan 100 
muavin personele güvenli çalışma konusunda iş 
güvenliği eğitimi verildi. 

10 ve 11.12.2019 tarihlerinde çöp aracı süren 35 
şoför personele güvenli sürüş teknikleri konusunda iş 
güvenliği eğitimi verildi. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri
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AMAÇ 1 “Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve “Kültür Kentinin” sürdürülebilirliğini 
sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ 1 Stratejik yönetim döngüsünde bilinçsiz yeterli hale gelmek

Performans Göstergeleri
20

19
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ed
ef
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AÇIKLAMA

1 Çalışan memnuniyet oranı %75 %75
İtfaiyecilik Mesleğinde Psiko-sosyal Risk Etmenleri ve Yönetimine yönelik 
davranış geliştirici eğitimler gerçekleştirilmiş ve memnuniyet oranı 
ölçülmüştür.

2 Stratejik Planın izleme 
değerlendirme rapor sayısı 2 2

2019 Yılının ilk 6 ayında İzleme Tabloları hazırlanmıştır. İkinci altı aylık 
dönem sonrasında yıllık izleme tabloları hazırlanarak değerlendirme 
raporu oluşturulmuştur.

AMAÇ 1 “Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve “Kültür Kentinin” 
sürdürülebilirliğini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ 2 Stratejik Plan sürecinde, paydaşlar ile yönetişimi güçlendirmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Paydaş Analiz Raporu sayısı 2 2

Kurumsal dış paydaşlara yönelik yapılan anket çalışmasında STK, 
Dernek, Odalar vb. kurumlara yönelik ve Lüleburgaz Halkının planlama 
süreçlerine paydaş olarak dahil edilmesi amacıyla yapılan anket 
çalışmasına yönelik analiz raporu hazırlanmıştır.

2 Katılımcılık eğitim sayısı 3 3
1-Küresel Hedefler Genç Bakış,
2-Kadına Yönelik Şiddeti Önleme,
3-Madde Bağımlılığı ile Mücadele

3 Stratejik Plan eğitimine katılan 
paydaş sayısı 4 4 Muhtarlar, Meclis Üyeleri, Belediye Personeli ve Personel Hizmetleri 

A.Ş.

2. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOLARI
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AMAÇ 1 “Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve “Kültür Kentinin” 
sürdürülebilirliğini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ 3 Mali Kaynakları ve varlıkları, etkinliğini ve verimliliğini artırarak yönetmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA 

1 Performans esaslı bütçeleme 
sisteminin kurulma oranı 100 100 Performans esaslı bütçeleme sisteminin elektronik ortamda 

izlenmesi için sistem oluşturulmuştur.

2 Gelir bütçe gerçekleşme oranı 90 84,51

Gelir Bütçesinde meydana gelen sapmalar; inşaat sektöründe 
yaşanan kriz ile birlikte mücavir alanımızdaki yapılaşma talebinin 
azalmasıyla mülkiyet üzerinden alınan vergiler ve harçların, 
bütçe tahminlerine göre tahakkuk ve tahsilatının beklenenden 
az gerçekleşmesi ve Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden alınan 
payın tahmin edilene göre daha az oranda gelmesinden 
kaynaklanmaktadır.

3
Gider bütçe gerçekleşme oranı 

90 75,09

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’nun geçici 2. maddesi gereği 
ayrılması zorunlu kamulaştırma işlemlerine ait Yasal Giderler 
ödeneği kamulaştırma davası olmadığından kullanılamamıştır. 
Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi kesin hesap işlemlerinin 
devam etmesi, su ve kanalizasyon alt yapı hizmetlerine öncelik 
verilmesi ve beklenenden daha uzun sürede tamamlanması, 
yol yapım için taş tozu ve beton parke taş alımı için ek süre 
verilmesi, Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle bildirilen tasarruf 
tedbirlerinin olması, dere ıslahı projesinin Devlet Su İşleri 
tarafından tamamlanamaması sebebiyle alternatif köprünün 
yapılamamasından dolayı ayrılan bütçe kullanılamamıştır. 

4 Bütçe gerçekleşme analiz raporu 
sayısı 12 12 Aylık raporlar hazırlanmıştır.

5 Envanter rapor sayısı        2 2 İdare Taşınır ve Taşınmaz Yönetim Hesabı hazırlanmıştır.

6 Tespit edilen sicillere gönderilen 
tebligat oranı 100 100 Tespiti yapılan tüm sicillere tebligat gönderimi yapılmıştır.

7 Aylık rapor sayısı 12 0
Sistemde yaşanan sorun ve sistemden çekilen raporun Excell'e 
personel iş yoğunluğu nedeniyle aktarılamaması nedeniyle 
gerçekleşmedi.

8 Görüşülen banka sayısı 3 3 Nakit para hareketleriyle ilgili olarak devlet bankaları Vakıfbank, 
Ziraat Bankası, Halk Bankası ile görüşmeler yapılmıştır.

9 Eğitim alan çalışan oranı 20 20

Yeşil yakalı çalışan modelinin geliştirilmesi için,  24-28/02/2019 
tarihlerinde Atık Yönetimi Zirvesine, 06/12/2019 tarihinde Bölgesel 
Sıfır Atık Seminerine ,30/04/2019 tarihinde Enerji Verimliğinde 
Cam ve Camlama Eğitimine ve 09/09/2019 tarihinde İklim 
Değişikliği Eğitimine personel katılım göstermiştir.

10 Kontrol rapor sayısı 1 1 Kontrolü yapılan işyeri açma ruhsatlarının tespitinde yılın ilk altı 
aylık döneminde ve yılsonunda kontrol raporu oluşturulmaktadır.

11
Kontrolü yapılan işyeri açma ve 
çalışma ruhsat ve reklam unsur 
sayısı

600 591
Zabıta Denetimi: SIHHİ - 208, UMUMA AÇIK - 35, GAYRI 
SIHHI-30, KONTROLÜ YAPILAN REKLAM 273 Ruhsat Denetim: 
Sıhhi 31, Gayri Sıhhi 9, Umuma açık 5 Toplam: 591

12 Tek Masa Hizmet Biriminde alınan 
ilan reklam beyanname sayısı 500 331 Vatandaş beyanına esas işlem yapıldığından beyanname sayısı 

331'dir.

13
Tek Masa Hizmet Biriminde alınan 
işyeri açma ve çalıştırma ruhsat 
başvuru sayısı

300 318 Vatandaş beyanına esas işlem yapıldığından ruhsat başvuru 
sayısı 318'dir.

14
Tek Masa Hizmet Biriminde alınan 
işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı 
iptal başvuru sayısı

150    87 Vatandaş beyanına esas işlem yapıldığından ruhsat iptali için 
yıllık başvuru sayısı 87'dir.

15 Tek Masa Hizmet Biriminde alınan 
ÇTV beyanname sayısı 300 300 Vatandaş beyanına esas işlem yapıldığından yıllık beyanname 

sayısı 300'dür.
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AMAÇ 1 “Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve “Kültür Kentinin” sürdürülebilirliğini 
sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ 4 Kurumsal gelişim odaklı stratejiler geliştirmek ve uygulamak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Etkinlik sayısı 9 0 2019 yılı içerisinde aylık motivasyon etkinliği tasarruf tedbirleri nedeniyle 
gerçekleştirilememiştir.

2 Risk Analizinin hazırlanması 100 100 İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında risk analizi hazırlanmıştır.

3 Kişi başına düşen eğitim saati 4 4 Personel,16 adet mevzuat eğitimine katılım sağlamış olup kişi başı eğitim 
saati 6 saat olarak gerçekleşmiştir.

4 Kişisel gelişim eğitim sayısı 1 0

2019 yılı içerisinde kişisel gelişim eğitimi düzenlenmemiş söz konusu 
eğitimler için 2020 yılında kişi başına düşen eğitim süresi yetkinlik gelişimi 
için 8 saat ve mesleki gelişim için 12 saat olmak üzere planlanmıştır. 
2020-2024 Stratejik Planı kapsamında yetkinlik analizi çalışmalarına 
devam edilecektir.   

5 Kişi başına düşen iş sağlığı ve 
güvenliği eğitim saati 8 8

Veterinerlik, Destek Hizmetleri, İtfaiye Personeline, stajyer ve geçici 
işçilere İSG eğitimi verilmiştir. Fen İşleri, Destek ve Park bahçe 
personeline 11.03-31-03.2019 tarihleri arasında yüksekte çalışma eğitimi 
verilmiştir. 31.05.2019 ve 20.08.2019  yangın ve ileri yangın eğitimi 
düzenlenmiştir.

6 Katılım gösterilen ulusal platform 
sayısı 4 4

*22-25 Ocak 2019 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilen Town 
Twining Programı kapsamında yer alan proje yürütücülerine yönelik 
gerçekleştirilen hibe uygulama eğitimine 3 kişilik proje ekibi ile katılım 
gösterilmiştir.
*25-28 Şubat 2019 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen Atık 
Yönetimi Zirvesi'ne Plan Proje Müdürü tarafından katılım gösterilmiştir.  
*14-15 Mart 2019 tarihinde Antalya'da gerçekleştirilen 1. Yerel 
iklim Eylemi Uluslararası Konferansına "Bisikletlerimizle İklim 
Değişikliğine Karşı Mücadele Ediyoruz" projesini temsilen 
Başkan Yardımcısı Gökhan Kaya ATAY katılım göstermiştir.                                                                                                                                    
* 02-03 Mayıs 2019 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen Town Twining 
programı kapsamında ara dönem değerlendirme çalıştayına proje 
ekibinden 2 kişi katılım göstermiştir.                                        
*18-21 Haziran tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen Şehir 
Eşleştirme (Town Twining) Alanında Kapasite Geliştirme Eğitimine proje 
ekibinden 2 kişi ile katılım gösterilmiştir. 
*18 Haziran 2019 tarihinde Marmara Üniversitesinde gerçekleştirilen "İklim 
Değişikliği Alanında Ortak Çabaların Desteklenmesi Projesinin Senin 
İklimin Üniversitede Konferansına" Plan Proje Müdürlüğünden 1 personel 
ile katılım gösterilmiştir.
*18-21 Haziran Kapasite Geliştirme Eğitimine katılım sağlanmıştır.
*17-20 Eylül Çanakkale TWIN Çalıştayına proje ekibinden 3 kişi katılmıştır.
*4-5 Aralık Ankara Şehir Eşleştirme Zirvesine 3 kişi ile katılım sağlanmıştır.

 7 Katılım gösterilen uluslararası 
platform sayısı

*25-29 Mart Sanatla Birleşen Kültürler Projesi kapsamında Letonya'nın 
Rezekne kentine 5 kişi proje ekibi ve 2 kişi yönetim kadrosu olmak 
üzere  Heyet Ziyareti gerçekleştirilmiştir.
*Sanatla Birleşen Kültürler Projesi kapsamında eğitim verecek 2 resim, 
2 seramik ve 2 müzik eğitmeni ve proje ekibi ile 25 Mayıs-2 Haziran 
tarihlerinde Letonya/Rezekne proje ekibi ve eğitmenleri ile bir araya 
gelmek amacıyla  "Eğitmenlerin Buluşması Faaliyeti gerçekleştirilmiştir.
*9-12 Temmuz 2019 tarihleri arasında WRI Sürdürülebilir Şehirler 
Türkiye tarafından yürütülen Haydi Türkiye Bisiklete Projesi kapsamında 
görevlendirilen 1 personel ile Amsterdam'da düzenlenen çalıştaya katılım 
sağlanmıştır.
*9-13 Eylül Rezekne Kardeşlik Elçileri Buluşması

 8 Yurtiçi hibe çağrı programlarına 
sunulan proje sayısı 2 0 2019 yılı içerisinde belediyenin ihtiyacına yönelik proje hazırlanabilecek 

ulusal program bulunamamıştır.

 9
Yurtdışı hibe çağrı programlarına 
sunulan proje sayısı 1 0

2019 yılı içerisinde yabancı ortak Letonya/Rezekne ile uluslararası 
"Sanatla Birleşen Kültürler" projesi halihazırda yürütülmesi ve 2019 
yılı içerisinde belediyenin ihtiyacına yönelik proje hazırlanabilecek 
uluslararası bir program bulunamadığından yeni bir programa başvuru 
yapılamamıştır.
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1 Halk kültürüne ait gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı 3 3

1-Hıdırellez Şenliği (Bahar Buluşması),
2- Kadın Davul Ritim Grubu (Fasl-ı Anadolu Programı Gösterisi,
3- 31 Temmuz 2019 (Sünnet Şenliği)

2 Sergi düzenlenmesi etkinliği 
gerçekleşme oranı (%) 100 100 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde "KADIN" temalı sergiler 

gerçekleşmiştir.

3 Şiir, kitap ve yazar söyleşisi etkinliği 
gerçekleşme oranı 100 100 Lüleburgaz Belediyesi Yazı Atölyesi kapsamında "GÖKSEL 

BEKMEZCİ" söyleşisi

4 Müzik dinletisi etkinliği gerçekleşme 
oranı 100 100 Lise öğrencilerinin müzik dinletisi etkinlik talebi karşılanmıştır.

AMAÇ 1 “Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve “Kültür Kentinin” sürdürülebilirliğini 
sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ 6 Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikleri sürdürmek, işbirliklerini güçlendirmek ve 
katılımcılığı artırmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1
Hibe almaya hak kazanan ulusal 
ve uluslararası proje kapsamında 
yapılan etkinlik sayısı 

4 4

*25-29 Mart 2019 tarihinde Town Twining Programı kapsamında 
sunulmuş olan Sanatla Birleşen Kültürler Projesinin Heyet Ziyareti 
faaliyetine proje ekibinden 7 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
* 14-24 Nisan 2019 tarihinde Town Twining Programı kapsamında 
sunulmuş olan Sanatla Birleşen Kültürler Projesinin Eğitmenlerin 
Buluşması Faaliyeti 1 kapsamında Rezekne'den 8 kişinin katılımı ile 
Lüleburgaz'da 9 gün gerçekleştirilmiştir.                                                                             
*25 Mayıs-2 Haziran 2019 tarihinde Town Twining Programı 
kapsamında sunulmuş olan Sanatla Birleşen Kültürler Projesinin 
Eğitmenlerin Buluşması Faaliyeti 2 kapsamında proje ekibinden 10 
kişinin katılımı ile Rezekne'ye 9 günlük ziyaret ile gerçekleştirilmiştir.               
*10 Haziran 2019 Lüleburgaz ve 17 Haziran 2019 Rezekne tarihinde 
başlayan Sanatla Birleşen Kültürler projesinin Çocuklar Sanatla 
Buluşuyor faaliyeti kapsamında 96 saatlik resim, seramik ve müzik 
eğitimleri Ağustos ayının sonuna kadar gerçekleştirilmiştir.
*Novusens ve Artgineering ortaklığı ile sunulmuş olan ve 
yararlanıcısının Lüleburgaz Belediyesi'nin olduğu Lüleburgaz Bisiklete 
Biniyor projesi kapsamında ilgili STK ve Kamu Kuruluşlarının katılımı 
ile 02-03 Mayıs 2019 tarihlerinde çalıştay faaliyeti gerçekleştirilmiştir.
**Novusens ve Artgineering ortaklığı ile sunulmuş olan ve 
yararlanıcısının Lüleburgaz Belediyesi'nin olduğu Lüleburgaz Bisiklete 
Biniyor projesi kapsamında ilgili STK ve Kamu Kuruluşlarının katılımı 
ile Temmuz ayında çalıştay faaliyeti gerçekleştirilmiştir.
*9-13 Eylül tarihinde Rezekne'de eğitimlerde başarılı olan 12 çocuk, 3 
sanat dalı eğitmenleri ve proje ekibinin katılımıyla Kardeşlik Elçilerinin 
Buluşması faaliyeti gerçekleştirilmiştir.
*2-4 Ekim tarihlerinde Sanatla Birleşen Kültürler Projesi kapsamında 
3 ayrı yaş grubu kategorisinde halka açık Resim Yarışması faaliyeti 
düzenlenmiştir.
*23 Kasım ve 25 Kasım'da Sanatla Birleşen Kültürler Projesi 
kapsamında ilk gün kamu kurumları, STK temsilcileri vb. ve 2. 
gün halka açık olmak üzere Ailelere Bilinçlendirme Semineri 
düzenlenmiştir.
*29 Kasım-30 Kasım tarihlerinde Letonya'dan gelen eğitim alan 
çocuklar, eğitmenleri

 2 “23 Nisan Uluslararası Çocuk 
Şenliği” etkinlik gerçekleştirme oranı 100 100 20-24 Nisan 2019 tarihinde 28. 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği 

gerçekleştirilmiştir. 



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

140

AMAÇ 1 “Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum” un ve “Kültür Kentinin” sürdürülebilirliğini 
sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ 6 Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikleri sürdürmek, işbirliklerini güçlendirmek ve 
katılımcılığı artırmak

Performans Göstergeleri

20
19

 h
ed

ef
 

de
ğe

r

20
19

 
ge

rç
ek

le
şe

n 

AÇIKLAMA

 3
23 Nisan Uluslararası Çocuk 
Şenliğinde tesislerde yapılan etkinlik 
sayısı

30 30

Kort Tenisi Şenliği (Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi), Şişme 
oyun parkur etkinlikleri (Kongre Meydanı),Vantrolog Kukla 
Show(Aşkiye-Neşet Çal Sahnesi),Hafıza Teknikleri, Zeka Oyunları 
ve Mental Aritmetik Yarışmaları (Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisi),Uluslararası Satranç Şenliği 1. Tur (Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisi),"Gökkuşağı'nın Peşinde" çocuk oyunu / (Prof. 
Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi),Trakya Taekwondoo Şenliği 
(LYFA),"Gümbür Gümbür Show" Çocuk oyunu (Aşkiye Neşet Çal 
Sahnesi),Prensler Prensesler" çocuk oyunu (Aşkiye Neşet Çal 
Sahnesi), Maket uçak yapımı (Belediye Hizmet Binası zemin kat)  ve 
4 gün boyunca "Çadır Etkinlikleri" (Kongre Meydanı) izcilik, spor, 
heykel, satranç, bilim, ağaç oyma, el sanatları, resim, maket uçak 
yapımı vb. farklı temalarda gerçekleştirilmiştir.

 4
“Trakya, Balkan ve Rumeli 
Buluşması” etkinlik gerçekleştirme 
oranı

100 100

Lüleburgaz Belediyesi ve Balkan Yarımadası Göçmenleri Derneği 
tarafından 16 Haziran 2019 Pazar günü Lüleburgaz Kent Ormanı 
Sakızköy Korusu Piknik Alanı’nda ses sanatçısı “PRESLAVA”, halk 
oyunları ekipleri, gösteri ekipleri ve vatandaşlarımızın katılımıyla “5. 
BALKAN, RUMELİ, TRAKYA BULUŞMASI” etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 5 “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
etkinlik gerçekleştirme oranı 100 100 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında haftalık etkinler 

gerçekleştirilmiştir.

 6 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde 
tesislerimizde yapılan etkinlik sayısı 4 4

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlik programı 3 Mart’ta Lüleburgaz 
Belediyesi Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında, LÜKSAD ve 
Lüleburgaz Kent Konseyi Emek Pazarı İstihdam Çalışma Grubu 
tarafından ‘Kaynanatör’ adlı tiyatro oyunuyla başladı.8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinlik programı kapsamında, Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisinde (LYKA) ‘Mutlu Kadın, Mutlu Aile, Mutlu Kent’ 
Ahmet Kazu Fotoğraf Sergisi, Karma Kumaş Sergisi-Emine Yaman, 
Keçe ve Ebru Sanatı Karma Sergi(Lüleburgaz Kadın Akademisi 
Kooperatifi) açıldı. 6 Mart’taki sergilerin açılışının ardından, Özel 
Lüleburgaz Tıp Merkezi Doktorları Psikiyatr Dr. Cahide Uçar ve 
Genel Cerrahi Uzmanı Ferruh Perdar tarafından ‘Kadınlar Neden 
Depresyona Girer’ ve ‘Kadınlarda Meme Sağlığı’ başlıklı sunumlar 
gerçekleştirildi.7 Mart günü cinsiyet eşitliği için Belediye Hizmet 
Binası Çok Amaçlı Salon’da bir araya gelen kadınlar masa tenisi 
turnuvası düzenledi. Günün devamında Sokollu Mehmet Paşa 
İlçe Halk Kütüphanesi’nde kadınlar kitaplar hakkında söyleşi yaptı. 
Zübeyde Hanım Parkı’nda toplanan kadınlar, Zübeyde Ana Büstü’ne 
çiçeklerini bıraktıktan sonra Yeni Tören Alanı’nda Çelenk Sunumunda 
bulundu ve ardından Kongre Meydanı’nda toplanan kadınlar 8 Mart’ı 
kutladı.

 7
“Dünya Tiyatrolar Günü” etkinlik 
gerçekleştirme 100 100

2019 Atatürk’ü Anama, Anlatma ve Gençlik Yılı çerçevesinde 27 Mart 
Dünya Tiyatrolar Günü olması dolayısıyla Dünya Tiyatro Günü Etkinliği 
Aşkiye Neşet çal Sahnesi’nde düzenlenmiştir.

  8 Dünya Tiyatrolar Gününde 
tesislerimizde yapılan etkinlik sayısı 8 8

8 adet gösteri yapılmıştır.26 Mart 2019 Salı günü saat 20.30’da 
Engin Sahne Tiyatrosu tarafından organize edilen Orhan Veli Şiir 
dinletisiyle program başlamış, 27 Mart 2019 çarşamba günü saat 
20.30’da Semiha Berksoy Opera Vakfı tarafından ‘Sanat Yemekte 
Yenir Mi?’ isimli oyunla devam etmiştir. Tiyatrolar günü olması 
dolayısıyla düzenlenen programın devamında; 29 Mart 2019 Cuma 
günü saat 20.30’da Lüleburgaz Orta Oyuncuları tarafından Yurttaş 
C isimli oyun, 30 Mart 2019 saat 20.00’da Lüleburgaz Kent Konseyi 
Emek Pazarı İstihdam Çalışma Grubu’nun Kaynanatör isimli oyun, 
1 Nisan 2019 pazartesi günü saat 20.30’da Lüleburgaz Akademi 
Tiyatro tarafından Kuvayı Milliye Destanı, 2 Nisan 2019 Salı ve 3 
Nisan 2019 Çarşamba günü Lüleburgaz Kent Oyuncuları tarafından 
‘Yedi Kocalı Hürmüz’ ve 6 Nisan 2019 Cumartesi günü saat 20.00’da 
Medikent Sanat Grubu tarafından  ‘Hepimiz Hastayız’ isimli oyunlar  
yer almıştır.

  9
“Kentli Çocuk Yıldızlar Altında Yaşa, 
Yarat, Öğren, Eğlen” etkinliğinin 
gerçekleştirme oranı

100 100
17 Haziran-9 Ağustos 2019 tarihleri arasında animasyonlar, zeka 
oyunları, geleneksel oyunlar, drama atölyeleri, sanatsal çalışmalar ve 
sportif aktivitelerle Çocuk Sokağı Etkinliği gerçekleşmiştir.
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10 Trakya Oda Orkestrası Konserleri 
gerçekleştirme oranı 100 100

Trakya Oda Orkestrası Konserleri Ocak ayında Vivaldi Konseri ile,  
14 Şubat’ta Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde, 28 Şubat günü Müzik 
Atölyesi’nin genç solistleri ile birlikte, Aralık boyunca klasik müzik 
konserleri ile gerçekleşmiştir.

11 Otomobilsiz Gün etkinliğinin 
gerçekleştirme oranı 100 100 Eylül ayında Süslü Kadınlar Bisiklet Turu ile birlikte gerçekleşti.

12 Yeni yıl kutlama etkinliğinin 
gerçekleştirme oranı 100 100  Kongre Meydanı’nda DJ Ilgaz Bulut eşliğinde 31 Aralık 2019 günü 

gerçekleşti.

13 Sevgililer Günü etkinliğinin 
gerçekleştirme oranı

100 100

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nde toplu nikah töreni düzenlendi. 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nde 27’si toplu nikah olmak üzere 33 çift belediyede 
gerçekleşen nikah töreniyle dünya evine girdi.
Sevgililer Günü’nde Trakya Oda Orkestrası da klasik müzik 
konserini Alper Çam’ın şefliğinde Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde 
gerçekleştirildi.

14 Trap Atışları etkinliğinin 
gerçekleştirme oranı 100 100 13. Geleneksel Trap Atışları 15 Eylül'de Eskibedir Dışbudak Korusu'nda 

gerçekleşti.

15 Kürklü Kanatlı Hayvanlar Festivali 
gerçekleştirme oranı 100 0 İlgili dernek festivali gerçekleştirme talebinde bulunmadığından 

gerçekleşmedi.

16 Günaydın Merhaba Kampanyası 
gerçekleştirme oranı 100 100 8 Mart kahvaltı organizasyonu gerçekleştirildi.

17 Komitelerce gerçekleştirilen etkinlik 
sayısı

6 6

2019 Temalı Yılı Açılışı Komitesi, 8 Mart Dünya Kadınlar günü komitesi, 
23 Nisan Çocuk Şenliği Komitesi, 29 Ekim Komitesi, 8 Kasım 
Komitesi, 2020 temalı yıl çalışma komitesi kuruldu. Her bir komite 
tarafından söz konusu etkinlikler gerçekleşti.

18 Toplantı sayısı 5 5

23 Nisan Çocuk Şenliği toplantısı, 19 Mayıs Gençlik Haftası 
Toplantısı,8 Kasım Kurtuluş Günü amacıyla toplantılar gerçekleşti. 
Aynı zamanda Ekin Atölyesi ve Belediye Hizmet Binası Eğitim 
Salonlarının tahsisleri için toplantı düzenlenmiştir.
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1 Okullarda verilen çevre bilinci eğitim 
sayısı

5 5

Okullarda öğrencilere ‘Kentlilik Bilinci” eğitimlerinde 
Ambalaj Atıkları, Enerji Verimliliği ve Çevre Kirliliği, Atık 
Yağlar ve Elektronik Atıklar konusunda detaylı öğrencilere 
bilgilendirmeler yapıldı. İlk eğitimler Ocak Ayında 7 İlkokulda 
(Bahçelievler İlk Okulu, Mustafa Kemal İlk Okulu, Ticaret 
ve Sanayi Odası İlk Okulu, Ramazan Yaman İlk Okulu, 
Cumhuriyet İlk Okulu, İstiklal İlk Okulu ve General Ferhat 
Akad İlk Okulu) verildi. Proje kapsamında ikinci grup 
eğitimler, 5 Mart’ta Kocasinan İlkokulu’nda, 6 Mart’ta Atatürk 
İlkokulu’nda, 7 Mart’ta Şehit Pilot Üsteğmen İbrahim Gerçek 
İlkokulu’nda, 12 Mart’ta Durak İlkokulu’nda ve 13 Mart’ta 
Şaban Öğünç İlkokulu’nda gerçekleştirildi. Eğitim süresi 1 
ders saati olarak; 3. ve 4. sınıf öğrencilerine verildi. Ocak’ta 
2500 ve ikinci etapta 2000 olmak üzere toplam 4500 
öğrenciye eğitim verildi.

2 Atıkların değerlendirilmesi konulu 
çalışma ve sergi sayısı 1 1 Atıkların değerlendirilmesine yönelik geri dönüşüm atölye 

çalışması gerçekleştirildi.

3 Kentlilik bilinci eğitim sayısı 1 1 Hayvan Hakları Sunumu-LYKA

4 Dağıtılan Kentli El Broşürü 10.000 5.000 2019 yılı içerisinde kağıt israfına karşı 5000 adet basılarak 
dağıtılmıştır.

5 Mahalle kahvaltılarının gerçekleştirme 
oranı 100 100

Seçim öncesi yılda tamamlanan mahalle kahvaltılarının 
yerine mahallelinin şikayet ve taleplerini almak amacıyla 
muhtarlıklarla iftar yemeği yerel yönetim seçimleri sonrası 
düzenlenmiştir.

6 Kahvaltı etkinliği katılımcı sayısı 2.250 2.000 Beyaz Perde Yıldızlar Altında Sinema Gösterimi ile kahvaltı 
etkinliği birleştirildi.

7
Mahallelerde kentlilik bilincine yönelik 
çöp ve çöp dışı atıklarla ilgili basılı yayın 
sayısı

25.000 0 Çöp toplama işinde konteyner sistemine geçilmesi 
düşünüldüğü için basılı yayın yapılması uygun görülmemiştir.

8 Afet, KBRN ve Yangına ilk müdahale 
eğitimlerinin verileceği mahalle sayısı 4 4 2019 yılı içerisinde 4 mahallede eğitim gerçekleştirilmiştir.

9 Kente ait oluşturulan slogan sayısı 5 5
2019 Atatürk' ü Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı nedeniyle 
Temalı Yıla uygun slogan yarışması düzenlenmiş, 83 adet 
slogan fikri gelmiştir ve temalı yılın ana sloganları seçilmiştir.



143

LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 1 Tüm canlılar için çevresel olumsuzluklardan arındırılmış yaşanabilir kenti 
yaratarak sağlıklı ve kaliteli yaşamın sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Göstergeleri

20
19

 h
ed

ef
 

de
ğe

r

20
19

 
ge

rç
ek

le
şe

n 

AÇIKLAMA

1
Sahipsiz hayvan rehabilitasyonu ve 
hayvan hastalıkları ile mücadele işlem 
sayısı 

1.500 1.500

Kısırlaştırılan hayvan sayısı:843                                                                                                      
Kuduz aşısı yapılan hayvan Sayısı:988                                                                                   
Muayene ve tedavisi yapılan hayvan sayısı: 1589                                                                                                                                             
                
Sahiplendirilen hayvan sayısı: 130                                                                                                 
Kayıt altına alınan sahipli hayvan sayısı: 148 olmak üzere toplam 
3698 adet işlem gerçekleşmiştir.

2 Sivrisinek, karasinek, larva ve uçkun 
mücadelesi işinin yapılma oranı 100 100 49 adet sivrisinek, karasinek şikayeti değerlendirilerek tamamı 

sonuçlandırılmıştır.

3 Haşere şikâyetlerinin değerlendirilme 
oranı 100 100 50 adet sivrisinek, karasinek şikayeti değerlendirilerek 

sonuçlandırılmıştır.

4
Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında 
sertifika verilmek üzere düzenlene 
eğitim semineri sayısı

1 0 Vatandaş tarafından katılım talebi olmadığından 
gerçekleştirilememiştir.

5
Hayvan sevgisi, hayvanların korunması 
ve refahı konularında verilecek eğitim 
sayısı

4 4

Hayvan Bakımevini ziyaret eden öğrenci gruplarına hayvan 
sevgisi, hayvanların korunması ve refahı konularında eğitim 
ve bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. 8 adet ziyaret 
gerçekleşmiştir.

6 Katılım sağlanan toplantı sayısı 5 3 13.02.2019, 07.06.2019 ve 13.12.2019 tarihlerinde İl Hayvanları 
Koruma Kurulu Toplantılarına katılım sağlanmıştır.

7 “Hayvanlar Koruma Günü” etkinliği 
gerçekleştirme oranı

100 100

4 Ekim 2019 günü etkinlik gerçekleştirilmiştir.4 Ekim Hayvanları 
Koruma Günü nedeniyle Bahçelievler İlköğretim Okulu’ndaki 
“Hayvanları Koruma ve Sevgi Etkinliğine” katılım sağlandı. 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 6 adet köpek kulübesi 
okul bahçesine koyuldu. Okul idaresi ve öğrenciler tarafından 
Lüleburgaz Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevinde bulunan 6 
adet köpeği sahiplenildi.

8 Düzenli depolama alanı uygulama 
projesi sayısı 1 0

Düzenli depolama alanı yapılmasından vazgeçilerek çöplük 
alanının rehabilite edilmesine karar verildiğinden uygulama 
projeleri hazırlanmayacaktır.

9 ÇED raporu hazırlanmasının 
tamamlanma oranı 100 0 ÇED Raporu İhtiyacı düzenli depolama alanı projesinin 

yapılmayacak olmasından dolayı gerçekleştirilmemiştir.

10 Teknik destek çalışma sayısı 1 1 Mevcut çöplük alanının rehabilitasyonunun sağlanması için 
teknik çalışmalar gerçekleştirilmektedir.

11 Çöplük alanı rehabilitasyonuna destek 
verilme oranı 100 0 Çevre ve Şehircilik Bakanlığından onay beklendiği için 

gerçekleştirilemedi.

12 Çöp ve çöp dışı atıkların toplanması ve 
kent içi temizliği işi gerçekleştirme oranı 100 100 Çöpler düzenli olarak toplanmıştır.

13 Hizmet binaları temizlik işi 
gerçekleştirme oranı 100 100 Hizmet binalarının temizliği işi düzenli olarak yapılmıştır.

14 Tıbbi atıkların toplanması ve 
rehabilitasyonu işi gerçekleştirme oranı 100 100 Tıbbi atıklar düzenli olarak toplanmıştır ve sterilizasyonu 

yapılmıştır.

15 Atıksu Arıtma Tesisin işletilmesi 100 100 Atıksu Arıtma Tesisi’nin yıllık işletilmesi işi gerçekleştirilmiştir.

16
Atıksu Arıtma Tesisinde arıtılan suyun 
sulama amaçlı kullanılması konulu ön 
fizibilite çalışmasının tamamlanma oranı

100 0 2019 yılının 2. yarısında gerçekleştirilmesi planlanan proje 
uygun fonların olmaması nedeniyle askıya alınmıştır.

17
Atık çamurun bertaraf edilmesine 
ilişkin hazırlanan fizibilite raporunun 
tamamlanma oranı

100 0 2019 yılının 2. yarısında gerçekleştirilmesi planlanan proje 
uygun fonların olmaması nedeniyle askıya alınmıştır.

18 Tesis yeri ile ilgili alınan meclis kararı 1 0 Tesis için uygun arazi yeri tespit edildikten sonra meclis kararı 
alınacaktır. Tesis için arazi yeri tespiti yapılmamıştır.

19 Tesis yeri ile ilgili imar planı hazırlanması 100 0 Tesis için uygun arazi yeri tespit edildikten sonra meclis kararı 
alınacaktır. Tesis için arazi yeri tespiti yapılmamıştır.
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20 Tesis ile ilgili fizibilite raporu 1 0 Tesis için uygun arazi yeri tespit edildikten sonra meclis kararı 
alınacaktır. Tesis için arazi yeri tespiti yapılmamıştır.

21 Tesis ile ilgili uygulama projesi 1 0 Tesis için uygun arazi yeri tespit edildikten sonra meclis kararı 
alınacaktır. Tesis için arazi yeri tespiti yapılmamıştır.

22 Tesis projelendirmesine teknik destek 
verilmesi 100 0 Tesis için uygun arazi yeri tespit edildikten sonra meclis kararı 

alınacaktır. Tesis için arazi yeri tespiti yapılmamıştır.

23 Çevre bilincini arttırıcı kampanya sayısı 1 1 Çevre bilincini arttırmaya yönelik okullarda yapılmıştır.

24 Çevre bilincini arttırıcı çalıştay sayısı 1 0 "Çevre bilincini arttırmaya yönelik yapılan kampanya 
kapsamında çalıştay gerekli görülmemiştir.

25
Çevre bilincini arttırmaya yönelik 
başvurulan ulusal ve uluslararası proje 
sayısı

1 0 Uygun hibe destek programı 2019 yılı içerisinde açılmadığından 
başvuru yapılamamıştır.

26 Çevre bilincini arttırmaya yönelik 
basılan broşür sayısı 1.000 1.000 Çevre bilincini arttırmaya yönelik 1000 adet broşür basılmış ve 

dağıtılmıştır.

27 Kampanya sayısı 1 1 Bez torba kullanımına yönelik kampanya gerçekleştirilmiştir.

28 Bilgilendirici yayın dağıtılması 4 2 Çevre koruma bilincinin geliştirilmesine yönelik 2 kez el ilanı 
dağıtılmıştır.

29 İdari işlem sayısı 15 15
Canlılar için çevresel olumsuzluklara sebebiyet verdiği tespit 
edilen kişilere ve işyerlerine ilgili mevzuat kapsamında 16 adet 
zabıta varakası tanzim edilmiştir.

30 “Dünya Süt Günü” etkinliğini 
gerçekleştirme oranı 100 100 "Dünya Süt Günü" etkinliği Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

koordinesinde 21.05.2019 tarihinde gerçekleştirmiştir.

31
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü ile gerçekleştirilen ortak 
denetim sayısı 

4 2 İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 2 adet ortak denetim 
gerçekleşti.

32 Kentte Bahar Temizliği etkinlik sayısı 1 0
Etkinlik Kasım ayında yapılmasının planlanmasına rağmen 
Kasım ayında gerçekleşen kurum içi görev değişiklikleri 
nedeniyle yapılmasından vazgeçilmiştir.

33 Kentte Bahar Temizliği etkinlik 
kapsamında çiçek organizasyonu 1 0 Kentte Bahar Temizliği etkinliği gerçekleştirilmediğinden çiçek 

organizasyonu yapılamamıştır.

34 Sıcak asfalt yol uzunluğu 10 7,3 2020 Yılı içerisinde 10 km'ye tamamlanacaktır.

35 Soğuk asfalt yol uzunluğu 10 10 14,18 km soğuk asfalt yolu yapılarak gerçekleşmiştir.

36 Parke taş yol miktarı 150.000 140.822 2020 Yılı içerisinde 150.000 m2 'ye tamamlanacaktır.

37 Altyapı ve üstyapı standardı çalışması 100 50
Altyapı ve üstyapı standardının oluşturulması çalışması 2019 yılı 
içerisinde başlatılmıştır. Standardın oluşturulması için Fen İşleri 
Müdürlüğü ile işbirliği yapılmaktadır.  

38 Kamulaştırma işlemlerinin tamamlanma 
oranı 100 0 Dere Islahı projesi için kamulaştırılacak alanlar tespit 

edilemediğinden kamulaştırma işlemi gerçekleşmedi. 

39 İmar sahası içinde kirli ve atık suların 
derelere deşarjının önlenmesi 20 20 2019 yılında Atıksu Arıtma Tesisinden çıkan suyun Ergene 

Nehri'ne deşarjı gerçekleştirilmiştir.

40 İyileştirmesi yapılan şehir içi menfez 
uzunluğu 200 50 2019 yılı için iyileştirme 50 metredir.

41 Temizlenecek kanal uzunluğu 12.000 12.000 2019 yılı için temizlenen kanal uzunluğu 15.530 metredir. Hedef 
değer gerçekleştirilmiştir.

42 Temizlenecek rögar adedi 1.000 748 2019 yılı içerisinde 748 adet rögar temizlenmiştir.
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43 Açılacak tıkalı kanal sayısı 4.000 4.000 4011 adet kanal açılmıştır. Hedef değer gerçekleştirilmiştir.

44 Vidanjör ile çekim sayısı 900 900 1091 adet çekim işlemi gerçekleşmiştir. Hedef değer 
gerçekleştirilmiştir.

45 Islah edilen kanalizasyon hattı uzunluğu 500 500 1116 metre kanalizasyon hattı ıslah edilmiştir. Hedef değer 
gerçekleştirilmiştir.

46 Yeni yapılan kanalizasyon hattı uzunluğu 4000 2747 2747 metre yeni kanalizasyon hattı döşenmiştir.

47 Islah edilen yağmur suyu hattı uzunluğu 200 121 121 metre yağmur suyu hattı ıslah edilmiştir.

48 Yeni yapılan yağmur suyu hattı uzunluğu 3000 3000 4097 metre yeni yağmur suyu hattı döşenmiştir.

49 Kanal bakım onarım nokta kazı baca 
yükseltilmesi işlem sayısı 600 600 1056 adet işlem gerçekleşmiştir.

50 Kanal abone bağlantısı 200 200 238 adet abone bağlantısı yapılmıştır.

51 Yeni içme suyu hattı uzunluğu 5000 5185 5185 metre uzunluğunda yeni içme suyu hattı döşenmiştir.

52 İçme suyu hattı yenileme 4000 2000 3636 metre uzunluğunda içme suyu hattı yenileme çalışması 
yapılmıştır.

53 İçme suyu hattı arıza bakımı 1.200 1.200 1315 arıza bakımı gerçekleşmiştir.

54 İçme suyu abone bağlantısı 300 220 220 adet içme suyu abone bağlantısı yapılmıştır.

55 İçme suyu hatlarının kesintisiz çalışması 100 100 İçme suyu hatları 2019 yılı içerisinde kesintisiz oranda 
çalışmıştır.

56 Dünya su günü etkinliği 1 1

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Doğa Koleji’nin birlikte 
hazırladığı ‘Dünya Su Günü’ etkinliği 22 Mart 2019 günü 
Kongre Meydanı’nda gerçekleşti. Etkinlikte öğrenciler, Dünya 
Su Günü’ne özel kostüm tasarımları, su günü dansları, su 
günü şarkıları, drama gösterisi ile sahne aldı. Dünya Su 
Günü’nde çadır etkinlikleri de gün boyu devam etti.

57 Suyun doğru kullanımına yönelik 
dağıtılan el ilanı-afiş 5.000 5.000 Temiz su ve atık suyun doğru kullanımına yönelik bilinç 

arttırmak amacıyla dağıtımı gerçekleşti.

58 Yıkımı yapılan metruk yapı 5 5 38 adet metruk yapının yıkımı yapılarak hedef değer 
gerçekleştirilmiştir.

AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak
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1 Alternatif köprü ve yol projesinin 
kamulaştırma işi 50 40

Kamulaştırılacak şahıs adına kayıtlı toplam 25 adet parsel 
bulunmaktadır. 20 Adet parselin tapuda tescil işlemi Belediye 
adına gerçekleşmiş olup 5 adet parselin kamulaştırma 
işlemleri devam etmektedir.

2 Alternatif köprü uygulama projesi sayısı 2 0 Kamulaştırma işleri devam ettiği için uygulama projesi 
hazırlanamamıştır.

3 Alternatif köprü yapımının tamamlanması 100 0
Devlet Su İşleri ve İmar Müdürlüğü arasında yazışmalar 
devam etmekte olup uygulama projesi hazır olmadığından 
yapım işine geçilememiştir.

4 Yapılacak pano sayısı 5 0 Tarihi varlıklara yönelik bilgilendirici pano vb.nin hazırlanması 
işi için tarihi metin çalışması beklenmektedir.
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1 Planın hazırlanması 100 0

Ulaşım Master Planı'nın hazırlanması için Mahkeme kararı 
ile iptal olan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planından dolayı 
hazırlanan Bisiklet yolu projesinin 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planına, imar plan değişikliği yapılarak plana işlenmesinde 
sakınca olup olmadığına ilişkin 24.12.2019 tarih 9258 sayılı 
yazımız ile Kırklareli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne görüş 
sorulmuş olup cevap beklenmektedir.

2 Trafik Eğitim Parkı yeri ile ilgili meclis 
kararı 1 0 Park projeleri kapsamında trafik teması işlendiğinden trafik 

eğitim parkı yapılmasından vazgeçilmiştir.

3 Yapılan bisiklet yol uzunluğu 1 0

Bisiklet yolu uygulama projeleri kapsamında 12 Aralık 2019 
tarihinde Resmi Gazete‘de yürürlüğe giren Bisiklet Yolları 
Yönetmeliğinde değişiklik olması nedeniyle mevcut proje 
uygulanamamıştır.

4 Şehir içi bisiklet yollarının fizibilite 
raporu 1 0 2020 yılının Şubat ayında hazır olması beklenmektedir.

5 Toplu taşıma araç şoförlerine verilen 
eğitim sayısı 1 0 2019 yılı içerisinde toplu taşıma hatlarının yenilenme çalışması 

nedeniyle eğitimin 2020 yılında verilmesi uygun görülmüştür.

6 Araçlara verilen çalışma izin belge 
sayısı 450 450

Zabıta: personel: 104, ticari: 152, minibüs: 105, okul servisi: 108= 
469
Ruhsat denetim: 29 Kasım sonrası = 24 Toplam: 493

AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak
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1 Kore Anıtı ile ilgili yarışma 1 1 15/02/2019 tarihinde gerçekleştirilen kolokyum ile 
yarışma sonuçlandırılmıştır.

2 Kore Anıtı projesi 1 1 Uygulama projelerinin alım işi 4 Kasım 2019'da 
tamamlanmıştır.

3 Kore Anıtı kontrollük hizmeti 1 0
Kore Anıtı projesinin yapımının maliyetinin yüksek 
olması nedeniyle üst yönetim kararı ile yapım işinden 
vazgeçilerek kontrollük hizmet alımı yapılmayacaktır.

4 Yap-İşlet-Devret Modeli işe Şehir 
Hamamının tamamlanma oranı 100 100 Lüleburgaz Şehir Hamamı kullanıma açılmıştır.
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1 Yap-İşlet-Devret modeli çalışmalarının 
tamamlanma oranı 100 100 Lüleburgaz Şehir Hamamı'nın yapımı tamamlanmıştır.

2 Pazaryeri ve Semt Merkezinin bakım ve 
onarımının yapılma oranı 100 0 2020 yılı içerisinde mevcut yerin bakım onarımı 

değerlendirilecektir.

3 Tosbağa Dere rekreasyon alanı mesleki 
kontrollük hizmeti 1 0

Uygulama projeleri satın alınmadığından inşaat işine 
geçilmemiştir ve mesleki kontrollük hizmeti müelliften 
alınamamıştır.

4 Uygulama proje sayısı 1 0 Kent çekirdeğine yönelik yeni bir proje geliştirilmesine 
tasarruf tedbirleri nedeniyle gerek görülmemiştir.

5 Tosbağa Dere rekreasyon alanının düzenleme 
işi tamamlanma oranı 15 0 Uygulama projeleri işi yapılmadığından alan 

düzenlemesi gerçekleşmemiştir.

6 Uygulama proje sayısı 1 0 Maliyet artışı nedeniyle yapım işi 
gerçekleştirilmeyeceğinden yarışmadan vazgeçilmiştir.

7 Mahalle meydanları için düzenlenen öğrenci 
yarışma sayısı 1 0 Maliyet artışı nedeniyle yapım işinin 

gerçekleştirilmesinden vazgeçilmiştir.

8 Mahalle meydanları için çizilen uygulama 
projesi sayısı 1 0 Maliyet artışı nedeniyle yapım işinin 

gerçekleştirilmesinden vazgeçilmiştir.

9 Mahalle meydanları için çizilen uygulama 
projesi sayısı 1 0 Maliyet artışı nedeniyle yapım işinin 

gerçekleştirilmesinden vazgeçilmiştir.

10 Etkinliğe katılan kişi sayısı 12000 0 2019 yılında buz pisti etkinliği maliyetin yüksek olması 
nedeniyle gerçekleşememiştir.

11 Mehmet Başaran Meydanı’nın revize edilmesi 
için düzenlenen fikir yarışması 1 0 Fikir yarışması yapılmasından vazgeçilmiştir. Meydan 

için uygulama projesi hizmeti alınacaktır.

12 Meydana yönelik yapılan peyzaj projesi sayısı 1 0 Meydana yönelik düzenleme projesi 2020 yılı 
içerisinde tamamlanacaktır.

AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 6 Dezavantajlı Gruplar İçin Engelsiz Bir Kent Oluşturmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Engelli vatandaşlara yönelik düzenlenen 
kaldırım uzunluğu 1 1 1,7 km engelli kullanımına yönelik kaldırım yapılmıştır.

2 Tesislerdeki dezavantajlı gruplar için 
eksikliklerin tespit edildiği rapor sayısı 1 1 Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi için bir adet engelli 

tuvaleti eksikliği rapor edilmiştir.

3 Tesislerde dezavantajlı gruplar için oluşturulan 
alan sayısı 1 1 Belediye ve LYKA' da iki adet bebek bakım odası 

düzenlenmiştir.
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AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 7 Kent yaşayanlarının sağlığını korumak ve kent düzenini çağdaş seviyelere 
çıkarmak için denetim, kontrol ve eğitim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 “5 Haziran Dünya Çevre Günü” 
etkinliğinin gerçekleştirme oranı 100 0 Dünya Çevre Günü bayram tatiline denk geldiği için 

gerçekleşmedi.

2 Çevre etkinliklerine katılan STK sayısı 3 1 Ağaç dikme etkinliğine Çevkor Dergisi katılım sağlamıştır.

3 Çevre etkinliklerine katılan firma sayısı 3 3 Cam kırma firmaları katılım göstermiştir.

4 Dağıtılan bilgilendirici afiş, broşür vb. sayısı 500 500 40.000 bez torba dağıtılmıştır.

5 Zamansız çöp çıkarılması ve çevrenin 
kirletilmesi ile ilgili yapılan kontrol sayısı 500 500 Zamansız çöp çıkarılması ve çevrenin kirletilmesi ile ilgili 

1.709 adet kontrol yapılmıştır.

6 Çevrenin kirletilmesi ile ilgili idari işlem 
sayısı 40 40 Kurallara uymayan kişilere 51 adet idari yaptırım karar 

tutanağı tanzim edilmiştir.

7 Zabıta Yönetmeliği 10 a)maddesi 
kapsamında yapılan işlem sayısı 1000 721 Zabıta varakası:379 kabahatler:342 adet işlem yapılmıştır.

8 Yapılan gıda denetim sayısı 24 24
Veterinerlik birimi tarafından satışa sunulan balıkların 
kontrol ve muayeneleri yapıldı.
Zabıta Müdürlüğü tarafından 2 adet denetim yapıldı.

9 Eğitim sayısı 2 0
Diğer birimler tarafından düzenlenen etkinliklerde toplum 
sağlığı ve esenliği konusunda ayrı bir eğitim yapılmasına 
gerek duyulmadı.

10 Suyun düzenli olarak klorlama 
çalışmalarının gerçekleştirme oranı 100 100 İçilebilir şebeke suyunun sürekliliğinin sağlanması amacıyla 

düzenli olarak yapıldı.

11 İçme suyu depolarının temizliğine yönelik 
çalışma sayısı 1 1 İçilebilir şebeke suyunun sürekliliğinin sağlanması amacıyla 

yıllık temizlik yapıldı.

12
Yangın ve kaza ihbarı ile müdahale 
arasında geçen ortalama süre (en uzak 
nokta şehir)

8 8 Yıllık gelen ihbarların her biri için müdahale süreleri 
hesaplanarak ortalama 8 dakikaya ulaşıldı. (şehir)

13
Yangın ve kaza ihbarı ile müdahale 
arasında geçen ortalama süre (en uzak 
nokta kırsal)

35 35 Yıllık gelen ihbarların her biri için müdahale süreleri 
hesaplanarak ortalama 35 dakikaya ulaşıldı. (şehir dışı)

14 İtfaiye personeline verilecek hizmet içi 
yıllık eğitim saati 142 142 Tam donanımlı itfaiye hizmetinin verilebilmesi için yıllık 

eğitimler tamamlandı.

15 Talep edilen eğitim ve tatbikatların 
karşılanma oranı 100 100 Talep edilen tüm eğitim ve tatbikatlar gerçekleşti.

16 İşletme ruhsatı ve iskana esas yangın 
emniyet raporu ön inceleme süresi 3 3 İşletme ruhsatı ve iskana esas yangın emniyet raporu ön 

inceleme süresi (gün) bazında gerçekleşti.

17 Yangın emniyet tedbirleri yönünden 
denetlenen işyeri sayısı 50 50 İşyeri denetimleri gerçekleştirildi.

18 Belediyenin afet acil durum planın 
güncellenme oranı 100 100 Belediye afet acil durum planı güncellendi.

19 Sabotajlara karşı koruma planlarının 
güncellenme oranı 100 100 Koruma planları güncellendi.

20 Belediyenin yangınlardan korunma 
yönergesinin güncellenme oranı 100 100 Yangından koruma yönergesi güncellendi.
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AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 8 Yenilenebilir enerji ve doğal kaynaklardan yararlanmak ve kullanımını teşvik 
etmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Konferans ve eğitim sayısı 1 0 2019 yılı içerisinde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımına 
yönelik çalışma yapılması uygun görülmemiştir.

2 Uygulama örnek sayısı 1 0
2019 yılı içerisinde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımına 
yönelik uygulama örneği konu ile ilgili fizibilite maliyetlerinin 
yüksek olması nedeniyle geliştirilememiştir.

AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 9 Değer yaratan planlamalar ile güçlü kentleşme politikaları geliştirmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Envanteri çıkarılan kanalizasyon hattı 
uzunluğu 10.000 3863 2019 yılı içerisinde 3863 metre kanalizasyon hattı 

uzunluğu envanteri çıkarıldı.

2 Envanteri çıkarılan içme suyu hattı 
uzunluğu 10000 10000 2019 yılı içerisinde 22321 metre içme suyu hattı uzunluğu 

envanteri çıkarıldı. Hedef değerde gerçekleştirilmiştir.

3 Envanteri çıkarılan yağmur suyu hattı 
uzunluğu 4000 4000 2019 yılı içerisinde 50718 metre içme suyu hattı uzunluğu 

envanteri çıkarıldı.

4 Yol envanter çalışmasının tamamlanma 
oranı 100 100 2019 yılı için hedef değerde gerçekleştirilmiştir.

5 Kuruluşlarla gerçekleşen işbirliği sayısı 1 1 Son Göçün 30. Yılı Sempozyumu'nda Üniversitelerle 
bağlantı kurulmuştur.

6 İşbirliklerinin kamuoyu ile paylaşılma 
oranı 100 100 Sempozyuma ilişkin gerekli bilgi kamuoyu ile 

paylaşılmıştır.

7 Araştırmanın tamamlanma oranı 100 50
Ön hazırlık toplantıları yapılmış olup Mahalle Kahvaltı 
etkinliği ile uygulamaya başlanmıştır. Sayısallaştırma ve 
sistem üzerinde raporlama çalışmaları devam etmektedir.

8 İmar Planı çalışması (1/5000-1/1000) 
tamamlanma oranı 100 13

7.03.2018 tarih ve 2018/27 sayılı Belediye Meclis Kararı ile 
onaylamış 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonunun 
Edirne İdare Mahkemesinin 15.05.2019 tarihli 2019/602 
sayılı kararı ile yürütmenin durdurulması kararı verilmiş 
olup alınan mahkeme kararına istinaden Belediye 
Meclisimizin 04.07.2019 tarih ve 2019/110 sayılı kararı ile 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının yeniden yapılması 
kararı alınarak planlama çalışmalarına başlanmıştır. Plana 
ilişkin kamu kurum ve kuruluş görüşleri beklenmektedir.

9 5 yıllık Kamulaştırma Programı 
tamamlanma oranı 7 0 5 Yıllık Kamulaştırma Programı hazırlık aşamasında 

olduğundan gerçekleşmedi.



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

150

AMAÇ 2 Yaşam kalitesi yüksek, değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 10
Kurumun taşınır, taşınmaz varlıklarının koruma, güvenlik, bakım, onarım, 
yenileme, tefrişat ve modernizasyonlarını yapmak ve sürdürülebilirliğini 
sağlamak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Güvenlik hizmeti verilen yer sayısı 23 23 Belediye hizmet binası ve tesislere güvenlik hizmeti 
gerçekleşti.

2 Yeni yapılan park ve bakımı yapılan park, 
meydan ve yeşil alan sayısı 15 15 Yeni park projeleri hazırlanmıştır.

3 Parkların ve meydanların kontrol rapor sayısı 2 1 1 Şubat 2019 tarihinde kontrol raporu hazırlanmıştır.

4 Bakımı yapılan oyun ve spor aletleri sayısı 23 23 23 adet mahalle parkının bakımı gerçekleştirilmiştir.

5 Park, bahçe ve yeşil alan sulama ve bakım 
işi tamamlanma oranı 100 100 Park, bahçe ve yeşil alan sulama ve bakım işleri 

düzenli olarak yapılmıştır.

6 İhtiyaç duyulması halinde çizilen proje sayısı 1 0 2019 yılı için park projesi ihtiyacı oluşmamıştır.

7 Bakım ve onarımı yapılan mezarlık ada sayısı 6 6 Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

8 Mezarlık alanları bakım ve düzenleme işi 
tamamlanma oranı 100 100 Mezarlık alanlarının bakım ve onarımı 

gerçekleştirilmiştir.

9 İşletilen tesis sayısı 7 7
LYFA, LYKA, LYMBA, LYLA, Pazaryeri ve Semt 
Merkezi, Hizmet Binası, RC Pisti, Aşkıye Neşet Çal 
Sahnesi, Prof. Dr. Necdet Tekin Merkezi

10 Kontrol rapor sayısı 2 2 Rutin olarak hizmet binası ve tesislerin kontrolleri 
yapıldı ve ilk 6 ay ve yılsonu raporları oluşturuldu.

11 Bakım ve yenileme işlem sayısı 30 29 Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hizmet 
binasında 29 adet bakım işlemi yapıldı.

12 Bakım ve yenilemesi yapılan bina, tesis ve 
sosyal donatı alan sayısı 1 1 İtfaiye, Kapalı Otopark, Hizmet Binası ve LYKA kreşin 

yenileme ve bakımı yapılmıştır.

13 İşletmelerdeki bakım ve onarımın 
tamamlanma oranı 100 100

Makine Teçhizat Bakım Onarım giderlerine 
oranla işletmelerde yapılan bakım onarımların 
tamamlanması gerçekleşti.

14 Tefrişat bakım ve yenileme işlem sayısı 6 2 LYKA Gündüz Bakım Evi, LYLA’da tefrişat ve 
yenileme işi gerçekleşti.

15 İşletmelerdeki tefrişatın bakım ve yenileme 
oranı 100 33

LYKA Gündüz Bakım Evi, LYLA’da tefrişat ve 
yenileme işi gerçekleştirilmiş olup, diğer tesislerde 
tefrişat ve bakım yenileme ihtiyacı olmamıştır.
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AMAÇ 3 Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyetinin sürdürülebilmesini sağlayacak 
tedbirler almak

PERFORMANS HEDEFİ 1 Kentimiz için değer olan “Demokrasi Kültürü” nü ve “İyi Yönetişim” i 
güçlendirmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Tematik etkinliklerin planlanıp uygulama 
çalışmasının tamamlanma oranı 100 100 2019 Atatürk' ü Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı 

etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.           

2 Demokrasi ve yönetişim başlıklarını içeren 
seminer, konferans, panel sayısı 1 1

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında 
23 Ekim’de “Yerel Demokrasi: Gençliğin Sesi” adlı söyleşi 
düzenlenmiştir.

3
Kamu Kurum ve Kuruluş, STK, Esnaf vb. 
Komite ve Personel tarafından belirli 
periyodlarda ziyaret edilme oranı

100 100 2019 Yılı içerisinde çeşitli kurum, kuruluş, STK, dernek vb. 
ziyaret edilmiştir.

4 Mahalle ziyaretleri organizasyon sayısı 1 1 Mahalle kahvaltı etkinliği ile gerçekleştirilmiştir.

5 Seçilen tema sayısı 3 1
Avrupa Konseyince belirlenen "Yerel Demokrasilerde 
Güven İnşası" teması Avrupa Yerel Demokrasi Haftası'nın 
teması olmuştur.

6 Toplantı sayısı 3 3 2019 yılı Atatürk'ü Anma, Anlatma ve Gençlik Yılı 
kapsamında yapılmıştır.

7 Gençlik Platformu için alan araştırması 1 1 Sanat Akademisi'nin bünyesinde gençlik platformu için 
yer ayrılabileceği düşünülmüştür.

8 Proje hazırlanması 1 0
Gençlik platformu için alan ve sahnelerinin oluşturulması 
için alan araştırması yapılarak yeni bir projeye gerek 
olmadığını için gerçekleşmemiştir.

9 Toplantı sayısı 6 5 Gençlik Haftası Toplantıları, kent konseyi genel kurul 
toplantıları gerçekleşmiştir.

10 Yapılan anket sayısı 1 1 Belediye internet sitesi üzerinden halka yönelik paydaş 
görüşleri anketi yapılmıştır.

11 Katılımcı bütçe çalışmasının gerçekleştirme 
oranı 100 0 2020 Çocuk Yılında çocuk odaklı bütçe yapılmasına 

karar verilmiştir.

12 Katılımcı bütçe ile ilgili gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 1 0

2019 yılının gençlik yılı ve 2020 yılının çocuk yılı 
olmasından dolayı çocuk ve genç odaklı olmak üzere 
dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 
için hedef ve amaç 2020 yılı sonrası için belirlenmiştir. 
Bu kapsamda ilgili birimlerle toplantılar yapılmıştır.

13 Desteklenen proje sayısı 3 3 Kent Konseyi etkinlikleri kapsamında belediyeye gelen 
talepler karşılanmıştır.

14 Meclis dönem açılış organizasyon sayısı 1 1 Meclis Açılış Organizasyonu Eylül ayında 
gerçekleştirilmiştir.

15 Açılış organizasyonuna katılan kişi sayısı 650 650
Eylül ayında gerçekleşen organizasyon, meclis üyeleri, 
belediye personeli, siyasi parti temsilcileri ve üyeleri ile 
halka açık katılımla gerçekleşmiştir.

16 Çınaraltı Sohbetleri etkinlik sayısı 4 2
2019 yılı içerisinde 12 Eylül, 17 Ekim, tarihlerinde Zübeyde 
Hanım Parkında gerçekleşmiştir. Açık alanda olması 
nedeniyle hava koşularından 3.sü gerçekleştirilememiştir.

17 Protokol sayısı 1 1

Gerçekleştirilen etkinliklere yönelik yerel gazeteler 
ve dergilerle (Hürfikir, Görünüm, Trakya Takip, Trakya 
Dergi temalı yılı lansmana yönelik Arcadia Dergisi ile )
protokoller yapılmaktadır.

18 Okullar Hayat Olsun Proje uygulama sayısı 1 1 Şaban Öğünç, TPAO Meslek Lisesi, Lüleburgaz Lisesinde 
çalışmalar gerçekleşmiştir.
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AMAÇ 3 Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyetinin sürdürülebilmesini sağlayacak 
tedbirler almak

PERFORMANS HEDEFİ 2 Ekonomik gelişmenin etkilerini doğru algılayıp, girişimcilik ruhunun 
geliştirilmesine katkı sağlamak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Açılan kurs sayısı 4 4 Girişimcilik kapsamında sosyal girişimcilik eğitimleri 
verildi.

2 Kurslara katılan kişi sayısı 120 120 480 öğrenci +24 öğretmen toplam 504 kişi olup 
hedef değer gerçekleşmiştir.

3 “Girişimcilik ve İnovasyon Zirvesi” etkinliğinin 
gerçekleştirilme oranı 100 0 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı çerçevesinde 

konferanslar düzenlendiği için zirve gerçekleşmemiştir.

4 Girişimcilik Eğitim sayısı 2 2 2019 yılı içerisinde uygulamalı girişimcilik eğitimi 
verilmiştir.

5 Yılın Girişimcisi Ödülü etkinliğinin 
gerçekleştirilme oranı 100 100 Geleceğin Yıldız Girişimcileri Programı kapsamında ilk 

3 proje seçildi ve ödül aldı

6 Eğitim sertifikası verilen kişi sayısı 250 250
Geleceğin Yıldız Girişimcileri ve Sürdürülebilir Kalkınma 
İçin Eğitim projelerine katılan katılımcılara sertifikalar 
verilmiştir.

7 Tahsis edilen salon sayısı 1 1 Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde 2019 yılında 
6 eğitim gerçekleştirilmiştir.

8 Ortak yürütülen proje sayısı 1 1
Lüleburgaz İlçe Milli eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa 
Geleceğin Yıldız Girişimcileri ve Sürdürülebilir Kalkınma 
İçin Eğitim projeleri gerçekleştirilmiştir.

9 Web sitesinden yayınlanan içerik sayısı 50 50
Etkinlik, faaliyet ve hizmetlere yönelik sosyal medya 
hesapları da dahil olmak üzere 1196 adet gönderi 
paylaşımı gerçekleşti.

10 Düzenlenen program sayısı 5 5 Geleceğin Yıldız Girişimcileri projesini kazanan 10 proje 
ekibine girişimcilik eğitimi verilmiştir.

11 Programlara katılan girişimci sayısı 50 50
Geleceğin Yıldız Girişimcileri kapsamında lets up, start 
up, level up programlarına 50 girişimci katılarak destek 
vermiştir.

12 Uygulamaya geçilen eğitim modülü sayısı 3 0 Araştırma çalışmaları devam ettiğinden gerçekleşmedi.
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AMAÇ 3 Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyetinin sürdürülebilmesini sağlayacak 
tedbirler almak

PERFORMANS HEDEFİ 3 Bireysel ve toplumsal gelişimi destekleyen her alanda (Kültürel, Sosyal, 
Sportif, Eğitsel, Bilimsel vb.) faaliyetler planlamak ve yapmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Desteklenen amatör sporcu sayısı 2 2 2 sporcuya destek verilmiştir.

2 Desteklenen amatör spor kulübü sayısı 10 10
10 spor kulübüne  (Zirve spor kulübü, Şamiloğlu Spor 
Kulübü ve Lüleburgaz  Lisesi ) Farklı spor dallarında 
Türkiye şampiyonası için katılım desteği yapılmıştır.

3 Amatör sporculara veya kulüplere 
kullandırılan fiziksel mekan sayısı 6 6 2019 yılında LYFA’ da kulüp odası tahsisleri 

gerçekleştirilmiştir.

4 Araç desteği verilmesi 100 100 Araç destek talepleri karşılanmıştır.

5 Düzenlenen spor organizasyon sayısı       6 6 Trakya Bölge Seçmeleri (Futbol), 6. Balkan Veteran 
Turnuvası, tenis turnuvası

6 Spor organizasyonlarına katılan kişi 
sayısı 1000 650 Düzenlenen spor organizasyonlarına 2019 yılı içerisinde 

650 kişi katılmıştır.

7 Spor organizasyonun tanıtımlarının 
gerçekleştirme oranı 100 100 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 

gazete, radyo vb. tanıtımı yapılmıştır.

8 Atölye çalışması düzenlenen sanat dalı 5 4 1-Müzik Sanatı, 2-Film sanatı, 3-Resim sanatı, 4-Tiyatro 
Sanatı

9 Atölye çalışmaları için tahsis edilen 
salon sayısı 1 1 Kültür etkinliği olarak düzenlenen müzik atölyesi için 

LYFA’ da salon tahsisi yapılmıştır.

10 Genç liderler buluşması organizasyon 
sayısı 2 1 Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kapsamında 

gerçekleştirilmiştir.

11 Lise öğrencilerine “kariyer günü” 
etkinliği gerçekleştirme oranı 100 50 Etkinlik yıllık 2 kez planlanmış olup 1 kez 

gerçekleştirilmiştir.

12 Kariyer gününe katılan katılımcı sayısı 500 90 Kariyer günü etkinliğine günde 90 kişi katılmıştır.

13 Deniz ve Orman Kamp 
organizasyonun gerçekleştirme oranı 100 100 5. Deniz ve Orman kampı 1 Temmuz-10 Ağustos 

tarihlerinde düzenlenmiştir.

14 El ürünleri marketi çalışma programının 
uygulanma oranı 100 0 Marketin fiziki düzenlemesi yapıldıktan sonra gerekli 

çalışmalar başlatılacaktır.

15 Yapılan organizasyon sayısı 2 1 AYDH haftası kapsamında 1 adet yapılmıştır.

16 STK ile işbirliği yapılması 100 0 2. el eşya işleme satış ve dağıtım alanı 
düzenlenemediğinden gerçekleştirilememiştir.

17 Mesleki eğitim sertifikası alan kursiyer 
sayısı 250 100 60 öğretmene mesleki gelişim, 40 kişiye hasta bakımı ile 

ilgili mesleki sertifikası almıştır.

18 Kişisel gelişim eğitimlerine katılan kişi 
sayısı 300 300

Resim Atölyesi kapsamında resim, çini, keçe, örgü, 
fotoğraf, meme sağlığı, depresyonla başa çıkma 
eğitimleri verilmiştir.
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AMAÇ 3 Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyetinin sürdürülebilmesini sağlayacak 
tedbirler almak

PERFORMANS HEDEFİ 4 Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme ve hoşgörüyü artıracak faaliyetler 
planlamak ve uygulamak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 “Lüleburgaz Ekinleri Sosyal Sorumluluk 
Projesi” gerçekleştirilme oranı 100 100 Lüleburgaz Ekinleri Sosyal Sorumluluk Projesi 

gerçekleştirilmektedir.

2 Mahalleler arası spor turnuvası sayısı 1 0 Mahalleler arası spor turnuvası yerine sosyal etkinlikler 
gerçekleştirilmiştir.

3 Düzenlenen konser sayısı 6 6 Trakya oda Orkestrası 6 adet konseri açık alanda 
düzenlenmiştir.

4 Yaz Akşamları Futbol Turnuvası sayısı 1 1

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Veteran Spor Kulübü 
Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği  “Yaz Akşamları Yıldızları 
Futbol Turnuvası İsa Gabralı Kupası” 24 Haziran’da başladı. 
Pazartesi günü başlayan turnuva, 01.08.2019 Perşembe günü 
yapılan final maçıyla sona erdi.

5 Yaz Akşamları Futbol Turnuvasına 
katılan takım sayısı 36 32

Yaz Akşamı Yıldızları Futbol Turnuvası İsa Gabralı Kupasına 
32 takım katılmıştır. 2018 yılında 40 takımın katılması maç 
programını uzattığı için 2019 yılında 32 takımla yapılmasına 
karar verilmiştir.

6 Kütüphanenin tamamlanma oranı 100 0
Sanat Akademisi inşaatı tamamlanmadığından 
gerçekleşmemiştir. LYKA'da bulunan kütüphane için kitap 
kampanyası yapılmıştır.

7 Kitap kampanya organizasyonun 
gerçekleştirilme oranı 100 100 LYKA'da bulunan kütüphane için kitap kampanyası yapılmıştır.

8 Sosyal yardım alan kişi sayısı 350 270 270 kişiye yardım yapılmış olup hedef değer 
gerçekleştirilmiştir.

9 Proje sayısı 1 1 LYKA Kütüphanesine kitap bağışı kampanyası düzenlenmiştir.

10 Etkinlik sayısı 14 14 Halk müziği konserleri, sanat müziği konserleri, Çanakkale 
gezisi

AMAÇ 3 Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyetinin sürdürülebilmesini sağlayacak 
tedbirler almak

PERFORMANS HEDEFİ 5 Dezavantajlı gruplar için sosyo-ekonomik politikalar planlamak ve uygulamak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Etkinlik sayısı 4 4 Dünya Otizm Günü, Best Buddies, Engelliler Günü, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete Hayır

2 Düzenlenen eğitim sayısı 2 0 Best Buddies projesine devam edildiğinden yeni bir eğitim 
engellilere yönelik düzenlenmedi.
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AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 1 Tematik etkinlikler ve uygulamalar gerçekleştirerek makro düzeyde etki 
yaratmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Gerçekleştirilen temalı yıl sayısı 1 1 2019 Atatürk' ü Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı gerçekleştirilmiştir.

2
Temalı yıllar kapsamında 
gerçekleştirilen organizasyon 
sayısı

29 22

2019 Atatürk' ü Anlama, Anlatma ve Gençlik 
Yılı kapsamında şu ana kadar müdürlüğümüz 
bünyesinde 15 adet organizasyon gerçekleştirilmiştir.                                                                                    
Gençlik haftası etkinlikleri, Temalı yıl sergisi, Atatürk Gençliği 
Korosu Konseri, Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar, Önderimizden 
İzler sergisi, 100. Yılında 1919 Kişi ile Anadolumuzun Zeybeği, 
Cumhuriyetimizin Valsi, Gençlik tenis Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

3
Temalı sokaklara yönelik 
hazırlanan uygulama proje 
sayısı

1 0
2019 yılı içerisinde Park Alanları Tasarımı ve Projelendirmesi 
Hizmeti alındığından temalı sokak projesi hazırlama işinin 
yapılmamasına karar verilmiştir.

4 Temalı parklara yönelik 
hazırlanan uygulama proje 
sayısı

1 1

Mayıs 2019'da alımı gerçekleştirilen Park Alanları Tasarımı ve 
Projelendirmesi Hizmeti Kapsamında 17 adet alana Uygulama 
Projeleri hazırlanmış bunlardan;                          
*Trafik temalı park *Tenis park *Spor temalı park *Duyu temalı 
park *Sokak oyunları temalı park *Hobi bahçesi temalı park 
olarak tasarlanmıştır.

AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 2 Yaşam Akademileri’nde gerçekleştirilecek faaliyetler ile akademilerin kent ve 
kentliyle bağlarını oluşturmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Akademilere yönelik tanıtım pano 
sayısı 5 0

Akademilere yönelik oluşturulacak hikaye çalışması 
tamamlanmadığından metinlerin yerleştirileceği ebat, içerik vb. 
bilgiler olmaması nedeniyle gerçekleştirilmemiştir.

2 Akademilere yönelik tanıtım 
materyal sayısı 40.000 15.000 2019 Atatürk'ü Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı kapsamında 

13/03/2019 araç kokusu yaptırılmış ve dağıtımı sağlanmıştır.

3 Akademi turları için düzenlenen 
organizasyon sayısı

10 5

26-27 Ocak 2019 LYLA 6-7-8 yaş öğrencilerine atölye turu, 
"Sanatla Birleşen Kültürler Projesi" kapsamında kentimizi Rezekne/
Letonya'dan ziyarete gelen heyete LYLA'yı tanıtma turu 17/04/2019, 11 
-13 Ekim 2019 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi' 
nden kentimize gelen öğrencilerin akademi ve diğer tesislerde 
inceleme gezisi, Lüleburgaz Yıldızları Lezzet Akademisi'nde 11-12 
Temmuz 2019 tarihlerinde yapılan akademi turu, Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi ve Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi'ne 
ziyarete gelen izci grupları akademi turu 20 Mayıs 2019 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.

4 Tur kapsamında kullanılan araç 
sayısı 5 5 Akademi ziyaretlerinde kullanılmak üzere talep edilen araçlar tur 

kapsamında kullanılmıştır.

5 Düzenlenen turnuva ve 
organizasyon sayısı

7 7

2019 Trakya Kulüpler Briç Şampiyonası, 2019 Türkiye Gençler Briç 
Şampiyonası, 2019 Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası, 2*4  Hafta 
Sonu Tenis Turnuvası, 23 Nisan Uluslararası Spor Turnuvası Çocuk 
Şenliği Kupası,6-8 Eylül 2019 3. Balkan Çocuklar Tenis Turnuvası, , 
25-27 Ekim 2019 Kadınlar Basketbol Turnuvası Cumhuriyet Turnuvası, 
Gökhan Teksöz Basketbol Turnuvası 20-21-22 Aralık ve 29 Aralık 2019 
1.Trakya Masa Tenisi Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

6 Eğitim protokol sayısı 1 1 Geleceğin Yıldız Girişimcileri eğitim programı kapsamında 
gerçekleşmiştir.
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AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 2 Yaşam Akademileri’nde gerçekleştirilecek faaliyetler ile akademilerin kent ve 
kentliyle bağlarını oluşturmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

7 Akademilerde yapılan eğitim sayısı 5 3 Stratejik Planlama Eğitimi 08.02.2019, 08-16.10.2019 İhale Eğitimi, 
Görev tanımı Hazırlama Eğitimi 12.10.2019

8 Eğitimlere katılan kişi sayısı 300 300 Akademilerde düzenlenen eğitimlere 300 kişi katılım göstermiştir.

9 Yapılan organizasyon sayısı 1 1 8 Mart Kadınlar Gününde Kadın Koşucu konuk olarak katılım 
sağlamıştır.

10 Kullanıma verilen sergi salonu 1 1 LYKA’da 8 Mart 2019 tarihinde  sergi düzenlenmiştir.

11 Akademilerde üretilenlerle ilgili sergi 
sayısı 1 1 Resim Atölyesi sergisi LYKA’da 8 Mart 2019 tarihinde düzenlenen 3 

serginin 2 tanesi akademide üretilenlerle ilgilidir.

12 Rol modelle ilgili oluşturulan 
platform sayısı 1 0

2019 yılı Rol Model adına platform oluşturulamamıştır. 
Liderler Buluşması AYDH kapsamında yapılmıştır. Buluşma 
gerçekleştirildiğinden ayrı bir platforma gerek duyulmamıştır.

13 ‘’Hayal Et İfade Et Yarışması’’ web 
sitesinin oluşturulması 100 0 Web sitesi oluşturma maliyeti nedeniyle yapılmasından 

vazgeçilmiştir.

14 Akademilerdeki çalışmalarla ilgili 
dönem sonu etkinlik sayısı 4 2

LYFA' da yapılan müzik atölyesinin yılsonu sunumu LYKA' da 
gerçekleştirilmiştir. 1-2 Haziran 2019 Yıldız Çocuklar Sezon Sonu 
Turnuvası gerçekleştirilmiştir.

15 Akademilerde oluşturulan “ödül ve 
ziyaretçi köşesi” sayısı 3 0 Akademilerde ödül ve ziyaretçi köşeleri için yer belirleme çalışması 

yapılmadığından oluşturulamamıştır.

16 Yaptırılan akademi maketi sayısı 1 1
Uygulama projeleri kapsamında akademilerin maketleri 
yaptırılmıştır ancak akademi tarihçesi oluşturulmadığından maket 
sergilenmemektedir.

17 Yaptırılan anket sayısı 1 0 2019 yılı içerisinde akademilere yönelik anket çalışmasının 
yapılmasına ihtiyaç duyulmamıştır.

18 Açılan web sitesi sayısı 1 0 2019 yılı içerisinde akademilere yönelik sosyal medya hesapları 
oluşturulduğundan web sitesi açılmasına ihtiyaç duyulmamıştır.

19 Açılan sosyal medya hesabı 4 4 LYLA, LYMBA, LYFA ve LYKA için açılmıştır.

20 Minibüs güzergâhına işlenen 
akademi sayısı 1 1 Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi 8 numaralı hatta 

düzenlenmiştir.

21 Hikâyesi oluşturulan akademi sayısı 1 0

Yapılan çalışmalar ve araştırmalar neticesinde, yapımı devam 
eden akademilerin de tamamlanmasından sonra tek bir özel dil 
anlatımıyla tüm akademilere yönelik hikaye oluşturulması çalışmasını 
planlanmıştır.

AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 3 Kentin tarihi ve kültürel varlıklarına turizmde etki yapacak şekilde işlevsellik 
kazandırmak  

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Belediye tarih belleği projesinin 
tamamlanma oranı 20 0 Belediyemiz müdürlüklerinde görevlendirilen personel tarafından 

tasnif işlemi devam ettiğinden gerçekleştirilememiştir.
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AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 4 Estetik dönüşüm stratejileri geliştirmek ve uygulamak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Estetik çalışması tamamlanma oranı 20 5
Hizmet binasında birim isimlerine yönelik renk ve yazı 
karakteri çalışması yapılarak tabela yerine yapıştırma 
yöntemi ile uygulama yapılmıştır.

2 Üst geçide yönelik görsel çalışma sayısı 100 0 Karayolları ile yapılan yazışmalar sonrası görsellere izin 
verilmemiştir.

3 Yapılan yarışma sayısı 1 0 Kore Savaşı Anma Alanı ve Ziyaretçi Merkezi mimari proje 
yarışması düzenlenmiştir.

4 Yıldız şeklinde peyzaj uygulama sayısı 4 4 LYKA'DA 4 adet uygulama yapılmıştır.

5 Sokak yıkama çalışmasının yapılması 100 0
İhtiyaç duyulması halinde veya talep edilen sokaklar 
yıkanmaktadır. Hizmet binasının bulunduğu Hal Sokak 
düzenli olarak temizlenmektedir.

6 Dikilen ağacı sayısı 500 500 2019 yılı için planlanan sayıda farklı yerlerde ağaç dikimleri 
gerçekleşti.

7 Montajı yapılan kanal kapağı sayısı 100 0 Maliyetlerin yüksek olması nedeniyle uygulanmasından 
vazgeçildi.

8
18. madde uygulamasının tamamlanma 
oranı 60 60

İmar sınırı içinde bulunan binalı veya binasız arsa ve 
arazileri, birbirleri ile yol fazlaları ile kamu kurumlarına 
veya belediyelere ait bulunan yerlerle birleştirmeye, 
bunları yeniden imar planına uygun ada veya parsellere 
ayırma işlemleri yapılmıştır.

9 Ağaç envanter çalışması tamamlanma 
oranı 40 25 6 mahallede gerçekleşti.

AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 5 Coğrafi konum tehdit ve fırsatlarını etki yaratacak projelere dönüştürmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Proje sayısı 1 0 IPA Programına başvuru yapılması planlanmış ancak sürecin 
başlamaması nedeniyle gerçekleşmemiştir.

2 Tespit edilen rota sayısı 1 0
2019 yılı içerisinde rota çalışması için Euro Velo rotasında başvuru 
yapılmış ancak kayıt için henüz geri dönüş alınmadığından 
gerçekleşmemiştir.
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AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 6 Bayram, şenlik, mahalli kurtuluş, kuruluş ve anma günlerini, dayanışmayı 
güçlendiren, canlı ve daimi kılan organizasyonlarla gerçekleştirmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 6 6

Özel Kalem Müdürlüğü: 29 Ekim, 8 Kasım, 10 Kasım, 23 Nisan, 19 
Mayıs,Ramazan Bayramı etkinlikleri düzenlenmiştir.
Zabıta: Özel Kalem Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından organize edilen etkinliklerde/törenlerde Müdürlüğümüz 
davetiye dağıtımı, çelenk sunumu, etkinlik alanının hazırlanması ve 
etkinlik/tören boyunca alanda düzenin sağlanması hususunda gerekeni 
yapmıştır.
Kültür: 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik haftası etkinlikleri, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı, 8 Kasım

AMAÇ 4 “Etki” yaratan kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 7 Bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve çevresel alanda etki yaratacak özgün ve 
yenilikçi projeleri hayata geçirmek

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Gerçekleştirilen yarışma sayısı 1 1 Öğrenci yarışması yerine ulusal olarak Kore Savaşı Anma Alanı 
ve Ziyaretçi Merkezi Mimari Proje Yarışması yapılmıştır.

2 Temalı festival sayısı 1 1 30-31 Ağustos 1 Eylül tarihinde LUBİFEST 3 gerçekleştirilmiştir.

3 Kent Belleği çalışmasının 
tamamlanma oranı 20 5 Belediyemiz müdürlüklerinde görevlendirilen personel tarafından 

tasnif işlemi devam etmektedir.

4 Desteklenen proje sayısı 1 1 100. Yılında 1919 Kişi ile Anadolu’nun Zeybeği , Cumhuriyetin 
Valsi, LYKA İzci Kampı
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AMAÇ 5 İnovatif düşünceyi üreten, geliştiren ve uygulayan akıllı kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 1 İnovasyon kültürünü oluşturmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Verilen eğitim sayısı 10 10 Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi içerisinde eğitimler verilmiştir.

2 Mobil fikir atölyesinin tamamlanma 
oranı 100 100 LİMER'in olması ve donanımsal olarak yeterli görülmesi 

nedeniyle mobil fikir atölyesinin yapılmasına gerek görülmemiştir.

3 Fikir atölyesine katılan kişi sayısı 300 0 Mobil fikir atölyesi yapılmadığından gerçekleşmemiştir.

4 Fikir kampı sayısı 4 1 1 adet fikir kampı GYG Programı içerisinde yapıldı.

5 Kampa katılan kişi sayısı 120 120 Kampa 136 çocuk katılmıştır. Hedef değer gerçekleşmiştir.

6 Inovasyon kulübünün kurulması 100 100 İnovasyon kulübü 2019 yılı içerisinde kuruldu ancak devamlılığı 
sağlanamadı.

7 Katılım sağlanan etkinlik sayısı 3 0 İnovasyon etkinliklerinin şehir dışında düzenlenmesinden dolayı 
gidilemedi.

8 Düzenlenen etkinlik sayısı 3 3 GYG kapsamında 3 adet farklı etkinlik düzenlendi.

9 Teknik gezi sayısı 2 1 1 adet düğün.com a ofis ziyareti gerçekleşti.

10 Yarışma sayısı 1 1 Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi

11 İnovasyon Zirvesinin 
gerçekleştirilmesi 100 0 Maliyetlerin yüksek olması nedeniyle gerçekleşmedi.

AMAÇ 5 İnovatif düşünceyi üreten, geliştiren ve uygulayan akıllı kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 2 Bilişim teknolojilerinin modernizasyonunu yapmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Personelin aldığı eğitim sayısı 2 1 E-Ticaret Eğitimi (webrazzi-İstanbul) 20.02.2019

2
Yeni donanım, yan ekipman, bilişim 
hizmetleri, yazılım ve lisansların temin 
edilmesi işinin gerçekleştirme oranı

100 100 Talep edilen donanım ve yazılımlar temin edilmiştir.

3 Bakım ve güncelleme işlemlerinin 
gerçekleştirme oranı 100 100 Bakım ve güncelleme işleri yıllık olarak gerçekleştirilmiştir.

AMAÇ 5 İnovatif düşünceyi üreten, geliştiren ve uygulayan akıllı kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 3 Hizmete ulaşmada mekana bağımlılığı azaltmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Hayata geçirilen yeni uygulama sayısı 2 0
2018 yılı içerisinde mobil uygulama ihtiyacı 
giderildiğinden ve yeni bir ihtiyaç oluşmadığından 
gerçekleşmedi.

2 Kurulan kiosk sayısı 5 0 Kiosk ihtiyacının olmadığına karar verildiğinden ekstra 
maliyet unsuru olarak görülmüş ve gerçekleştirilmemiştir.

3 Çağrı Merkezinin kurulması 100 100 Çağrı merkezi işlevsel halde çalışmaktadır. 2019 yılı 
içinde 22082 adet çağrı karşılanmıştır.
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AMAÇ 5 İnovatif düşünceyi üreten, geliştiren ve uygulayan akıllı kent olmak

PERFORMANS HEDEFİ 4 Akıllı kent olmak için uygulanabilir akıllı çözümler sunan projeleri hayata 
geçirmek

Performans Göstergeleri

20
19

 h
ed

ef
 

de
ğe

r

20
18

 
ge

rç
ek

le
şe

n

AÇIKLAMA

1 Sistemin kurulma oranı 100 100
Su kaçak tespiti, su basınç optimizasyonu ile şehir 
suyu sisteminde kayıpları ve enerji tüketiminin minimize 
edilmesi için sistem kurulmuştur.

2 Elektrik kullanımını takip eden sistemin 
kurulma oranı 100 0 Araştırma çalışmaları devam ettiğinden 2019 yılı 

içerisinde gerçekleşmemiştir.

AMAÇ 6 Güvenilir, erişilebilir iletişim ve tanıtım ağı oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ 1 Teknolojik gelişmelere uyum sağlayan iletişim yapılarını kurmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Dijital ekran sayısı 1 0
Belediye tesislerinde duyuruların yapılması için afiş, el ilanı, 
raket vb. yöntemler kullanıldığından dijital ekran ihtiyacı 
kalmamıştır.

AMAÇ 6 Güvenilir, erişilebilir iletişim ve tanıtım ağı oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ 2 Kurumsal İletişim stratejileri oluşturmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Kısa film sayısı 3 3
2019 yılı için Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü 
tarafından kütüphane, altyapı, pazaryeri ve yeni araç filosu 
vb. yatırımlar için 26 adet video çekimi yapılmıştır.

2 Kitapçık sayısı 2000 2000

2000 adet Kentim Kendim basılmış ve dağıtımı 
gerçekleşmiştir.(Alınan İdari karar ile kentim Kendim 
Dergisinin 3 er aylık periyotlar ile 2000 adet basılmasına 
karar verilmiştir. 8 Kasım 2019 günü için 1922 adet gazete 
basılmıştır.

3 Kiralanan billboard ve raket sayısı 5 5

2019 yılı için Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü 
tarafından 53 adet billboard yerinde toplamda 501 adet 
billboard branda kullanılmıştır. 19 adet etkinlik ve faaliyetin 
halka duyurulması için tanıtım malzemesi satın alınmıştır.

4 Dağıtılan dergi sayısı 34.000 12.000
2000 adet Kentim Kendim Dergisi basılmış ve dağıtımı 
gerçekleşmiştir. 10.000 adet Kentli Çocuk dergisi basımı ve 
dağıtımı gerçekleşmiştir.
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AMAÇ 6 Güvenilir, erişilebilir iletişim ve tanıtım ağı oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ 3 Etkileşimi yüksek tanıtım stratejileri oluşturmak

Performans Göstergeleri
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AÇIKLAMA

1 Kamuoyu ile paylaşılması 100 100 Oluşturulan materyaller kamuoyu ile paylaşılmıştır.

2 Yayınlanan ilan ve reklam 10 10 Resmi ve dini bayramlar ile özel günlerde ilanlar 
yayınlanmıştır.

3 Haberlerin gönderildiği kurum sayısı 120 115 Lüleburgaz Belediyesi ile ilgili haber ve bültenler düzenli 
olarak yerel ve ulusal medya ile paylaşılmıştır.

4 İletişime geçilen kurum sayısı 120 100 Lüleburgaz Belediyesi ile ilgili haber ve bültenler düzenli 
olarak yerel ve ulusal medya ile paylaşılmıştır.

5 Açılan stant sayısı 5 4

1-Tarım ve Hayvancılık Fuarı
2-Trakya Tanıtım Günleri
3-Kürklü ve Kanatlı Hayvanlar Fuarı
4-Tarımtech Fuarı  

6 Katılımcı olunan organizasyon sayısı 4 4

1- Şubat Ayı Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel  Yönetimler 
Kongresi toplantısına katılım,
 2-Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Korolar Şenliği'ne 
Lüleburgaz belediyesi Çoksesli Çocuk Korosunun katılımı,
3-Lüleburgaz belediyesi Kadın Davul Ritim Grubu'nun TRT 
Fasl-ı Anadolu programına katılımı
4-25-28 Şubat Antalya "Atık Yönetimi Zirvesi"
5-14-15 Mart 2019 1. Yerel İklim Eylemi Uluslararası 
Konferansı-Antalya
6-17-20 Eylül Çanakkale TWIN Çalıştayı
7-4-5 Aralık Ankara Şehir Eşleştirme Zirvesi
8-18-21 Haziran 2019 Şehir Eşleştirme Alanında Kapasite 
Geliştirme Eğitimi 
9-9-12 Temmuz 2019 Haydi Türkiye Bisiklete Projesi 
Amsterdam Çalıştayı

7 Düzenlenen organizasyon 2 2 1-23 Nisan Çocuk şenliği, 2-Rumeli Trakya balkan şenliği

8 Organizasyon materyal sayısı 1250 1250 Bez torba, kalem ve defter organizasyonlar için hazırlanan 
materyallerdir.

9 Sosyal Sorumluluk Proje sayısı 1 1

2019 yılının başında Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü' 
nün koordinasyonunda çevreyi koruma adına 5 adet cam 
veya plastik şişe getirene 1 adet çevre dostu bez torba 
verildi.

10 Yapılan reklam kampanya 4 4

Belediyenin faaliyetleri, etkinlikleri ve hizmetlerinin halka 
duyurulması ve farkındalık yaratılması amacıyla4 farklı 
gazetede toplamda 12 defa tanıtım haberi hizmeti, 1 adet 
dergi haberi, 1 adet canlı yayın hizmeti ve 1 adet bant 
yayını hizmeti gerçekleşmiştir.
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3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi
Belediyemizin, bütçe ile entegre olarak çalışması planlanan ‘Stratejik Planlama Modülü’’ ne, 2017-2021 
Stratejik Planımızda yer alan amaç ve hedefler ile göstergeler yüklenmiştir.

2019 yılı itibariyle Performans İzleme Değerlendirme raporlarının oluşturulması planlanmış ancak 26/02/2018 
tarihli ve 30344 sayılı Resmi Gazete ’de Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik ve Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (3. Sürüm) yayınlanmış olup 
Stratejik Planların izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin hususlar ve ilgili tablolar yer almıştır.

İlgili kılavuz ve yönetmelikte; “İzleme ve değerlendirme sisteminde üretilen bilgi, raporlar vasıtasıyla kayıt 
altına alınacak ve ilgililere sunulacaktır. Bu süreçte “Stratejik Plan İzleme Raporu” her yılın ilk altı aylık 
dönemi için sadece izleme amaçlı olarak, “Stratejik Plan Değerlendirme Raporu” ise, ilgili dönemi takip 
eden Şubat ayının sonuna kadar kılavuzda yer alan değerlendirme kriterleri ve soruları çerçevesinde yıllık 
olarak hazırlanacaktır” denmektedir.

İzleme yapılırken Kılavuz ekinde yer alan Stratejik Plan İzleme Tablosu ve Stratejik Plan Değerlendirme 
Tablosu Harcama Birimleri tarafından doldurulacak ve konsolide edilen tablolar rapor haline getirilecektir. 
Rapor üst yöneticiye sunulacak ve altı aylık dönemlerde izleme toplantıları ve bir yıllık dönemlerde ise 
değerlendirme toplantıları yapılacaktır. Toplantılarda hedeflenen değerlere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi, 
hedeflenen değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve risklerin değerlendirilmesi ve hedefe ulaşmak için 
alınacak temel tedbirler ortaya konulacaktır.

Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda İzleme Değerlendirme tablolarına ilişkin sistem çalışmaları 
devam edilmektedir.

Uygulanacak tüm bu süreçler, yönetsel bilgilerin derlenmesi ve stratejik plan uygulamasının raporlanması 
anlamındaki izleme faaliyetinin yürütülmesinin, sonuçlar ile kurumsal performansın ortaya konulmasının ve 
stratejik planın gözden geçirilmesinin, kısaca “başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz” sorusunun cevabı 
olacaktır.



Kurumsal Kabiliyet ve
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Atatürk ilkelerine ve Cumhuriyet değerlerine 
bağlılık

Güçlü mali yapı             

‘Stratejik Yönetim’e geçmiş kurum olmak

‘Öncü, kararlı, güçlü, dinamik bir lidere sahip 
olmak 

Kent halkı tarafından da benimsenmiş bir vizyona 
sahip olmak

Coğrafi konum (Trakya’nın merkezi) 

Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyeti

Ulusal ve uluslararası fırsatları değerlendirme 
kabiliyeti

‘Güvenilir’ ve ‘Danışılabilir’ bir belediye olmak   

Değişen ve gelişen dünyaya uyum sağlama 
kabiliyeti   

Yeterli ve kaliteli içme suyu kaynaklarına sahip 
olmak  

Kongre meydanının olması    

Kentte huzurlu ve güvenli bir ortamın olması 

Güçlü kurum kültürü      

Yönetim konusunda deneyimli yöneticilere sahip 
olmak  

Hizmetin kent merkezinden ve tek noktadan 
verilmesi  

Kurum içinde sağlıklı iletişim    

Deneyimli çalışan kadrosuna sahip olmak

Kentteki eğitim seviyesinin yüksek olması  

Bölgenin hayvan hastalıklarından arındırılmış 
olması 

Kentin kendi kültürünü oluşturma isteği

Güçlü Yanlarımız

Zayıf Yanlarımız
Alt yapı projelerinin güncelliğinin sağlanamamış 
olması

Halka yapılan hizmet ve faaliyetlerin duyurulması 
noktasındaki eksiklik

Personelin kültürel faaliyetlere katılma isteksizliği

Taşıt trafiğine alternatif ulaşım sistemlerinin hayata 
geçirilmemesi

Kentin tanıtımına yönelik bir marka yaratılmamış 
olması

Bilgiye hızlı ve etkin ulaşılmasındaki zorluklar

Kurumda ‘Risk Analizi’nin olmaması

Siyasi iradenin TBMM’de bölgeyi etkin temsil 
edememesi

Trafik ve otopark sorunu

Hava kirliliği ve çevre sorunları

Kentlilik bilincinin halk tarafından tam olarak 
benimsenememiş olması

Rekreasyon alanı yetersizliği

Dezavantajlı grupların kentte yaşadığı zorluklar

Mevcut ticaret bölgesinin etkin kullanılamaması

İlçe olmak

Girişimcilik ruhunun eksik olması

Ortak çalışma kültürünün kente aktarılmaması, 
kent tarafından benimsenememesi

Festivalimizin olmaması

Bürokratik ve yasal engeller

Eski kentin planlamaya uyum yetersizliği

Üniversite eksikliği
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Öneri ve Tedbirler
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. Maddesi gereği kamu idarelerince hazırlanan 
stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetlerin, belirlenmiş performans göstergelerine 
göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklanarak idarenin faaliyet 
sonuçlarını gösterecek şekilde “faaliyet raporu” hazırlanması zorunlu hal almıştır. Bu yüzden, mali saydamlık 
ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlarından biri olan Faaliyet Raporlarının hazırlanması, kurumlar 
için hayati bir önem taşımaktadır. Bu bağlamda kanun, İdare tarafından bir malî yıl içerisinde gerçekleştirilen 
faaliyetlerin raporlanmasını, kamuoyuna açıklanmasını ve yasama organına sunulmasını öngörmekte ve şu 
hedefleri gözetmektedir.

• Kamu kaynaklarını kullananların daha fazla sorumluluk üstlenmeleri

• Kamu idarelerinin performanslarının artması

• Yasama denetiminin daha etkin yerine getirilmesi

Bu bilinçle hazırlanan 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu’nda, Stratejik Plan ve Performans Programı uyarınca 
yürütülen faaliyetler, stratejik plan, performans programı, faaliyet raporu süreci ve ilişkileri doğrultusunda 
sıralanmış, belirlediğimiz performans gösterge hedefleri ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 
nedenleri performans sonuçları tablosunda kısaca açıklanmıştır.

Stratejik Plan izleme-değerleme sürecini desteklemek amacı ile belediyemizin, bütçe ile entegre olarak 
çalışması planlanan ‘Stratejik Planlama Modülü’’ ne, 2017-2021 Stratejik Planımızda yer alan amaç ve 
hedefler ile göstergeler yüklenmiştir. 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (3. Sürüm) yayınlanmış ve rehberde Stratejik Planların 
izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin hususlar ve ilgili tablolar yer almıştır. ‘Stratejik Planlama Modülü’’ 
üzerindeki çalışmalar ilgili tabloların oluşturulması doğrultusunda devam etmektedir. 

Sistem çalışmaları devam ederken 6 aylık dönemler itibariyle izleme tablolarına yönelik, gerçekleşmelerin 
ortaya konulduğu ve sapmaların nedenlerinin görüşüldüğü, ilerleyen süreçte neler yapılması gerektiği 
konusundaki toplantılar gerçekleştirilmiştir.
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 
gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 
raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2019 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

 Yeşim ÇAKIR
 Mali Hizmetler Müdürü



LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 
20 19 FAAL İYET RAPORU

174



175

LÜLEBURGAZ
BELEDİYES İ 

20 19 FAAL İYET RAPORU

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda 
ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki yöneticiden aldığım 
bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim.
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VİZYONUMUZ
Her şeyin sevgi ile başladığı,

ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,  
bireylerinin kendilerini geliştirdikleri, 

havası, doğası ve temizliği ile 
yaşamaktan mutlu olacakları,  

soyadı kültür olan LÜLEBURGAZ


